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DECRETO MUNICIPAL Nº 6.117, DE 14 DE MARÇO DE 2023

“Dispõe sobre a realocação orçamentária por transferência orçamentária, no valor total de R$ 160,00,
destinado a dotações que especifica e dá outras providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto a realização da realocação orçamentária por transferência,
no valor total de R$ 160,00 (cento e sessenta  reais), nos termos do Artigo 11, da Lei Municipal Nº 3.531, de
30/09/2022 (Dispõe  sobre  as  DIRETRIZES  ORÇAMENTÁRIAS,  para  Elaboração  e  Execução  da  L.O.A.  do  Exercício
Financeiro de 2023, e dá outras providências), observadas as seguintes classificações: institucional, funcional, por
estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

ORGÃO: 06 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA
Unidade: 03 Fundo Municipal De Assistência Social (F.M.A.S.)

Função: 08 Assistência Social
Subfunção: 244 Assistência Comunitária

Programa: 0021 Gestão e Coordenação da Assistência Social Geral
Projeto/Atividade: 2013 0000 Proteção Social Básica

Fonte de recurso: 92 transferências e convênios estaduais – vinculados – exercício anterior
Código de aplicação: 500.000 Assistência Social-Convênios/entidades/

Elemento: 3.3.90.93.00 indenizações e restituições [ficha 652].................................... R$ 160,00

VALOR TOTAL DA TRANSFERÊNCIA ......................................................................................R$ 160,00

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor total das transferências, aberto no  caput deste
artigo, será coberto com os recursos resultantes das ANULAÇÕES PARCIAIS OU TOTAIS das seguintes
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS vigentes, nos termos do Inciso III, do Parágrafo 1º, do Artigo 43  (recursos
disponíveis, não comprometidos, para ocorrer a despesa, resultantes de anulação parcial ou total de dotações orçamentárias),
da  Lei  Federal  Nº  4.320,  de  17/03/1964 (normas  gerais  de  direito  financeiro  para  elaboração  e  controle  dos
orçamentos e balanços da união, dos estados, dos municípios e do distrito federal):

ORGÃO: 06 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA
Unidade: 03 Fundo Municipal De Assistência Social (F.M.A.S.)

Função: 08 Assistência Social
Subfunção: 244 Assistência Comunitária

Programa: 0021 Gestão e Coordenação da Assistência Social Geral
Projeto/Atividade: 2013 0000 Proteção Social Básica

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 500.000 Assistência Social-Convênios/entidades/

Elemento: 3.3.90.93.00 indenizações e restituições [ficha 120] ....................................R$ 160,00

VALOR TOTAL DA MOVIMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA....................................................R$ 160,00
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Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, 14 DE MARÇO DE 2023.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
(Prefeito Municipal)

Certifico e dou fé que os dados acima são autênticos e de acordo com a legislação
pertinente.

MICHEL AUGUSTO
COGNETTE DOS SANTOS

(Diretor de Finanças)

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.
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DECRETO MUNICIPAL Nº 6.118, DE 14 DE MARÇO DE 2023

“Dispõe sobre a realocação orçamentária por transferência orçamentária, no valor total de R$ 7.150,00,
destinado a dotações que especifica e dá outras providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto a realização da realocação orçamentária por transferência,
no valor total de R$ 7.150,00 (sete mil cento e cinquenta reais), nos termos do Artigo 11, da Lei Municipal Nº
3.531, de 30/09/2022 (Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS,  para Elaboração e Execução da L.O.A. do
Exercício  Financeiro  de  2023,  e  dá  outras  providências),  observadas  as  seguintes  classificações:  institucional,
funcional, por estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

ORGÃO: 14 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS
Unidade: 01 Manutenção da Secret. Mun. de Assuntos Jurídicos

Função: 03 Essencial à Justiça
Subfunção: 062 Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário

Programa: 0031 Gestão dos Negócios Jurídicos
Projeto/Atividade: 2049 0000 Manutenção das Atividades da Secretaria Munic. de Assuntos Jurídicos

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 578].....R$ 7.150,00

VALOR TOTAL DA TRANSFERÊNCIA ...................................................................................R$ 7.150,00

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor total das transferências, aberto no  caput deste
artigo, será coberto com os recursos resultantes das ANULAÇÕES PARCIAIS OU TOTAIS das seguintes
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS vigentes, nos termos do Inciso III, do Parágrafo 1º, do Artigo 43  (recursos
disponíveis, não comprometidos, para ocorrer a despesa, resultantes de anulação parcial ou total de dotações orçamentárias),
da  Lei  Federal  Nº  4.320,  de  17/03/1964 (normas  gerais  de  direito  financeiro  para  elaboração  e  controle  dos
orçamentos e balanços da união, dos estados, dos municípios e do distrito federal):

ORGÃO: 14 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS
Unidade: 01 Manutenção da Secret. Mun. de Assuntos Jurídicos

Função: 03 Essencial à Justiça
Subfunção: 062 Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário

Programa: 0031 Gestão dos Negócios Jurídicos
Projeto/Atividade: 2049 0000 Manutenção das Atividades da Secretaria Munic. de Assuntos Jurídicos

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.1.90.94.00 indenizações e restituições trabalhistas [ficha 574]..............R$ 1.000,00
Elemento: 3.3.90.30.00 material de consumo [ficha 576]...........................................R$ 5.150,00
Elemento: 4.4.90.52.00 equipamentos e material permanente [ficha 581] ...............R$ 1.000,00

VALOR TOTAL DA MOVIMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.................................................R$ 7.150,00
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Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
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ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, 14 DE MARÇO DE 2023.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
(Prefeito Municipal)

Certifico e dou fé que os dados acima são autênticos e de acordo com a legislação
pertinente.

MICHEL AUGUSTO
COGNETTE DOS SANTOS

(Diretor de Finanças)

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.
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DECRETO MUNICIPAL Nº 6.119, DE 14 DE MARÇO DE 2023

“Dispõe sobre a realocação orçamentária por transferência orçamentária, no valor total de R$ 11.250,00,
destinado a dotações que especifica e dá outras providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto a realização da realocação orçamentária por transferência,
no valor total de R$ 11.250,00 (onze mil duzentos e cinquenta reais), nos termos do Artigo 11, da Lei Municipal
Nº 3.531, de 30/09/2022 (Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e Execução da L.O.A. do
Exercício  Financeiro  de  2023,  e  dá  outras  providências),  observadas  as  seguintes  classificações:  institucional,
funcional, por estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

ORGÃO: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
Unidade: 01 Desporto e Lazer

Função: 27 Desporto e Lazer
Subfunção: 812 Desporto Comunitário

Programa: 0004 Esporte, Lazer e Qualidade de Vida
Projeto/Atividade: 2037 0000 Eventos e Atividades de Esporte, Lazer e Recreação

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 Geral

Elemento: 3.3.90.30.00 material de consumo [ficha 461] ........................................R$ 11.250,00

VALOR TOTAL DA TRANSFERÊNCIA ..................................................................................R$ 11.250,00

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor total das transferências, aberto no  caput deste
artigo, será coberto com os recursos resultantes das ANULAÇÕES PARCIAIS OU TOTAIS das seguintes
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS vigentes, nos termos do Inciso III, do Parágrafo 1º, do Artigo 43  (recursos
disponíveis, não comprometidos, para ocorrer a despesa, resultantes de anulação parcial ou total de dotações orçamentárias),
da  Lei  Federal  Nº  4.320,  de  17/03/1964 (normas  gerais  de  direito  financeiro  para  elaboração  e  controle  dos
orçamentos e balanços da união, dos estados, dos municípios e do distrito federal):

ORGÃO: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
Unidade: 01 Desporto e Lazer

Função: 27 Desporto e Lazer
Subfunção: 812 Desporto Comunitário

Programa: 0004 Esporte, Lazer e Qualidade de Vida
Projeto/Atividade: 2037 0000 Eventos e Atividades de Esporte, Lazer e Recreação

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 Geral

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 464]...R$ 11.250,00

VALOR TOTAL DA MOVIMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA................................................R$ 11.250,00
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Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
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ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, 14 DE MARÇO DE 2023.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
(Prefeito Municipal)

Certifico e dou fé que os dados acima são autênticos e de acordo com a legislação
pertinente.

MICHEL AUGUSTO
COGNETTE DOS SANTOS

(Diretor de Finanças)

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.
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DECRETO MUNICIPAL Nº 6.120, DE 14 DE MARÇO DE 2023

“Dispõe sobre a realocação orçamentária por transferência orçamentária, no valor total de R$ 12.972,00,
destinado a dotações que especifica e dá outras providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto a realização da realocação orçamentária por transferência,
no valor total de  R$ 12.972,00 (doze mil  novecentos e setenta e dois reais), nos termos do Artigo 11, da  Lei
Municipal Nº 3.531, de 30/09/2022 (Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e Execução
da  L.O.A.  do  Exercício  Financeiro  de  2023,  e  dá  outras  providências),  observadas  as  seguintes  classificações:
institucional, funcional, por estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

ORGÃO: 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
Unidade: 01 Administração Geral

Função: 04 Administração
Subfunção: 122 Administração Geral

Programa: 0018 Gestão e Coordenação Administrativa
Projeto/Atividade: 2004 0000 Manutenção das Atividades da Gestão Administrativa

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.3.90.40.00 serviços de tecnologia da informação e comunicação - pessoa jurídica 
[ficha 052]..................................................................................................................................................................R$ 12.972,00

VALOR TOTAL DA TRANSFERÊNCIA .................................................................................R$ 12.972,00

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor total das transferências, aberto no  caput deste
artigo, será coberto com os recursos resultantes das ANULAÇÕES PARCIAIS OU TOTAIS das seguintes
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS vigentes, nos termos do Inciso III, do Parágrafo 1º, do Artigo 43  (recursos
disponíveis, não comprometidos, para ocorrer a despesa, resultantes de anulação parcial ou total de dotações orçamentárias),
da  Lei  Federal  Nº  4.320,  de  17/03/1964 (normas  gerais  de  direito  financeiro  para  elaboração  e  controle  dos
orçamentos e balanços da união, dos estados, dos municípios e do distrito federal):

ORGÃO: 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
Unidade: 01 Administração Geral

Função: 04 Administração
Subfunção: 122 Administração Geral

Programa: 0018 Gestão e Coordenação Administrativa
Projeto/Atividade: 2004 0000 Manutenção das Atividades da Gestão Administrativa

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.3.90.30.00 material de consumo [ficha 048] ........................................R$ 12.972,00

VALOR TOTAL DA MOVIMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA...............................................R$ 12.972,00
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Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, 14 DE MARÇO DE 2023.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
(Prefeito Municipal)

Certifico e dou fé que os dados acima são autênticos e de acordo com a legislação
pertinente.

MICHEL AUGUSTO
COGNETTE DOS SANTOS

(Diretor de Finanças)

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.
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DECRETO MUNICIPAL Nº 6.121, DE 14 DE MARÇO DE 2023

“Dispõe sobre a realocação orçamentária por transferência orçamentária, no valor total de R$ 900,00,
destinado a dotações que especifica e dá outras providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto a realização da realocação orçamentária por transferência,
no valor total  de  R$  900,00 (novecentos  reais), nos termos do Artigo 11,  da  Lei Municipal  Nº 3.531,  de
30/09/2022 (Dispõe  sobre  as  DIRETRIZES  ORÇAMENTÁRIAS,  para  Elaboração  e  Execução  da  L.O.A.  do  Exercício
Financeiro de 2023, e dá outras providências), observadas as seguintes classificações: institucional, funcional, por
estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

ORGÃO: 06 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA
Unidade: 01 Administração e Coordenação da Assistência Social

Função: 08 Assistência Social
Subfunção: 244 Assistência Comunitária

Programa: 0021 Gestão e Coordenação da Assistência Social Geral
Projeto/Atividade: 2009 0000 Manutenção e Coordenação da Secretaria Municipal da Cidadania

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 510.000 Assistência Social-Geral

Elemento: 3.3.50.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 095]........R$ 900,00

VALOR TOTAL DA TRANSFERÊNCIA ......................................................................................R$ 900,00

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor total das transferências, aberto no  caput deste
artigo, será coberto com os recursos resultantes das ANULAÇÕES PARCIAIS OU TOTAIS das seguintes
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS vigentes, nos termos do Inciso III, do Parágrafo 1º, do Artigo 43  (recursos
disponíveis, não comprometidos, para ocorrer a despesa, resultantes de anulação parcial ou total de dotações orçamentárias),
da  Lei  Federal  Nº  4.320,  de  17/03/1964 (normas  gerais  de  direito  financeiro  para  elaboração  e  controle  dos
orçamentos e balanços da união, dos estados, dos municípios e do distrito federal):

ORGÃO: 06 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA
Unidade: 01 Administração e Coordenação da Assistência Social

Função: 08 Assistência Social
Subfunção: 244 Assistência Comunitária

Programa: 0021 Gestão e Coordenação da Assistência Social Geral
Projeto/Atividade: 2009 0000 Manutenção e Coordenação da Secretaria Municipal da Cidadania

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 510.000 Assistência Social-Geral

Elemento: 3.3.90.30.00 material de consumo [ficha 092]..............................................R$ 900,00

VALOR TOTAL DA MOVIMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA....................................................R$ 900,00
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ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, 14 DE MARÇO DE 2023.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
(Prefeito Municipal)

Certifico e dou fé que os dados acima são autênticos e de acordo com a legislação
pertinente.

MICHEL AUGUSTO
COGNETTE DOS SANTOS

(Diretor de Finanças)

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.
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DECRETO MUNICIPAL Nº 6.122, DE 14 DE MARÇO DE 2023

“Dispõe sobre a realocação orçamentária por remanejamento, no valor total de R$ 29.370,00, destinado a
dotações que especifica e dá outras providências”.

 

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO  1º –  Fica  aberto  a  realização  da  realocação  orçamentária  por
remanejamento, no valor total de R$ 29.370,00 (vinte e nove mil trezentos e setenta reais), nos termos do Artigo 11,
da  Lei Municipal Nº 3.531, de 30/09/2022 (Dispõe sobre as DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS, para Elaboração e
Execução da L.O.A. do Exercício Financeiro de 2023, e dá outras providências), observadas as seguintes classificações:
institucional, funcional, por estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

ORGÃO: 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
Unidade: 01 Finanças e Tributação

Função: 04 Administração
Subfunção: 123 Administração Financeira

Programa: 0019 Gestão Financeira e Tributária
Projeto/Atividade: 2008 0000 Manutenção das Atividades da Secretaria Munic. de Finanças e Tributação

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros – pessoa jurídica [ficha 067].......R$ 780,00

ORGÃO: 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade: 02 Ensino Fundamental

Função: 12 Educação
Subfunção: 361 Ensino Fundamental

Programa: 0032 Gestão da Educação Básica
Projeto/Atividade: 2023 0000 Ensino Fundamental

Fonte de recurso: 05 transferências e convênios federais-vinculados
Código de aplicação: 282.000 Recursos Salário Educação-Ensino Fu

Elemento: 3.3.90.30.00 material de consumo [ficha 279]...........................................R$ 3.840,00

ORGÃO: 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade: 02 Ensino Fundamental

Função: 12 Educação
Subfunção: 361 Ensino Fundamental

Programa: 0032 Gestão da Educação Básica
Projeto/Atividade: 2023 0000 Ensino Fundamental

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 220.000 Ensino Fundamental-Convênios/entidades/fundos

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 284] .......R$ 800,00

ORGÃO: 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade: 02 Ensino Fundamental

Função: 12 Educação
Subfunção: 361 Ensino Fundamental
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Programa: 0032 Gestão da Educação Básica
Projeto/Atividade: 2084 0000 Fun.D.E.B. > Operacionalização do Fundo - Ensino Fundamental (30%)

Fonte de recurso: 05 transferências e convênios federais-vinculados
Código de aplicação: 262.000 Educação-FUNDEB-Outros

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 315].....R$ 8.400,00

ORGÃO: 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade: 03 Ensino Infantil

Função: 12 Educação
Subfunção: 365 Educação Infantil

Programa: 0032 Gestão da Educação Básica
Projeto/Atividade: 2024 0000 Ensino Infantil

Fonte de recurso: 05 transferências e convênios federais-vinculados
Código de aplicação: 281.000 Recursos do Salário Educação-Pré-Es

Elemento: 3.3.90.30.00 material de consumo [ficha 338]...........................................R$ 3.060,00

ORGÃO: 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade: 03 Ensino Infantil

Função: 12 Educação
Subfunção: 365 Educação Infantil

Programa: 0032 Gestão da Educação Básica
Projeto/Atividade: 2087 0000 Fun.D.E.B. > Operacionalização do Fundo - Educ. Infantil: Creche (30%)

Fonte de recurso: 05 transferências e convênios federais-vinculados
Código de aplicação: 273.000 Educação-FUNDEB-Outros-Creche

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 380].....R$ 1.100,00

ORGÃO: 11 SECRET. MUN. SERV. URB., TRANSP., OBRAS PÚBL. E MEIO AMBIENTE
Unidade: 02 Serviços Urbanos

Função: 15 Urbanismo
Subfunção: 452 Serviços  Urbanos

Programa: 0024 Serviços Urbanos
Projeto/Atividade: 2040 0000 Manutenção e Coordenação dos Serviços Urbanos

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 Geral

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 475]........R$ 200,00

ORGÃO: 11 SECRET. MUN. SERV. URB., TRANSP., OBRAS PÚBL. E MEIO AMBIENTE
Unidade: 03 Serviços de Água e Esgoto (S.A.E.)

Função: 17 Saneamento
Subfunção: 512 Saneamento Básico Urbano

Programa: 0007 Saneamento Geral
Projeto/Atividade: 2042 0000 Manutenção dos Serviços de Água e Esgoto (S.A.E.)

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 Geral

Elemento: 3.3.90.40.00 serviços de tecnologia da informação e comunicação - pessoa jurídica 
[ficha 492] ...................................................................................................................................................................R$ 5.076,00

ORGÃO: 13 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO
Unidade: 01 Agricultura

Função: 20 Agricultura
Subfunção: 606 Extensão Rural

Programa: 0003 Incentivo à Produção e Abastecimento Agropecuário
Projeto/Atividade: 2048 0000 Manutenção das Atividades da Secr. Mun. Agricultura e Abastecimento

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 566] .......R$ 400,00

ORGÃO: 14 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS
Unidade: 01 Manutenção da Secret. Mun. de Assuntos Jurídicos

Função: 03 Essencial à Justiça
Subfunção: 062 Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário

Programa: 0031 Gestão dos Negócios Jurídicos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Terça-feira, 14 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1403 Página 14 de 107

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Projeto/Atividade: 2049 0000 Manutenção das Atividades da Secretaria Munic. de Assuntos Jurídicos
Fonte de recurso: 01 tesouro

Código de aplicação: 110.000 geral
Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 578].....R$ 5.150,00
Elemento: 3.3.90.40.00 serviços de tecnologia da informação e comunicação - pessoa jurídica 

[ficha 579].......................................................................................................................................................................R$ 564,00

VALOR TOTAL DO REMANEJAMENTO .............................................................................R$ 29.370,00

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor total do remanejamento, aberto no  caput deste
artigo, será coberto com os recursos resultantes das ANULAÇÕES PARCIAIS OU TOTAIS das seguintes
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS vigentes, nos termos do Inciso III, do Parágrafo 1º, do Artigo 43  (recursos
disponíveis, não comprometidos, para ocorrer a despesa, resultantes de anulação parcial ou total de dotações orçamentárias),
da  Lei  Federal  Nº  4.320,  de  17/03/1964 (normas  gerais  de  direito  financeiro  para  elaboração  e  controle  dos
orçamentos e balanços da união, dos estados, dos municípios e do distrito federal):

ORGÃO: 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
Unidade: 01 Administração Geral

Função: 04 Administração
Subfunção: 122 Administração Geral

Programa: 0018 Gestão e Coordenação Administrativa
Projeto/Atividade: 2004 0000 Manutenção das Atividades da Gestão Administrativa

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.3.90.30.00 material de consumo [ficha 048] ........................................R$ 12.170,00

ORGÃO: 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade: 01 Administração e Coordenação da Educação

Função: 12 Educação
Subfunção: 361 Ensino Fundamental

Programa: 0011 Gestão da Secretaria Municipal de Educação
Projeto/Atividade: 2022 0000 Coordenação das Atividades da Secretaria Municipal de Educação

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 200.000 Educação-Convênios/entidades/fundos

Elemento: 3.3.90.40.00 serviços de tecnologia da informação e comunicação - pessoa jurídica 
[ficha 252]..................................................................................................................................................................R$ 14.140,00

ORGÃO: 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Unidade: 03 Ensino Infantil

Função: 12 Educação
Subfunção: 365 Educação Infantil

Programa: 0032 Gestão da Educação Básica
Projeto/Atividade: 2024 0000 Ensino Infantil

Fonte de recurso: 05 transferências e convênios federais-vinculados
Código de aplicação: 280.000 Recursos do Salário Educação-Crech

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 344].....R$ 3.060,00

VALOR TOTAL DA MOVIMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA...............................................R$ 29.370,00

ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, 14 DE MARÇO DE 2023.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
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(Prefeito Municipal)

Certifico e dou fé que os dados acima são autênticos e de acordo com a legislação
pertinente.

MICHEL AUGUSTO
COGNETTE DOS SANTOS

(Diretor de Finanças)

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO
AGUDO

Estado de São Paulo
Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br

Praça Martinico Prado nº 1.626 – Centro
14.640-000 - Morro Agudo - SP

=EDITAL DE CONVOCAÇÃO=
Concurso Público nº 001/2018

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições  legais  e  nos  termos  do  edital  regulamentador,  CONVOCA  o(s)  candidato(s)  abaixo
relacionado(s), aprovado(s) no Concurso Público nº 001/2018, para comparecer(em) no Setor de Recursos
Humanos desta Prefeitura Municipal, no horário das 09h às 15h, no prazo de 10 (dez) dias úteis (a contagem
do prazo terá início no primeiro dia útil que seguir ao da publicação no Diário Oficial do Município), para
admissão e posse no serviço público, munido(s) dos seguintes documentos:

Obs: Telefone para informações (16) 3851-1400 (Ramais 225/234 ou 247).

1 - CÓPIAS AUTENTICADAS DE:
1.1 - RG
1.2 - CPF
1.3 - Certidão de nascimento ou casamento ou união estável e cópia de RG e CPF do cônjuge.
1.4 - Título Eleitoral e comprovante de ter votado nas últimas eleições
1.5 - Quitação com o Serviço Militar
1.6 - Comprovante de escolaridade para cumprimento do requisito do cargo (conforme o caso)
1.7 - Carteira do órgão de classe (conforme o caso)
1.8 - Carteira de trabalho profissional (CTPS)
1.9 - Carteira de habilitação (se for o caso)
1.10 - PASEP/PIS
1.11 - Certidão de nascimento dos filhos menores de 21 anos
1.12 - Carteira de vacina dos filhos menores de 14 anos
1.13 – Carteira de vacinação contra COVID-19
2 - ORIGINAIS DE:
2.1 - 02 (duas) fotos 3 x 4 (idênticas e recentes)
2.2 - Atestado de Saúde Ocupacional (ASO)
2.3 - Atestado de antecedentes criminais expedido pelo órgão competente da área do seu domicilio
2.4  -  Declaração  de  não  ocupar  cargo  público  e  remunerado,  exceto  os  acúmulos  permitidos  pela  Lei
(modelo a ser retirado no Setor de RH desta Prefeitura Municipal)
2.5 - Declaração com os dependentes para o Imposto de Renda (modelo a ser retirado no Setor de RH desta
Prefeitura Municipal)
2.6 - Declaração de ausência de remuneração ou proventos de aposentadoria provenientes de poder público,
em observância ao disposto no artigo 37, inciso XVI e §10 do mesmo artigo da Constituição Federal com
redação dada  pelas  Emendas  Constitucionais  nº  19  e  20  (modelo  a  ser  retirado no  Setor  de  RH desta
Prefeitura Municipal)
2.7 – Declaração de bens, conforme previsto na Lei Federal 
2.8 - Demais documentos necessários previstos no edital de abertura do presente certame ou outros que lhe
forem solicitados, sob pena de perda do direito à vaga.

O ASO (Atestado de Saúde Ocupacional) deverá ser conseguido junto ao médico especialista credenciado
pelo  Ministério  do  Trabalho.  Não  serão  aceitos  protocolos.  Também  não  serão  aceitas  fotocópias  não
autenticadas  de documentos.  Se o(s)  candidato(s)  convocado(s)  não comparecer(em) no prazo acima
fixado será(ão) considerado(s) desistente(s), PERDENDO DE FORMA EFETIVA SUA VAGA.

CONVOCADO(S):

INSPETOR DE ALUNOS
CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

53 GRAZIELA FARIA DE PAULA 458378835

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

Convocação
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO
AGUDO

Estado de São Paulo
Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br

Praça Martinico Prado nº 1.626 – Centro
14.640-000 - Morro Agudo - SP

Obs.: Convocação realizada em virtude da desistência do candidato convocado anteriormente (Jefferson 
Junior Rua). 
 

Prefeitura Municipal de Morro Agudo/SP, 14 de março de 2023.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
(Prefeito Municipal)
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitaçôes

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Proc. Licitatório n.o 000859/22
PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) n.o 96
Objeto: Aquisiçáo de materiais de ciências, mapas, jogos escolares, livros, dicionários, para as unidades escolares e para a

Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificaçoes contidas no edital.
Detalhamento do Objeto:

Na data de 09 de março de 2023, às nove horas, zero minuto e zero segundo, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na

lista abaixo:
Portaria
9634

9634

Reuniram-se para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe. lnicialmente o Pregoeiro abriu a sessão
públicâ em atendimento às disposiçôes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Dâta Nome Cargo CPF RG
2AloAlN2T Lucas Çamargode Garvalho PÍegoeiro 410.691.728-98

23t,ü2a22 Paulo Vitor Urbâno dos Santos Equipe de apoio 4M.697,678-04

CREDENCIAMENTO
Lista de credenciados abaixo:
C&igo Proponentê I FomecedoÍ
Lances Representantê

N PÁGINE DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA

Sim Murilo Roberto Cosmo

ADRANAANTONIO MAROUVO - ME

sim ADRIANA MAROUVO DOS REIS

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA

sim LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA

FASTIÁBOR COMÉRCI,{L EIRELI

$m LoRRAYNE CAMILA RODRTGUES

LIVRARIA GP EIRELI
Lillian Fernanda Londiquisti

mêrcantil toma§êtto ltdâ me
DIÓGENES TOMASETTO

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
SILVIA KARLA LIMA RAMOS DE OLIVEIRA

Tipo Empresa CNPJ
CPF RG

01 795.809/0001-10

062.320.739-75 90959751

ME 09.622.607i0001-0S
297.502.66846 350657440

ME 08 739.660/0001-09
019 779 938-85 13768369

EPP 2í.707.79410001-06
016128.346-20 MG-14037390

EPP 1 1.093.505/0001 -64
111.933.709-73 109240982

ME 10.497.7441090',t-21
268 971 678-00 275059145

EPP 36.718.488/0001-34
172.636.258-22 27193.202-8

Sim

Sim

Sim

Preferência de contrataÇão
(art. 44 dâ LC 123/2006)
Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

GLASSTFTCAçÃO DA PROPOSTA RECEBTDAS
Com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas recebidas, quando foi
verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou entáo ao exeme da compatibilidade do objeto, prazos e
condiçÕes de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa
de lances em razâo dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta recebidas apresentada a seguir:
Itêm Códbo Deecriçâo do Pmdutc/S€rviço Uni&dê Quantidade
I 05ü.001.025 BÉCKER Í50 Mt UNI '18 stâtus
ClassiÍ. Cód(,o Proponente/ Fornecêdor 

Marca 
ValoÍ Unítâio ValorTotal ü;

1 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI Qualividros 30,00 54o,ooclassiÍicado
S

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA O,OO O,OODESCIASSifiCAdO

Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME O,OO O,OODESCIASS|íCAdO

Motivo: Proposta nâo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA O,OO O.OODESCIASSifiCAdO

Motivo: Proposta não inÍormada.

LIVRARIA GP EIRELI 0,00 o,ooDesclassiíicado
Moti\ro: Proposta não iníormada.

mercantil tomasetto llda me 0,00 o,ooDesclassificado
Motivo: Proposta nâo informada.

A pÁctNA DtSTRtBUtDoRA DE LtvRos L'rDA 0,00 o,ooDesclâssiricâdo
Motivo: Proposta não informada.

IteÍn
2

Código DescriçâodoPÍoduto/Serviço
0s0.001.025 BECKER 50 ML
Código Propoflente/Fomêcêdor

Unidade Quantidade

VliL, unita,io l'",o, ro,", i$t§
Marcâ

Classif.

w,(

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos

Atas de Sessões

Atas de Sessões
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Item Código Descrição do Produto/Serviço
3 050.001.027 TUBO DE ENSAIO S,sML
ClassiÍ. Código Proponente / Fomêcêdor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI Qualividros

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo. Proposta não informada.

ADR'qNA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIOORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

A pÁctNA DtsrRtBUtDoRA DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta náo inÍormada.

Mârcâ
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI QUAIiVidTOS

DAIiANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIOORA
Motivo: Proposta não inÍormada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta nâo informada.

SK DISTRIBUIOORA E COMERCIO OE LIVROS LTDA
Motivo: PÍoposta não informada.

LIVRARL\ GP EIRELI
Motivo: Proposta nâo informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

I pÁGIHn DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

DescÍiçào do Píodudsêívço
ESTANTE PARATUBOS
Proponêntê/ Fomecêdor 

Marca
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI Qualividros

DAIANE CRISTINA OE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo inÍormada.

ADRU{NA ANTONIO MAROUVO. ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não inÍormada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

20,00 360,00Classificado
S

0,00 0,00Desclassificado

0.00 o,ooDesclassificado

0,00 o,ooDesclassificado

0.00 o,ooDesclassiÍicado

0,00 o,ooDesclassificado

0,00 o,o0DesclassiÍicado

Unidade Quantkjâdê
uNt 72 status
Velor Unitário Valoí Total Lance

5,00 360,00classificado
§

0,00 o,ooDesclassiÍicado

0,00 o,ooDesclassificado

0,00 o,ooDesclassificado

0,00 0,00Desclassaficado

0,00 0.00Desclassificado

0,00 0,00Desclassificado

Unidade Quantidade
UNI 8
varor Unitário valoÍ rotâl i:Xt§

50,00 400,00Classificado
S

0,00 0,00DesclassiÍicado

0,00 0,00Desclassrficado

0,00 o,ooDesclassificado

0,00 0,00DesclassiÍicado

0,00 o,0oDesclassificado

0.00 o,o0Desclasstficaclo

Unidâde Ouantidade
UNI 18
vator uniÉrio valor Total status

Lâncê

1 .800,00Classificado
S

0,00 oesclassiÍicado

0,00DesclassiÍcado

0,00Desclassrficado

0,00 Desc!assiÍicado

0,00Desclassificado

0.00Desclassificâdo

Item Código
4 050.001.087
ClassiÍ, Código

1

Item Código Descriçáo do Produtc'/Servço
5 O5O.OOí.029 TRIPÉ COM ARO TREFILADO
Classif. Código Píopoílente / Fornecêdor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo rnformada.

AORIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta náo informada.

SK DISTRIBUI0ORA E COIL'IERClO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta nâo infoímada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

Oualividros 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

*p
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Unidade Quanüdade
uill 18 stâtus
Valor Unitário ValoÍ Total

Marcâ Lancê

Descriçào do Produtc/Serviço
031 BAtÁovoLuMÉtRtco toolvtt-

Propoílênte I Fomecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DescriÇáo do Produto/ServiÇo
033 LUPA DE IúÁo 3ocM

Proponente / Fomecedor

Unidade Quantidade

Y:ilr unitario irXro,rot r i:?t§[íarca

360,00Classificado
S

0,00Desclassificâdo

0,00 Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0.00Desclassificado

0,00Desclassificado

50,00 goo,ooclassificado
S

0,00 o,ooDesclassificado

0,00 o,ooDesclassiÍicado

0,00 o,ooDesclassificâdo

0 00 o,ooDesclassificado

0,00 o,ooDesclassificado

0,00 o,ooDesclassiÍicâdo

Quantidade

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DALCNE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta nâo informada.

A PAGINA OISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motavo: Proposta náo inÍoÍmada.

Oualividros

Qualividros

NORMAX

Qualividros

Unidade

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Item Código
7 050.001
Classif. Código

1

Item Codigo Descriçáo do Produtc/Servit;o
I 050.00í.032 PLACA DE PETRI (PACOTE COM 10 UNIDADES)
Classif. Código Proponente / Fornecêdor 

Marca

PCT 4 st"tu,
Valor Unitário Valor Total irn*

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informâda.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mêrcantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não inÍormada.

SK DISÍRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Item Código
9 050.001
Classif. Código

,l

Unidade Quantidade
uNl 32 slalus
Vãlor Unitário Valor Total Lance

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00Classificado
S

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍcado

960,00Classificado
S

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo informadâ.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: PÍoposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

Item
ô

Código
050.001.030

1

ClassiÍ. Código

Y"N.
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PREFEITURÂ MUN

Setor

mercantal tomasetto ltda Ine
Motivo. Proposta não informa,Ja

A PÁGINA DISTRIBUIDoRA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não anformada.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo inrormada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo informaúa.

mercantil tomasêtto ltda mê
Motivo: Proposta não informeda.

I pÁG|tu DISTRIBUIDoRA DE LIVRoS LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

FASTLABOR

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo informadâ.

ADRIANA ANÍONIO fu'IAROUVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIiA GP EIRELI
Motivo: Proposta nâo informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motrvo: Proposta não informada.

R pÁotle DtsrRtBUrDoFÁ DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta não informada.

Motivo: Proposta náo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta náo informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo Proposta nác informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

n pÁGrrul DrsrRrBUrDoRA DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

FASTLABOR

DAIANE CRISTINA DE OLI\/EIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO TVIAROUVO . ME
Motivo: Proposta não informada.

ESTADO DE SÃO PAI,JLO

ICIPAL DE MORRO AGUDO

de Licitações

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00 1

0,00Desclassificado

0,00DesclassaÍicado

3.600,00ClassiÍicado
s

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Dêsclassificado

0,00DesclassiÍicado

180,00ClassiÍicado
S

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍlcado

S
0,00Desclassificado

0,00 Desclassificado

0,00

0,00

IteÍn
10
Classif. Gódigo

1

IteÍn
11

Classif. Código

Item
12
Classif. Código

Item
1A

Codigo DescriçáodoProduto/Servico
oso.õor.oa+ rrRuôtuerRo ouÍMrco 

-

UNI 36 Status
Lance

Unidâde Ouantidede
UNI 36
Valor Unitfuio Valor Total

Slatus
Lance

Marce
Qualividros

Marca
Qualividros

Marca

Marca
Qualividros

1

Codigo DêscriçáodoProduto/§erviço
050.001.036 BALANÇA DE PRECISÂO (CêFACIDÂDE 10KG)

Codigo DêscriçãodoProdutc/Serviço
050.001.037 tAMPARtNA

ú

Classif. Código
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

a

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo; Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo. Proposta não informada.

ADRIANAANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mêrcântil tomasetto ltda me
Motivo: PÍoposta não inÍormada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA

Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

e pÁotNR DtsrRtBUlDoRA DE LlvRos LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não inÍormada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA

Motivo: PÍoposta não informada.

LIVRARIiA GP EIRELI
Motivo: Proposta não inÍormada.

mercântil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

a pÁctttR DISÍRIBUIDoRA DE LlvRos LTDA

Motivo: Proposta não informada,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00OesclassiÍicado

0,00Desclassificado

360,00Classificado
s

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Dêsclassificado

0,00Desclassificado

S
0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificâdo

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

S
0,00DesclassiÍicado

0,00 DesclassiÍicâdo

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

i.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

i

UNI 1í Status
Lance

4 Status
Lance

30,oo 120,ooclassificado
S

Item Código
14 050.001
Classif. Código

1

Itêm Código
15 050.001 .039
Classif. Código

'1

Mârca
Qualividros

Marca
ALINCA

Item
18

Código
050.001

Classíf. C&igo

PCT

YJ" fr
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ESTADO DE 5ÃO PÀUI.,']

PREFEITURJ\ MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

DAIANE CRISTINA T,E OLIVElRA. DISTRIBUIOORA
Motivo: Proposta não infornlada

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta nâo informadr.

SK DISTRIBUIDORÁ E COMER(:IO DE LIVROS [.TDP.
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARL\ GP EIRELI
Motivo: Proposta não infcÍmada.

mercântil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta náo informada.

R pÁGIHI DISTRIBUIDoR/\ DE LIVRoS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

Marca
Qualividros

Unidadê
UNI
Valor Unitáíio

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

540,00Classificado
s

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

Cluânüdade

240,00Classificado
S

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificâdo

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado 
l

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Item Codigo Descrição do Produtd[ierviÇo
18 o5o.oo1.o42 EspÁruu DEAÇo
Classif. Código PÍoponente / Fomecêdor

1 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Ouantidadê

irXro,rot r ::XL"
30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.:

Item Código Descriçâo do Produtoiserviço
19 050.001.043 PrNÇA DE AÇO
Classif. Codigo Proponentê / FoÍnecêdor 

Marca

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta nâo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARI/{ GP EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

meÍcantil tomasetto ltda mê
Motivo: PÍoposta nâo informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDcRc DE LIVRoS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

FASTLABOR COMERCIAL EiRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRL\NA ANTONIO Í\4AROUVO. ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E, COÍÚERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda rne
Motivo: Proposta náo informaCa.

A PÁGINA DISTRIBUIDoPJ\ DE LIVRoS LTDA
Motivo: Proposta nâo irrformada.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposla não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não infoÍÍada.

SK DISTRIBUIDORA, E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARLq GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda mê
Motivo: Proposta náo informada.

A PÁGINA DISTRIBI.IIDORA DÊ LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

UNI 8
vâtor unitário valor Total Status

Lance

Undade

nem Codigo DescriÉo do PÍoduto/Servi;o
20 050.001-044 PINÇA DE RELOJOETRO PONTA CURVA
Classif. Código Proponente / FornecedoÍ

1 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Qualividros 30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Unidade
UNI
Valor Unitário

Unidâde Quantidadê
UN' 18

Item Código Descriçáo do Produto/Serviço
21 O5O.OO1.O45 FRASCOERLENMEYÉR

9*h

Marca
Qualividros

il
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

1 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

OAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MIAROUVO - ME
Motivo: Proposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não inÍormada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo. Proposta não informada.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motavo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta nâo inÍormada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo. Proposta não informada.

I pÁGIu DISTRIBUIooRA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motavo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME
Motivo: Proposta nâo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercântil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Molivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta nâo informada.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

S
0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicâdo

0,00DesclassiÍicâdo

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

S
0,00Desclassificado

0,00Desclassificâdo

0,00Desclassficado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

S
0,00DesclassiÍicado

0,00OesclassiÍicâdo

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

s
0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍlcâdo

0,00Desclassificado

Oualividros

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

çJ. ú

Classif. Código

Item
n
Classif. Codigo

1

Item
24
Glassif. Codigo

1

Mârca
Qualividros

Código DêscriçâodoProdutcúServiÇo
050.001.04ô PTPETADOR

23
Codigo DescriçáodoProdutclServiço
O5O.OO1.O47 VIDRO DE RELÓGIO

Classif. Código

,| FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca
Qualividros

Marca
Oualividros

Código DescriçáodoProduto/Serviço
O5O.OO1,(N8 CAPSULA DE PORCELANA

Proponente / Fomecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

A PÁGINA DISTRIBUIDoRA IIE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

mercantil tomasetto

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo informada.

ADRüANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Propostâ não inÍormada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo. Proposta não infomtada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS I.I'DA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELi
Motivo: Proposta não informâda.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVRoS LTDA
Motivo: Proposta nãc informada

tomasetto

DA!\NE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não infonrada

ADRIANA ANTONIO ÍI/IAROUVO - ME
Motivo: Proposta não rnfoÍmada.

FASTLABOR COMERCIAI. EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

SK DIS'TRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

e pÁotuR DtsrRtBUtDoRA DE LlvRos LTDA
Motivo. Proposta não inforrnada.

mercantil tomasetto

OAIANE CRISTINA DE OLIVEIRq - DISTRIBUIDOFá
Motivo: Proposta nâo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta náo inforínada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivc: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMãRCIO DE LIVROS LTDA
Motivo. Proposta não infoÍmada.

Motivo: Proposta nâo informada.

e pÁGrxe DrsrRtBUrDoRA DE LrvRos LTDA
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não inÍormada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI

0,00 0,00 Desclassificado

anatomic dna

anatomic animal

1.215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.07í,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.860,00ClassiÍicado
S

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificâdo

6.1 56,00Classificâdo
S

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

4.284,00Classificado
S

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

48. 000, 00Classificado
S

0,00DesclassiÍicado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

1

2 8.000,00

0,00

0,00

0,00

0

GLOBAL

Código DescriçãodoProduto/SeryiÇo
0s0.001.049 MoDELo DE MoLÉcuLA üE D|.rA

1

Classif. Codigo

Item
25

ClassiÍ. Código

1

Marcâ
anatomic vegetal

Marca
MICROSCOPE

Unidade
UNI

Quantidade
4

Status
Lance

Código DescriçáodoProdutorservie)
050.001.0s1 MoDELo DE CÉLUI3 EUCARTONTE (VEGETAL)

Unidade Quantidade
UNI 4 Status

Lance
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Motivo. Proposta não informada.

meÍcântil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

R pÁctHR DtsrRrBUtDoRA DE LrvRos LTDA
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME GS BRINK

QualividrosFASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo. Proposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não infoÍmada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo inÍormada.

mercantil tomasetto ltda me souza - kit desenho

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

LIVRARLA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo inÍormada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta oão informada.

MMP

mercantil tomasetto ltda me mmp - material
dourado

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo informada.

FASTLÂBOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LMROS LTDA
Motivo: Proposta não inÍormada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

A pÁGrNA DrsrRtBUtDoRA DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta não informada.

mercantil librena -
têÍrestre

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

0,00

0,00

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

3.í 80,00Classificado
S

6.000,00ClassiÍicado
S

8.000,00Classificado
s

0,00Desclassificado

0,00DesclâssiÍicado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

S
7.290,00Classificado

S
0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

S
3'l.500,00Classificado

S
0,00Desclassificado

0,00Desclassificâdo

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

20.250,00Classificado
s

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

2

3

1.500,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

270,OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256,00

450,00

0,00

0,00

2

2

S

2 LIBRERIA

w

Unidadê Quantidade
UNI 4
Valor Unitário Valor Total

Status
Lance

Item
29

Código DêscriçáodoPÍoduto/Serviço
O5O.OO1,O53 PLANETÁRIO

Classif. Código

Proponente / Fornecedor

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Marca
SOUZÁ

Unidade Quantidade
KIT 27
üaior unitario íator rotat i$'*t

Item
30

Código DescriÉo do Píoduto/Serviço
O5O.OO1.O54 KIT DE GEOMETRIA PARA PROFESSOR

Unidade
UNI

Quantidade
45 §tatus

Lance

0
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ESTADO DE 5ÃC PÂIJLO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Motivo: Proposta nâo informada

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS L?O,\
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIREL'
Motivo. Proposta nâo informaoa.

A PÁGINA DISTRIBUIDoRA DE I..IVRos LTDA
Motivo: Proposta não inÍormadâ.

mercantil tomasetto ltda me

DAIANE CRISTINA DÊ OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não ;nformada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME
Motivo: Proposta não iÍrfoÍmada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta náo in'onnada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LlDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo inÍormada.

A PÁGINA DISTRIBUIooRA DE LIVRoS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

tomasetto

DAL{NE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MIAROUVO. ME
Motivo: Proposta não inÍormada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRETI
Motivo. Proposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não inÍormada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

a pÁcrttR DtsrRtBUtDoRA t.IVROS LTDA
Motivo: Proposta não

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO I\íAROUVO . ME
Motivo: Proposta náo informâda.

FASTLABOR COMERCIAI" EIRELI
Motivo. Proposta náo infom'ada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposte náo informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDoRA DE LIVRoS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

mercantil tomasetto ltda me

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
[\4otivo: Proposta não informada.

glomapas - tabela

glomapas - placas

planeta

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 Desclassificado

0,00 Desclassificado

0,00 Desclassificâdo

S
0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicâdo

0,00Desclassificado

0,00DesclassiRcado

0,00Desclassificado

S
0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00DesclassiÍcado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

S
0,00Desclassaícado

0,00DesclassiÍicado

0,00 Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00 Desclassificado

0,00Oesclâssificado
Svegetaçáo

Í,-b I

Item Código
33 050.001
Classif. Código

1

Item
u
Classit. Código

1

Item

Classif. Código

1

Item
36
Classif. Código

1

Côdigo DescriçáodoProduto/§erviço
oso.ool 060 uRpR-uúNor vEGETAÇÂo

UNI 4
Status
Lance

Marca

Código DescriçáodoProduto/Serviço
0s0.001.05e MApA-MúNDI pLnces rEcrôruces

Código DescdçãodoProduto/Serviç0
O5O.OO1.O59 MAPA.MUNDI PLANETA TERRA

Proponente / Fornecedor
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Item Código Descriçáo. do Produto/ServiÇo Unidade Quantidade
37 O5O.OO1,Oôí MAPÀ.MUNDI CLIMAS UNI 4
Classif. Código Proponente / FornecÊdor 

Mârca 
Valor Unitário ValorTotal :A'§

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta nâo informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não rnformada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

a pÁGrt'rR DlsrRtBUtDoRA DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

mercantil tomasetto ltda me

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: PÍoposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo. Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

n pÁGrru DrsrRrBUrDoRA DE LrvRos LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

mercantil tomasetlo ltda me

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIqNA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta náo informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo. Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo. Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

mercantil tomasetto ltda me

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta náo informâda.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

n pÁGrrun DrsrRrBUrDoRA DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta não informada.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

glomapas climas

glomapas fisico

politico

ET

Itêm
38
Classif. Código

1

Itêm
3S

Classií. Código

1

Código Descrição.doProduto/§erviço
050,001.062 MAPA-MUNDT FTSTCO

60,00 240,ooclassificado
s

0,00 o,ooDesclassiÍicado

0,00 o,ooDesclassificado

0,00 0,ooDesclassiflcado

0,00 o,o0Desclassificado

0,00 0,00Desclassificado

0,00 0,00Desclassiflcado

Unidadê Ouantidade
uNl 4 §t tr"
Valor Unitário Valor Total ;Lance

60,00 240,00Classificado
S

0,00 o,ooDesclassificado

0,00 o,ooDesclassiÍicado

0.00 0,00Desclassificado

0,00 0,00Desclassificado

0,00 0,00Desclassificado

0,00 o,ooDesclassiflcado

Unidade Quântidade
uNt 4 st"trs
Valor Unitário Valor Total ;Lance

60,00 240,00ClassiÍicado
S

0,00 0,00Desclassificado

0,00 0,00Desclassificado

0,00 o,ooDesclassiÍlcado

0,00 o,ooDesclassificado

0,00 0,00Desclassificado

0,00 0,ooDesclassificâdo

Unidade Quantidade
UNI4.
úàior unitário valor Totat status

0

Proponênte / Fomêcedür

Cód,go Des$içãodoProduto/Sêrviço
O5O,OO1.063 MAPA.MÚNDI POLÍTICO

Item
4A
Clâssif. Código Propoaentê/Fornecedor



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Terça-feira, 14 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1403 Página 29 de 107

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

ESTADO DE 5AO PAULO

PREFE!'I tiRA MUNICIP,qL DE I\,IORRO AGUDO

Setor de Licitaçôes

Marcâ Lâ0cê
1 mercantil tomasetto ltda :'ne glo!'irapas agrario 60,00 240,O0Classificado

S

DAIANE CRISTINA, DE OLIVE|RA - DISTRIBUIDTJRA O,OO O,OODESCIASSifiCAdO

Motivo: Proposta nác, informadâ.

ADRL\NA ANTONIO M,CROUVO - ME 0,00 o,ooDesclassificado
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI O,OO O,OODESCIASSifiCAdO

Motivo: Proposta náo infcrrriada.

SK DISTRIBUIDORA Ê CL\MERCIO DE LIVROS L1'DA O,OO O,OODESCIASS|Í|CAdO

Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI 0,00 o,ooDesclassificado
Motivo: Proposta não inÍormada.

A PÁGINA DISTRIBUIDOR/i DE LIVROS LTDA O,OO O,OoDesclassificado
Motivo: Proposta não informada.

giomapas urbanotomasetto

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIF(A - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta náo infonnada.

FASTLABOR COMERCIAL ÊIRELI
Motivo: Proposta não inÍormada.

SK DISTRIBUIDORA E COII/IERCIO DE LIVROS L'TDA
Motivo: Proposta não inÍormada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não infcrmada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORÁ DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informadâ.

mêrcantil tomasetto ltdâ rne glorrapas america
colonial

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIR/r DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não intbrrnadir.

ADRIANAANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta nâo infomrada.

FASTLABOR COMERCIAI- EIRÊLI
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMÊRCIO DE LIVROS LT'DA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não iníomada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

mercântil tomasetto ltda me glomapas pre
colombiana

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANAANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: P.oposta não informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS L]'DA
Motivo: Proposta não infoÍmada.

LIVRARIA GP EIRFLI
Motivo: Proposta náo informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDÁ

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s
0,00DesclassiÍicado

0,00DesclassiÍicado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificâdo

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

240,00ClassiÍicadc
S

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

S
0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassaficado

0,00Desclassiflcado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ü{r}

UNI 4
Stalus
Lancê

Item Código
41 050.001.065
Classif. Código

1

Item
42
Classif. Código

1

Descrição do Produtolser/;f-o
MAPÀ DO BRASIL URBANO
Pmpônente / FomêcedoÍ

Gódigo DescriçâodoPmdutc/Sen'iço
O5O.OO1.066 MAPAOAAMERICA COLONIAL

Item
43

Código
050 001 067

Descrição do Produtoiserviço
MAPA AMÉRICA PRÉ.COLOMB,ANA
Propoflente / FomecedorGlassif. Código

1

Marca
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNlCIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Motivo: Proposte náo informada.

mercantil tomaselto ltda me relevo

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRI.ANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta nâo informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motrvo: Proposla náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

e pÂctrun DrsrRtBUrDoRA DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

Itda me
vegetaçâo

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta náo informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não informada-

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

n pÁcnR DtsrRrBUrDoRA DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta não informada.

mercanlrl tomasetto glomapas
hidrograÍico

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta náo informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo. Proposta náo informada,

n pÁGINR DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não rnformada.

mercantil tomasetto ltda me glomapas

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRNNAANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: PÍoposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo informada.

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

S
0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00DesclassiÍicâdo

S
0,00Dêsclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desdassificado

S
0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassilicâdo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

f)

Item
44
Classif. Código

1

ClassiÍ. Código

I

Classif. Código

1

Item
47
Classif. Código

1

Código DescriçáodoProdutc/Serviço
O5O,OO1.068 MAPA DO BRASIL RELEVO

Unidade Quantidade
UNI 4 Status

Lance

60,00 240,ooclassificado
S

0,00 o,ooDesclassificado

0,00 o,ooDesclassificado

0,00 o,ooDesclessificado

0,00 o,ooDesclassiÍicado

0,00 o,ooDesclassiÍicado

0,00 o,ooDesclassiÍicado

Unidade Quanüdadê
UNI 4 Status

Lance

Item
45

Codigo Descriçào do Produtc/SeNiço
050.001 . 069,',APA DO BRASIL VEGFTAÇÂO/BIOMAS

46
Código Descriçáo do Produto/Sêrviço .

O5O.OOí.070 MAPA DO BRASIL HIDROGRAFICO

Marca
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ESTADO OE PAULO

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta nâo ;nfLlrmada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informãda.

mercantil tomasêtto ltda rne

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. OISTRIBUIOORA
Motivo: Proposta náo infoÍmada.

ADRIANA ANTONIO IúAROUVO - ME
Motivo: Proposta nãc inforntada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRAR!\ GP EIRELI
Motivo: Proposta não inícrmada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo rnÍonn3da

meÍcântil tomasetto

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO ÍVIAROUVCI - ME
Motivo: Proposta náo informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não inÍorÍlada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo inÍormada.

tomasetto

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não inÍormada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta não infonnada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS ITDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

.ME

mercantil tomasetto ltda me

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

PREFEI'iT,'ítA DE MORRO AGUDO

citações

economico

fisico

PLASUTIL

ordene caixa

NITHON

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

177,00

200,00

0,00Desclassificado

0,00Desclassificâdo

s
0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00DesclassiÍicâdo

0.00Desclassificado

0.00Desclassificado

0.00Desclassificádo

240,00ClassiÍicado
S

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

S
0,00 Desclassificãdo

0,00 Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificâdo

) s
4.779,00ClassllÍcâdo

s
5.400,00Classificâdo

S

{f [)

ffi

Codigo DescriçãodoPÍoduto/ServiÇo
0s0.001.072 MApA Do BRASTL EcoNóMtco

Codigo DêBcriçâodoProduto/§iervço
O5O.OO1.O74 MAPA BRASIL REPUBLE,q II

UNI 4 Stâlus
Lance

UNI 4
Státus
Lance

Item
48
Classif. Códiso

50
Classif. Código

51

Itêm

Marca
glomapas Íepublica
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

DAIANE CRISTINA OE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LTDA

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta não inÍormada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta nâo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não inÍoÍmada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não infoÍmada.

R pÁorlR DlsrRtBUtDoRA DE LlvRos LToA
Motivo: Proposta nâo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA

e pÁGrr.rR DtsrRtBUtDoRA DE LlvRos LTDA

mercantil tomasetto ltda me

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

0,00

0,00

0,00

0,00

S
25. 200, 00Classificado

S
33.1 20,00ClassiÍcado

S
33.1 20,00Classificado

s
1 35.000,00C1assifi câdo

S

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00DesclassiÍicado

S
0,00Desclassificado

0,00Desclassificâdo

0,00DesclassiÍicado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassaficado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

60,00Classificâdo
S

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

54,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Í

2

3

3

4

MICHAELIS

OXFORD

melhoramentos
dicionario

ATICA

ática livro

65,00

70,00

92,00

92,00

375,00

0,00

0,00

69,00

70,00

207,OO

0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0,00

1

1

2

3

LTDA

LIVRARIA GP EIRELI

ADRIANAANTONIO MAROUVO - ME

mercantil tomasetto ltda me

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR COMERCIiAL EIRELI
Motivo: Proposla não informada.

n pÁotu DtsrRtBUtDoRA DE LlvRos LToA
Motivo: Proposta náo informada.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME

S
6.210,00Classificado

S
6.300,00Classificado

S
'l 8.530,00Classificado

S

Item Código
52 050.001.084
ClassiÍ. Codigo

1

Item
53

Item
a

Item
55
Classif. Código

1

Mârca

s0
Unidade
uNt Status

Lance

Códho Descncâo do Produtc/ServiÇo
oso.õor.oos otctoxÁnto EScoLAR INGLÊs-PoRTUGUÊs

Classif. Código

Código DescriçãodoProdutclserviÇo
050.001.086 LIVRO: QUARTO DE DESPEJO

Marca

Mârca
Qualividros
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r
I

ESIADO DE FAULO

PREFEITURA

de

Motrvo: Proposla não irú()rmada.

SK DISTRIBUIDORA E í:OMERCIO DE LIVROS LTOA
Motivo: Proposta nác infcrmaoa.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo infonnada.

mercantil tomasetto ltda mê
Motivo: Proposta náo inÍormada

A PÁGINA DISTRIBIJIDCRÁ, DE LIVRoS LTDA
Motivo: Proposta não rrifornisda.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME
Motivo: Proposta nâo informada.

SK DISTRIBUIOORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nàc infoÍmada,

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não in,'ormada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

e pÁcrnn DrsrRrBUrDoRA DE LlvRos LTDA
Motivo: Proposta não informada.

DE MORRO AGUDO

Setor

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 Desclassificâdo

0,00Desclassificado

0,00 Desclassificâdo

0,00Desclassificado

S
0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

s
0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassilicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificâdo

200,00Classificado
S

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

FASTLABOR l:lRELl

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo intbrmada.

ADRLqNA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta náo rnformada.

SK DISTRIBUIDORA Ê COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

A pÁctNA DtsrRtBUtDoRA DE t.tvRos LTDA
Motivor Proposta não inÍo;mada.

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

g,e [)

Classif. Codigo

FASTLABOR COMERCIÁ\L EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVÉIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não rnformada

ADRIANA ANTONIO IúAROLIVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E CCMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não rnformada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não infoimada.

mercentil tomeserlo ltde me
Motivo: Proposta nâo inÍormada.

A PÁGINA DISTRIBIJIDoRA DE LIVRoS LTDA
Motivo: Proposta não informadâ.

Dêscriçáo do PÍoduto/SeÍviçú .

TUBO DE ENSAIO 9,5M1
Propo!*/Êorc9 . 

.
FASTLABOR COMERCI.AL EIREI. I

Código DescriçãodoPÍoduto/SeNÍÇo
o5o.OO1.o29 TRIPÉ coM ARo TREFILADo

UNI 8 Status
Lance

2 status
Lance

hêm Código
57 050.00í.027
Classit. Código

1

illârcâ
Oualividros

Marca
Qualividros

Marca
Oualividros

Marca
Qualividros

Item
58
Classif. Código

,|

Item Código Descriçáo do Produto/Serviço
59 O5O.OO1,O3O TELA OE AMIANTO
Classif. Código Proponente I Fomecedor

.I FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Unidade Quantidade
uNl 2 .,
valor unitário valor Totel §talus

Lance

20,00 40,ooclassiÍicado
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: PÍoposta náo informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo. Proposta não informada.

Item Gódigo Descrição do Produtolservir;o Unidade Quantidade
60 050.001.03í BALÃo voLUMÉTRIco í00ML uNl 2 sr.r,,"
Clássif. Código PÍoponênte i Fomecedor .. Valor Unitário Valor Total ;;;;

Marca
1 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI Qualividros 50,00 1oo,o0classificado

S

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

S
0,00 DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicâdo

0,00Desclassiflcado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassiícado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

90,00Classificado
S

0.00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0.00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

400,00Classificado
S

0,00Desclassificado

0,00 Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificedo

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIOORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não iníormada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não rnformada.

COMERCIAL EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta náo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: PÍoposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

I pÁGlnn DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: PÍoposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercântil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

A pÁctNA DtsrRtBUtDoRA DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta não informada.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oúalividros

Qualividros

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ttçe

1

Itêm
61
Classif. Godigo

Item
62
ClassiÍ. Código

1

Çódigo DêscriçãodoProduto/ServiÇo
050.001.033 LUPA DE trrtÁO SOCi/l

Código DescrigãodoProduto/Serviço
0§0.001.034 TERMOMETRO QUIMICO
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ESTADO DE SÂO PAt'i O

PREFEITIJRA MUNICIPAT DE MORRO,AGUDO

Setor de Licítacões

Unidâdê Quantidadê
uNl 4 - statús
VâloÍ Unitário Valor Total Ün;;

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta náo inÍorn:ada.

SK DISTRIBUIDORA E COI\,IERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nãc informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta nãc inforrnada.

mercantil tomasetto llda rne
Motivo. Proposla não infom:arla.

A pÁGtNA DtsrRtBUtDoR/ô, DE ;-tvRos LTDA
Motivo: Proposla não informada.

DAIANE CRISTINA DE OTIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo inÍormada.

ADRIANA ANTONIO I"IAROUVO . ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não inÍorÍÍrada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não inÍormada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Prcposta nâo !nformada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta nâo informaCa.

FASTLABOR COMERCIi\L EIRELI

DAL\NE CRISTINA DE OLI\.IEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não rnfcrma(la

ADRIANA ANTONIO I/ÁRL)IJVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS I.TI]A
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não inÍormada.

mercantil tomasetto ltda ne
Motivo: Proposta náo infoÍmâda.

A PÁGINA DISTRIBUIDoRA DE LIVRoS LTDA
Motivo: Proposta não rnformada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME
Motivo: Proposta náo informada.

SK DISTRIBUIDORA E COÍVIERCIO DE LIVROS LTI]A
Motivo: Proposta não informada

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não rnfoímada.

Quahridros

Qualividros

Qualividros

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

20,00Classificâdo
s

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Dêsclassificádo

0.00Desclassificado

0,00Desclassificâdo

120,00Classificado
S

0,00 Desclassificaoo

0,00 Desclassificadc

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00DêsclassiÍicado

0,00Desclassificado

s
0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

gJ" 0

Item Código
63 050.001 035
Classif. Código

1

Dêscrição do PÍodulo/$!Í! iço
BASTÁO DEVIDRO
Propoflênte 1 Fomecedor

UNI 2 Status
Lancê

20,00 4o,Ooclassificado
S

0,00 0.0oDesclassiflcado

0,00 0,00Desclassiícado

0,00 0,00Desclassiflcádo

0,00 o,o0Desclassificado

0,00 o,ooDesclassificado

0,0C 0,00Desclassificado

Unidade QuãntÍdadê
uNl 1 c,
valor unitário valoÍ Total slâtus

Lance

Marca
Qualividros

Marca
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNIC!PAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

mercantil tomasetto ltda me
Motivo. Proposta não inÍormada.

n pÁclNl DtsrRtBUtDoRA DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta nâo informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo. Proposta não informada.

DAL\NE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não inÍormada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARUA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo informada.

ADRIiANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

mercântil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta não informada.

e pÁGrun DtsrRrBUrDoRA DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Motivo: Proposta não inÍormada.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

160,00ClassiÍicado
S

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0.00Desclassificado

0,00Desclassificado

60,00Classificado
S

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassilicado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

100,00Classificado
S

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00 Desclassificado

0,00Desclassificâdo

60,00Classificado
s

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

fr

0,00

0,00

Qualividros

ge

Proponente / Fornecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Código Dêscriçáodo.Produto/Servrço
0s0.00r.040 FUNrLANALtTtco-MAtoR

Unidade Quantidade
UNI 2 Status

Lâncê

Item
67
Classif. Código

1

Item
70
Classif. Código

1

Marca
Qualividros

Marca
Qualividros

Marca
Qualividros
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ESTADO DE SÃO PÂULO

PREFEITTjRA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Setor de i-icitaÇeres

SK DISTRIBUIDORA E CO]'4EF:CIO DE LIVROS !-'TDA O,OO

Motivo: Proposta náo iníoímada.

LIVRARIA GP EIRELI O,OO

Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda mê 0,00
Motivo: Proposta não informada.

R pÁctln DtsrRtBUrDoRA DE LrvRos LTDA o,oo
Motivo: Proposta nâo rníormada.

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. OISTRIBUIDORA
Motrvo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MARCUVO - ME
Motivo: Proposta não inÍorntâda.

SK DISTRIBUIDORA E COi/IERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Píoposta náo informadâ.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não intormâda

mercântil tomasetto ltda me
Motivo: Proposta náo in{ormada.

A PÁGINA DISTRIBUIDoRA DE LIVRoS LTDA
Motivo: PÍoposta não rníormada.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificâdo

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicâdo

s
0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicâdo

0.00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

S
0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicâdo

0,00DesclassiÍicado

0,00 Desclassificado

S
0,00 Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificâdo

0,00Desclassificado

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta náo iniormada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS I.TDA
Motivo: Proposta nâo inÍoÍmada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada

mercantil tomasetto ltda mê
Motivo: Proposta não infoÍnada.

a pÁcrr.tR DtsrRtBUtDoRÂ DE LtvRos LTDA
Motivo: Proposta nãc informada.

DAI.ANE CRISTINA DE OLIVEIP.A - DISTRIBUIDOPÂ
Motivo: Proposta não informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARl/\ GP EIRELI
Motivo: Proposta não ;nformada.

mercantil tomasetto ltde me
Motivo: Proposta náo iníoímada.

R pÁcrxR DrsrRrBUrDoR DE LtvRos LTDA
Motivo. Proposta não informada.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s

il

desenho

Item Có<ligo Dêscriçâo do Produtrserviço
71 050.001.048 P|pEÍÀDOR
Classif. Codigo Proponente I Fomeceoor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

UNI 2
Stâtus
Lance

UNI 2
Status
Lancê

Item
73
Classif. Código

1

74
ClassiÍ Código

1

Código DêScÍiçãodoProduto/Serúiço
O5O.OO1.M8 CÁPSULA DE PORCELANA

Merce
Qualividros

Mârce
Qualividros

Marca
Ouelividros

Cócligo DescriÉodoProdutc/§erviço
O5O.OO1,O54 KtT DE GEOMETRI,A PARA PROFESSOR

Proponente / Fomecedor
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

1

2

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo informada.

ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME
Motivo: Proposta nâo informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo. Proposta não informada.

n pÁGIrue DISTRIBUIDoRA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

mercantil tomasetto ltda me mmp material
dourado

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta nâo informada.

FASTLABOR COMERCLCL EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não inÍormada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

mercantil tomasetto ltda me
terrestre

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA - DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta não informada.

R pÁoINI DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo. Proposta náo informada.

ADRLANA ANTONIO MAROUVO . ME LIBRERIA

mercântil tomasetto ltda me ordene caixa

NITHONFASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUIDORA
Motivo: Proposta não informada.

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo informada.

LIVRARIA GP EIRELI
Motivo: Proposta náo informada.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

177,O0

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

S
3.1 50,00Classificado

S

0,00DesclâssiÍicâdo

0,00Desclassificado

0,00DesclassiRcado

0,00Desclâssificado

0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassificado

0,00 Dêsclassificado

0,00Desclassificâdo

0.00DesclâssiÍicado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

S
0,00DesclassiÍicado

0,00Desclassiíicado

0,00Dêsclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassiricado

0,00Desclassificado

210,00Classificado
S

531 ,00Classificado
s

600,00ClassiÍicado
S

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Oesclassificado

0,00Desclassificado

2

3

VJ* 0

Códrgo DescriçáodoPÍodutolserviÇo
O5O.OO1.056 GLOBO TERRESTRE

Unidade
CAX 5 Status

Lance

Item
78
Classif. Código

1

Mârca
MMP

Unidade
UNI

Unidâde Quanüdade
UNI 10
Valor Unitário ValoÍ Totâl

Quantidade
5 Status

Lance

3 Status
Lance

Item
T7

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME

Status
Lanc€Clâssif. Código
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i*#&iKrl

#,,(
tr\s

ÊsrADo DE S:.Ã(, pÁ.ui.o

PREI.EII URA MUNICIPA!- DE IVIORRO AGUDO

Setor de l-icitaç,5es

1

2

3

4

SK DISTRIBUiDORA DE LiVROS !--.'TIA

DAIANE CRIS TINA Di: CLIVEIRA . DISTRIBU II,;)RA
Motivo: Proposta náo itlíorrnacia.

ADRIANA ANTONIO MARC)UVC] . ME
Motivo: Proposta não informada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta náo informâ,Ja.

LIVRARIA GP EIREi.I
Motivo: Proposta não infcrÍrraoa.

mercantil tomasetto ltda tne
Motivo: Proposta não infcrmada.

e pÁGIHn DISTRIBUIDOPÁ üE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náí) infonnada.

GP EIRELI

ADRIANA ANTONIO Í\íARCUVO . ME

SK DISTRIBUIDORA E COMEIICIO DE LIVROS I.'TDI.

mercenlil tomasetto ltda Íne

DAIANE CRISTINê. OE OLiVEIRA - DISTRIBUIDI)RA
Motivo: Proposta não iníormada.

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Motivo: Proposta não tnformada.

R pÁo|Nn DISTR.IBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta não informada.

LIVRARIA GP EIRELI

ADRIANA ANTONIO IW\ROI]Ví) - MH

mercantrl tomasetto ltda me

DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA. DISTRIBUITIOÍiA
Motivo: Proposta náo informada.

FASTLABOR COMERCIAI. EIRÊLI
Motivo: Proposta náo infor.nade.

A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Motivo: Proposta náo inforr',âda.

MiCHAELIS

methoramentos
dicionario

ATICA

aticâ livro

54,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

92,00

375,00

0,00

0,00

0,00

69,00

70,00

207,00

0,00

0,00

0,00

S
2.800,00Classificado

S
3.680,00ClassiÍicado

S
1 5. 000,00ClassiÍicado

s

s
0,00DesclassiÍicâdo

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00 Desclassificado

0,00Desclassificâdo

S
0,00Desclassificado

0,00Desclassificado

0,00 DesclassiÍicado

S

S

1

1

2

3

690,00ClassiÍicado

700,00Classificado

2.070,00Classificado

MENSAGENS

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA

Sim
Não

Não
EPP

Sim
NãoLIVRARIA GP EIRELI EPP

gp0

Item
79
Classií.

Item
80

Código
050.001.08§

MâÍca

UNI 10 Status
Lance

Descriçáo do Produto/SeNiço
LIVRÔ: QUARTO DE UÊSPÉJO
Propofiênte 1 Fomec€dor 

Marcâ
SK DISTRIBUIDORA E COIJIERCIO DE LIVROS LTDA

Lrc005

Ltc006

Ltc007
A PÁGINA DISTRIBUIDORA DE LMROS LTDA
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Lrc008
ADRIiANA ANTONIO MAROUVO - ME

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:03:42)
Sessão iniciada, aguarde.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Dâta e Hora: 09/03/2023 0s:u:34)
Bom dia a todos, sesaâo íniciâda.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:09:40)
PÍopostas enviadas em análise, aguarde.
De: SISTELIA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 0ê:10:ü))
Itêm: Í - BECKER í50 ML
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09.10:00)
AtenÉo, mensagens disponíveis para o item!
tle: SlSTElrilA - Parê: TODOS - (Dâta ê Hoía: 09/03i2023 09:10:09)
Item: 2 - BECKER 50 ML
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:10:09)
AtenÇáo, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEiIA - Para: TODO§ - (Data e HoÍa; 0910312023 09:10:22)
Item: 3 . TUBO DE EN§ÀIO 9,5M1
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:10.22)
AtenÉo, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEi/|A'Para: TODOS - (Data e HoÍâ: 09/03i2023 09:10:30)
Item:4 - ESTAI.ITE PARA TUBOS
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dãta ê Hoía. 09/03/2023 09:10:30)
AtenÉo, mensagens disponíveis para o item!
De: SlSTEtr4A - Para: TODOS - (Data e Hora: oglovzo23 @:Í0:39)
IIEM: 5 . TRIPÉ COM ARO TREÉILADO
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:'10:39)
Atençáo, mensagens disponíveis para o itêm!
De: SISIEü/IA - Para: ÍODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:10:48)
Item: ô - TELA DE AMIANTO
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:1 0:48)
Atenção, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEÍII|A - Para: TODOS - (Datia e Hora: Agl03l2023 o9:10:58)
ItEM: 7 . BALÂO VOLUMÉTRICO IOOML
De: SISTEMA - Parâ: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:10:56)
AtenÉo, mensagens disponíveis para o item!
Oe: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/03/2023 o9: 1 1:05)
Item: 8 - PLACA DE PETRI (PACOTE COM 10 UNIDADES)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:11:05)
Atenção, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: ÍODO§ - (Daia ê Hoís: 09/03/2023 09:1 1:16)
IIEM. 9. LUPA DE MÂO 3OCM
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:11:16)
Atenção, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê HoÍa: 09/03/2023 09: 1 1:25)
IIEM: 'IO. TERMÔMETRO QUÍMICO
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 09:11:26)
AtenÉo, mensagens disponíveis para o item!
De: §ISTEMA - Para: TODOS - {Dâte e HoÍa: 09lünl2o23 09:18:59)
Propostas enviadas êm análise, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - lData e HoÍa: 09/03/2023 09:19:05)
IIEM: 1'I - BASTÁO DE VIDRO
De: SISTEÍtilA - Para: TODOS - (Dãtâ ê Hora: 09103í2023 Oe:19:05)
AtenÉo, rnensagens disponíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (D_ata e Hora: 09/03/2023 09:19:20)
Item: 12 - BALANÇA DE PRECISAO (CAPACIDADE 1oKG)
Ile: §ISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 09:1S:20)
Atênçâo, mensagens dísponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 0910312023 09: 19:27)

Item: 13 - LAMPARINA
De: SISTEMA - Para: IODO§ - (Data e Hora: ogtogl2oz3 09:19.27)
Atefiçáo, mensagrens disponíveis para o itêm!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 0910312023 09:19:37)
Item: 14 - PROVETA GRADUADA
De: SISTEi/li{ - Para: TODOS - (Dâtâ ê Hoía: 09/03i2023 09:1§:37)
Àtençáo, mênsaglens diôponíYêis para o item!
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa oglo3l2123 09:1 9:45)
Item: 15 - PIPETA
De: SISTEÍI/iA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09103/2023 09:í9:45)
Atençâo, men§agêns digponÍveis pâra o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:24:00)
IIEM: 16 . FUNIL ANAL|TICO.MAIOR

Sim
NãoME
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Mensâgens do Processo Licitâtório
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Dê: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta e Hoía: 09/ü312023 u9:24'.O01

Atenção, mensagens disponívei8 para o item!
De: SISTEMA - Para: fODOS - (Data e Hora. 0g/03i2023 09:24:07)
Item: 17 - PAPEL DE FILTRO (PACOTE COM 100 Í:OLHAS)
De: SISTEÍi/|A - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 0O:2'l:07)
Atenção, mêflsagens dispoÍrÍveis paÍa o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa. 09/03/2023 09:24 16)

IIEM: 18 - ESPÁTULA DE AÇO
De: SISTEIIA - Para: TODOS - (Data ê Hoía: 09103/2023 09:24:16)
Atençào, mensagens disponíveis para o iteíItl '

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09i03/2023 09:24:25\
Item: 19 - PINÇA DE AÇO
De: SISTEÍI/iA - Para: ÍODOS - (Data e HoÍa: 09/03i2023 09:24:25)
AtenÉô, mensagens disponívei§ para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 09.24:32)
Itêm: 20 - PINÇA DE RELOJOEiRO PONTA CUR\/A
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoír: 09/03/2023 A9'2+.321-
Atençâo. mensagens disponíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03;2023 09.24:41)
Item: 21 - FRASCO ERLENMEYER
De: SISTEÍViA - Para: TODQ§ - (Data e Hoía: 09103/?023 09:24:41)
AtenÉo, mêflsagens dispoflívêis para o ileml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: c9/03/2023 09:25:59)
llem.22 - PIPETADOR
De: SISTEMA - PaTa TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:28:00)
AteflÉo, mensagens dispoÍríveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoia: 09/03,'2023 09.26.10)
Item: 23 - VIDRO DE RELÓGIO
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta e Húa: 09/03i2023 os:26:11)
Atonçáo, mensagens dispoilívêis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hota. 0910?12023 09:26:18)
IIEM: 24. CÁPSULA DE PORCELANA
De: SlSTElt/lA - Para: TODOS - (Data e Hora: 0s/03/2023 09:28:18)
AteÍlção, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09103/2023 09.26:27)
Item: 25 - MODELO DE MOLECULA DE DNA
De: SlSTEttifA - Para: TODOS - (Data e Horat AglOU2O23 09:26:27)
Atengão, mensagens dispoítÍveis psra o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 09:30:46)
Item. 26 - MODELO DE CELULA EUCARIONTE (ANiM^.l)
De: SISTEITA - Para: TODOS - (Data e Ho.a: 09101y2023 o9:3$:46)
Ateflçáo, mênsagêns dispoÍríveis parâ o item!
De: SISTEÍüA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/202-1 09:30:54)
Item: 27 - MODELO DE CELULA EUCARIONTE fl/EGETAL)
Der SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 09:30:54)
AtenÉo, mensagens disponíveis para o iteíÍll
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 09:31:04)
Item: 28 - MTCROSCÓP|O (AMPLnÇÁO 1OOX,400X E 1200X)
De: SISTEÀi|A - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:31:04)
Ateítçáo, mensagens di$poflívêis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ. 09/03/2023 09134:23)
IIem: 29 - PLANETÁRIO
De: SISTEiÁA - PaÍa: TODOS - (gâta e HoÍa: 09103/2023 09:34:23)
Atenção, mensagêns disponíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: )910312023 09:34:31)
Item: 30 - KIT DE GEOMETRIA PARA PROFESSOR
De: SISTEMA - Para: TODOS - (DaE e Hora: 09/C3'2023 09:34:31)
Atençáo, mensagêns dispoítÍveis parâ o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03i2023 09:34:38)
Item: 31 - MATERL{L DOURADO
Dê: StSTEl,tA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/032023 09:&4:38)
Atençâo, mênsagens dispo{ríveis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.,a Ogl03l2123 09:38:32)
Item: 32 - GLOBO TERRESTRE
De: SISTEMA - Para: ToDoS - (Data e Hora: 4910312023 00:38:33)
Atênçáo, mensagêns dispoílívêis parâ o itêml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:38:4í)
Item: 33 - TABELA PERIÓDICA
De: SlSTEtt/lA - Para: TODOS - {Dâtâ e Hora: 09/0U2023 09:38:41)
Atençáo, mensagens dispoflíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:38:48)
IIEM: 34. MAPA.MÚNDI PLACAS TECTÔNICAS
De: SlSTElvLA - Para: TODOS - (Dâta e Horar 09/03/2023 09:38:48)
AtênÉo, meílsagens dispoírÍv€is palá o itêml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora.09li3l2o23 09:47:21\
IIEM: 35 . MAPA-MÚNDI PLANETA TERRA
De: SlSTElrlA - Para: TODO§ - (Data e Hora: 0910312o23 A9-17:21)
Atenção, meflsagens dispoflíveis para o item!
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De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/03/2023 09:47.32)
Item: 36 - Uepn-uÚNOl VEGETAÇÁO
De: Sl§TEâ/LA - Para: TODOS - (Dâta e Hora: 09/03/2023 09:47:32)
AtânÉo, msnsagiens dispoítíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:47:4í)
IIEM: 37 - MAPA-MÚNDI CLIMAS
De: SISTEÍI|A - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09'!'7:41,
AtenÉo, mensageng disponíveis parâ o Íteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:47:49)
IIEM: 38. MAPA-MÚNDI FÍSICO
De: SISTEITiIA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 09:47:49)
Atençáo, mensagens disponÍveis para o item!
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:47:57)
IIEM] 39 - MAPA-MÚNDI POLíTICO
De: §lSTEtrlA - Para: TODOS - (Data e Hora: oglo3,l2o2}ag:.17:57)
Atençáo, mensaçnr disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/03/2023 09:50:31)
Item: 40. MAPA DO BRASIL AGRÁRIO
tle: §{§TEiÁÀ - Pâra: ÍODOS - (Daüa e Hoía: 0g/03i2023 09:50:31)
Atênçào, mensâgêns disponíveis paÍa o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoça: oglo3l2o23 09:50:38)
Item: 41 - MAPA DO BRASIL URBANO
De: SISTEÂáA - Para: TODO§ - (Data e Hora: 09/03/2023 09:§0:38)
AGflçfo, mêfisagens dispoÍtíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09.58:50)
Item: 42 - MAPA DA AMERICA GOIONIAL
tle: STSTEÍi,A - PáÍa: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 09;58:50)
Atençâo, mensagens dispoíríyeis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:58:57)
ITEM: 43 - MAPA AMÉRICA PRÉ-COLOMBIANA
De: §ISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:§E:§7)
AtenÉo, mensagens disponívêis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:59:04)
Item: 44 - MAPA DO BRASIL RELEVO
De: SISTEÍtitA - Para: TODOS - (Data ê HoÍa: 09/03/2023 09:59:Otl)
AtenÉo, mensagens di6poníveis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÊ. ogl03l2123 09:59.'11)
Item: 45 - MAPA DO BRASIL VÉGETAÇAO/BIOMAS
De: SISTEÍIâA - Para: TODOS - (Dala e Hora; 09/03/2023 O9:§9:1{)
AtÊnçáo, merlsagens disponíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:59:24)
Item: 46 - MAPA DO BRASIL HIDROGNÁTICO
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 09:59:24)
Atençâo, mensagens disponíveii para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:59:44)
Item: 47 - MAPA DO BRASIL CLIMAS
tle: §ISÍEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hore: 09/03/2023 09:59:44)
At6nçáo, mônsagsns disponívêis para o itêml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:02:51)
Item: 48. MAPA DO BRASIL ECONÔMICO
De: SfSTEMA - Para: TODO$ - (Data e HoÍa: oglozl2o2310:02:51)
Atonçáo, meflsagens dispoÍtíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:02:58)
ItêM: 49. MAPA DO BRASIL F|SICO
De: SISTEÀ/IA - Para: rODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:02:58)
Atençáo, mêflsâgans di§ponÍvets para o item!
De: SISTEMA - PaÍa: TODOS -. (Data e Hora: 09/03/2023 10:03:04)
Item: 50 - MAPA BRASIL REPUBLICA ll
De: SISTEII/IA - Paral TODO§ - {Dâtra e Hora: 09/0312023 10:03:04)
Atençáo, meflsagens dispoÍlíveis paÍâ o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - {Data e Hora: 09/03/2023 10:09 00)
Item: 5'l - CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS
De: SISTEMÀ - Para: ÍODOS - (Datra e HoÍa: 09/03/2023 10:09:00)
Atençâo, mensagens dieponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:10:57)
Item: 52 - LIVRO: O PAGADOR DE PROMESSAS
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datr e Hora: 09/03/2023 10:10:§7)
Atençáo, meflsagens disponÍveis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09/03/2023 10:11:03)
IIEM: 53 - DICIONÁRIO ESCOLAR INGLÊS.PORTUGUÊS
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâia e HoÍa: 09/03/2023 10:11:03)
Atençáo, mensagens dlsponívei§ paÍa o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:1 I:10)
Item: 54 - LIVRO: OUARTO DE DESPEJO
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Da:a e Hora; 09t03t2023 10:1í:10)
Atênçáo, meÍtsagens dispotltveig para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:1'l:16)

Item: 55 - BECKER 150 ML
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De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora. 09i03,r2023 lo;ií:10)
Atençáo, mensagens disponíveiô para o itemi
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e l-lora: 0§)103ie023 10:12:51)
Item: 56 - BECKER 50 ML
De: SlSTEltiA - Para: TODÔS - (Dah e Hora: C9/03/2023 i0:12:51)
Atençâo, mêflsâgens dispoírívêis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍd:09'tC31202'" 10:1í:09)
Item: 57 - TUBO DE ENSAIO 9,5M1
De: SlSTEtlr,q - Para: TODOS - (Data 6 HoÍa: 0âJ03i2023 10:15:09)
Atençâo, mensagens dispoaíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:15:15)
Item: 58 - rRtpÉ COiA RRO TREFTLADO
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: OglO3l2.O2-3 10:15: ! 5)
Ateflçáo, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 09i0?/2023 1 0: l 5:2 1 )
Item: 59 - TELA DE AMIANTO
De: SlSTEttllA - Parar TODOS - (Datã ê Hora: 09lC?.,2ú23 t0:15:21)
Atençáo, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horã: 09/c3/2023 10:15:28)
IIEM, 60. BAúO VOLUMETRICO iOOML
De: SlSTEir,A - PaÍa: TODOS - (Dâia e Hora: 0g/03i2023 10:Í5:28)
Abnçâo, mensagêns dispoÍlív6is parâ o itenil
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:24:4Ol
Item: 61 . LUPA DE MÂO 3OCM
De: SlSTElrtA - Para: TODOS - (Datr e Hoíâ: 0â/03/2023 10'.24'.4ç,
Atençáo, mens{ens dbpoÍríveis para o item!
De: SlSTElvlA - Para. TODOS - (Data e Hora: C9/03i2C23 10:24:48)
IIEM: 62. TERMÔMETRO QUíMICO
De: SISTEMA - Para: TQDOS - (Daia e Horá: 09/0312023 tO:24:48)
Atençáo, mensagens disponívêis pâra o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/C3/2C23 l0:24:55)
IIEM: 63 - BASTÁO DE VIDRO
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/032023 í0:24:55)
Ateflçáo, mêflsagêns dispoaíveis para o item!
De SISTEMIA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03i2023 10.25:03)
Item: 64 - LAMPARINA
Oe: STSTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 10:25:03)
Atençâo, mensegens diôponíveis para o iteml

Item, 65 - PROVETA GRADUADA
De: SISTEIi/IA - Para: TODOS - (Data e Hâra: 09/03í2023 10.25:12]'
Atençáo, mensagens disponÍveis para o ilêm!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:0910312023 10.25:20)
Item: 66 - PIPETA
De: SISTEâ/|,À - Parâ: TODOS - (Datâ ê HoÍa: 09ic,3/tt23 10:25:20)
Atenção, mensagens dispoíríveis paÍa o ilelnl
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ: 09/C3;2023 10:28:26)
IIEM: 67 . FUNIL ANALíTICO-MAIOR
De: SISTEITA - Para: TODOS - {Data e Hora: Oglügt202310:28:26)
AteÍrçáo, mensâgens disponÍveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: C9/03i2023 10.28321
Item: 68 - ESPÂTULA DE AÇO
De: SISTEMA - Para: TODO§ - (Data e Hoíâ: 09/03/2023 10:28:32)
Atenção, mensagens disponíveis pala o ilem!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e tlo?:091A312023 10:28:39)
Item: 69 - PINÇA DE RELOJOEIRO PONTA CURVA
De: SISTEÍtilA - Para: TODOS - (Dâtâ e Horâ: 09l/ç,'Jn02310:28;39)
AtenÉo, mensagens dÍsponÍrcis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora'.09lOJl7-023 10:28:46)
Item: 70 - FRASCO ERLENMEYER
De: SISTEIíA - Para: TODOS - {Data e HoÍa: 09/03/2023 10:28:46)
Atençáo, mensagens disponívêis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09i03/2023 Í0:38:29)
Item: 7í - PIPETADOR
De: SISTEÀ,A - Pa.ra: ÍODOS - (Data e Horar 09/C3/2023 t0:38:29)
AtenÉo, mensagens disponíveis para o item!
De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Data ê Hoía: OglO3l2O2310:38:37)
Item: 72. VIDRO DE RELÓGIO
De: SISTEiIA - Para: TODOS - (DBtâ e HoÍá: OStOgt2O2s t0:38:37)
AtenÉo, meflsagens dispoflíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:38:45)
IIEM: 73 - CÁPSULA DE PORCELANA
De: SISTEMA - Para: TODO§ - (Data e Hora: 09lO3l2O231O:48:45)
AtenÉo, mênsagêns dispoítíveis para o ileml
Dê: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora O9lO3l2O23 10 38:54)
Item: 74 - KIT DE GEOMETRIA PARA PROFESSOR
De: SISTEIIA - Para: TODOS - (Data e l,loÍa: 09/03r/2023 10:38:55)
Atençáo, mensagens dispoÍtíveis para o ibml
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De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa 0910312023 10:39:01 )
Item: 75 - MATERIAL DOURADO
De: SISTEMA - Para: TODo§ - (Datâ ê HoÍa: oglo3l2o2310:39:01)
AtênÉo, mensagens disponíveis pâra o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa. Ogl03l2123 10:39:09)
Item: 76 - GLOBO TERRESTRE
De: SlSTEiilA - Para: TODOS - tData e Hora: oslo3l2023 10:39:09)
Atençáo, mensagens disponíveis para o iteml
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:40:17)
Item. 77 - CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Horâ: 09/03/2023 10:40:17)
Atençâo, mensagens disponiveis para o item!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:40:23)
Item: 78 - LIVRO: O PAGADOR DE PROMESSAS
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:40:23)
Atênção, mensagens disponíveis para o item,
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023'10:40:30)
IIEM 79 - DICIONÀRIO ESCOLAR INGLÊS-PORTUGUÊS
De: SISTEUIA - Para: TODO§ - (Data e HoÍâ: 09/03i2023 10:40:30)
Atençâo, mensagens disponíveis para o itêmt
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:43:32)
Item: 80 - LIVRO: OUARTO DE DESPEJO
De: SISTEMA - Para: TODOS ' (Data e Hora: aglo3l2023 í0:43:32)
Atençáo, Ínensagens disponÍveis para o atem!

De: PREGOEIRO - Pâra: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:11:16)
AtenÇão Licitantes, atentar-se para as mensagens nos itens em negociaÇáo (amarelos) que se encontram acima do preço médio. Caso não
reduzam os valores os itens serão fracassados.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:12.58)
Reabertura de item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/03/2023 11..12.58)
Item. "53" reaberto a lances, aguarde.
Motivo: a
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1 1 :14:33)
IIEM: 53. DICIONÁRIO ESCOLAR INGLÊS-PORTUGUÊS
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:'14:33)
Atenção, mensagens disponíveis para o item!
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Dâta ê Hora: 09/0312023 I 1:29:30)
Liciiantes 08 e 05. Íoram reabertos os itêns, visto que, por eno no sistems, náo eôtavam conseguindo alterar o valor na fase de nêgociâçáo do
item. Desta forma, peço quê alterem os valores dos itens que foram solicitados, em 10 minutos, sob pena de ftaca§sar os itens
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:39:25)
Por favor, licitantes, adêquar os valores dos itens 25, 26, 31, 75, em dêz minutos, sob pena de fracassar os itens.

De: PREGOEIRO - Para: TODO§ - (Data ê Horâ: 091032023 11 :53:59)
Passado o prâzo, nâo houvê reaiuste no prêço, ficando acima do praço médio, sêrâo fr6câssâdos os itens 25, 26, 3'l, 75.

De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1'l:57:53)
Documentos das licitantes foÍam dasponibilizados para análise. Aberta a Íase de habilitação.

De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 12:22:15)
Licitantes 02, 04, 05, 0ô e 08, poÍ gentilezâ, enviar as propostas de preço atualizadas e a§§inada3, no prazo de 2h, devendo ser enviadas no

emâil licitacaomonoagudo@gmail.com
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 14:26:22)
Licitantes 05 e 06, ainda estou aguardando as propostas atualizadas dos preÇos.

De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03i2023 14:28:00)
Licitante§ 02, 04 e 08, acuso recêbimento, vou fazer análise dos preços enviado Êê ss adêquam com os preços dado aqui na sessáo
De. PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e HoÍa. 0910312023 14.47.11)
Licitante 05, favor mandar proposta atualizada no email licitacaomorroagudo@gmail.com
Der PREGOEIRO - Para: TODOS - (Dala e Hora: 09/03/2023 14:51:18)
CasO tenha enviado, enviar novâmente. Ou ênviar no e-mail educacáomorÍoâgudo@hÔtÍnail.com
De: SISTEMA - Para. LlC008 - (Data e Hora 09/03/2023 15.21.48)
Licitante habilitado pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15.21:50)
Licitante habilitado pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC006 - (Data e Ho.a. 0910312023 15:21.52\
Licitante habilitado pela comissáo, aguarde
De: SISTEMA - PaÍa: LlC005 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:21:54)
Licitantê habilitâdo pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC004 - (Data e Hora. 09/03/2023 '15:21 :56)
Licitante habilitado pela comissão, aguarde.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 15:43:57)
Aos Licitântes habilitados, por gentileza enviar a documentaçáo da hebilitação de furma física por coneio, âindâ que as§nados elêtronicamentê,

inclusive a proposta dê preços ãtualizada, no endereço Praça Marbnico Prado, í626, Morro Agudo'SP, horário das th até 1 7h

De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15.44.12\
Agradeço a participaçáo de todos.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: oglo3l2o23 15:46i24)
A sessão será encenada
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora; 09/03/2023 15 47 1o],

Sessão finalizada, Ata do processo licitatório em elaboraçáo pela comlssáo.

{hdv 
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TSTADO DE SírC PAul,O

PREFE'TUR.â\ MUNICIPAT DE MCIRRO AGUDO

Setor de Licitações

Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hírra. 09i03i202::) rJg:'10:00)

Resultado da classiÍicaÉo das propostas iancaià.;:
1" - LlC002 (ClassiÍicado).
LlC003 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC008 (Desclassificado: Proposta não informaca.)
LlC004 (DesclassiÍlcaclo: Proposta não informada.),
LlC006 (Desclassificado: PÍoposta náo infcÍmrda.),
LlC005 (DesclassiÍicado: Proposta náo infornlada.),
LlC007 (DesclassiÍlcado: Proposta náo inforinada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoíâ: cg:$fta2? 09'Í0:00)
Êm disputa, aguardando lances. ,

De: SISTEMA - Fara: TODOS - (Data e líora.. Agl03l2j23 09. í ü.00)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogacla p?lo sistema caso ncrj'/.r'iaÍrce or'ertado nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e ll:,*r: 09/03/2023 09:14:32)
Licitantê 02, seu pÍeço está acima do valor rnáJio. consegue aiíEuç€r o vs,or de R$. 4,32? Sob pena de fracãssar o iteín.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa 09103120:23 09:17:21)
Lances finalizados pela comissá0, aguardando análise.
De: SISTEÀ/IA - Para: TODOS - ítlatá e HoÊ: Jgtn1l2oz3 10:2í:5í)
Fase de acêitaÉo, aguarde.
De; SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09/03.'2023 10:56:55)
Item foi aceito pela comissáo aEuarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: Agl03t2g?3 15:14:'15)
Fasê de habilitáÉo, aguaíde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora. CSi03/2023 15:23:57)
Licitante vencedor do itern.
De: SISTEMA - PaÍa: LlC002 - iData e Hoía: 09.'C312023 15:23:57)
21.707 .794t0001-06
FASTLABOR COMERCLqL EIRELI
Marca da melhor ofêrta. Qualividros
Melhor oferta: R$ 8,32
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: Agl13l2023 15:23.57)
lntençáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEÍ\/IA - Para: TODOS - (Data e Hoía: 09/03/2023 15:23:57)
lntênçâo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sêmpre verifiquê os'Oocumentos Digitâlizados'disponibilizaoos drrrante o processo.
De: SIS1EMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09i03/2ü23 15:34:51)
lntenÇáo de recurso Íinalizada, item em adjuCicâÇáo.

Lote / ltem 2
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TCDOS - (Data e Hora. 09i03i2023 09:10:09)
Resultado da classificaÉo das propostas lançadas:
'l' - LlC002 (Classificado).
LlC003 (Desclassiflcado: PÍoposta nâo infcrmada ),
LlC008 (DesclassiÍicado: Proposta náo informâda.l,
LlC004 íDesclassificado: Proposta não informada.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta não inÍormada.).
LlC005 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlC007 (Desclassificado: Proposta não informâ.la )
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. qgl():,'2?23 09:10:09)
Em disputa, aguardando lancês.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ 09/03/2023 09:10:09)
Modo aberlo, tempo de í0 minutos, será prorrogada pelo sisterna caso houver lanoe ofertado nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS- (Dataê Hora:09/03/2080e:í5:1s)
Licitante 02, seu preço está acims do valor médio, consegue alcançar o valor do ltli 6,12? Sob pena de fracassâr o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:17:52)
Lances flnalizados pela comissáo, aguardando análise.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 10:20:55)
Fas€ dê aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a: 0910312023 l0:56:58)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datra e Hora: 09103/2023 15:1it:25)
Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Ho.a: Oglo3l2023 1524:07)'
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data ê Hora: 09/03/2023 15:24:07)
21.707.794|OOO1-06
FASTLABOR COMERCLAL EIRELI
Marca da meltpr ofêrta: Qualividros
Mêlhor oferta: R$ 6,12
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e lloÍa: 09/03/2023 15..2407)
lntenÉo de recurso aberta para o item.
De; SISTEMA - Para: TODOS - (Datia e HoÊ: O9lC3l?-A23 15:24107)
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ESTADo or sÃo pauLo

PREFEITURA MUNlCIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

lnterçáo dê Recuíso, tempo de 10 minutos.
Atençáo, sempre vêrifque os "Documentos Digitalizados' disponibilizados duÍante o processo.
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:34:51)
lntenÉo de recurso finalizada, item em adjudicaÇão.

Lote / ltem 3
Mensageíls

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:10:22)
Resultado da classiÍicaÉo das propostas lanÇadas:
1' - LlC002 (ClassiÍicado)
LlC003 (Desclassificado: Proposta não inÍormada ),
LlC008 (Desclassificado: Proposta nâo informada.),
LlC004 (Dêsclassificado: Proposta não informada ),
LlC006 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlC005 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.),
LlC007 (Desclassrficado: Proposta não informada )
De: §|§TEMA - Para: TODOS - (Dâta ê Hora: 09/03/2023 og:í0:22)
Em disputa, aguardando larrcas.
De: SISTEMA - Para; TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:'10:22)
Modo aberto, tempo de'10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos Últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TOOOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:16:01)
Licitafltê 02, seu preço está acima do valor médio, conseguê alcançar o valor de R$ 0,70? Sob pena de fracas§ar o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:18:02)
Lances Íinalizados pela comissão, aguardando análise.
De: §ISTEMA - Para: TODOS - {Data e Hors: 09/03/2023 10:20:59)
Fase de aceitaçâo. aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:57:03)
Item foi aceito pela comissâo, aguarde.
De: §ISTEMA - Para: TODOS - (Data € Hora: 09/03/2023 15:14:54)
Fâse de habiliüaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15.24.18)
Licitante vencedor do item.
De: SI§TEMA - Paía: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:24:18)
21.707.79/,|0001-06
FA§TLABOR COMERC!ÀL EIRELI
Marcã da melhor oíêrta: Qualividíos
Melhor ofeÍtâ: R$ 0,70
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15.24:1a)
lntenÉo de recurso aberta para o itenl.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09103/2023 15:24:18)
lntênçáo de Recurso, tempo de 10 miâulos.
Atênçáo, sempre verifique os "D@umentos Digitalizados' disponibilizado§ durante o p{ocês9o.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023'15:34:51)
lntenÉo de recurso finalizada, item em adiudicaçáo.

Lote / ltem 4
Mensâgens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:10:30)
Resultado da classificaÉo das propostas lanÇadas:

1o - LlC002 (Classificâdo).
LlC003 (Desclassificado: Proposta não iníormada.),
LlC008 (DesclassiÍicado: Proposta náo informada.),
LlC004 (Desclassiflcado: Proposta não informada.),
LlC006 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.),
LlCo05 (Desclassaficado: PÍoposta náo informada ),
LlC007 (DesclassiÍicado: Proposta náo informada.)
De: §ISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 09:10:30)
Em disputa, aguardando lances-
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Horâ: 09/03/2023 09:10:30)
Modo abeÍto, tempo de 1O minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.

De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora AglO3l2O23 09:16.38)
Licitante 02, seu preço astá acima do valor médio, consegue alcançer o valor de R$ 3ê,05? Sob pena de fracassâr o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:18:1'1)
Lances finalizados pela comissão, aguardando análise.
De: SISTEÍ\áA - Para: TODOS - (Oata e Hora: 09i03/2023 10:21:03)
Fase de acêitaçâo, aguaÍde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023'10:57:06)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 15:15:11)

Fase dê habilitaçáo, aguarde.
De: S|STEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 1524.25\
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - PaÍa: LIC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:24:25)
21.707 .79410001-06
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EsTADO Or SÃO patilC

PREFEITUR/l MUNICIPA.L DE rylORRO AGUDO

Setor de Licitações

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Mârca da mellpr oferta: Qualividros
Melhor oferta: R$ 36,05
De. SISTEMA - Para: ÍCDOS - (Data e Hora: 09/0iri2023 15.24:25'1
lntenÉo de recurso aberta para o itenr.
De: STSTEMA - Para: TODO§ - (Datâ e l-lorâ. cgi!3l2023 15:24:25)
lntênçáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atêflção, sempre veÍiÍique os "Documêírtos Digitâlizadíri" disponibilizados íluíâi,t(, o pÍocêsso.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e l-lora: 09/0312ü211 15:34:5'l)
lnlençáo de recurso Íinalizada, item em âdjuoicaÇão.

Lote / ltem 5
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:10:39)
Resultado da ciassiÍicaÉo das propostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC003 (Desclassificaclo: Proposta náo infornraCa.),
LlC008 (Desclassificado Proposta nâo inforrnada.,\,
LlC004 (Desclassilcado: Proposta náo infoímada ),
LlC006 (DesclassiÍicado: Proposta não inforrr':sda.;,
LlC005 (Desclassificado: Proposta náo infofina.ia ),
LlC007 (Desclassificado: Proposta não informeda.)
De: SISTEIáA - Para: TODOS - (Data e Hoía: 0§i0:l/202§ 08:10:39)
Em dispúa, aguardando lances,
De: SISTEMA - Para: TODOS . (Data e lloía: J9/03/2023 09:10:39)
Modo abeno, tempo de 10 minutos, seÍá prcrrogátoa pelc sistema caso hou'/er lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: ggiqgnAn 09:17:t9)
Licitante 02, seu preÇo está acimà do valor médic. aon3o?ue alcançar o'/alc\í de R$ 23.99? Sob pena de fÍacassar o Ítem.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09i03/2023 09.18:22)
Lances finalrzados pela comissão, aguardancio análise
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: C9.;03/2023 10:21:171
Fase de acêitaçáo, aguarde.
Dê: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: CglO3l2O23 10:57:09)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
Oe: SISTEÍ\áA - Para: TODOS - (Data ê Hora: ü9101312í23 Í5:15:18)
Fase de habilitaÇáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 03/03/2023 I 5:24:30)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEiTA - Para: LlC002 - (Data e Horâ: 09/C3i2023 15:24:30)
21.707 .79410001-06
FASTTABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oÍerta: Oualivldro§
Melhor oferta: R$ 23,99
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Daü e Hora: 03103/2023 15.24:30\
lntenção de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TOOO§ - (Data e Horü: 0e/03i20?ú 15:24:30)
lntençáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atençâo, sempÍe veÍifique os "Documentrs Drgitalizados' disponibilizarJos drrranle {.' prccêsso,
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:34:51)
lntenÇáo de recurso finalizada, item ent adjudicaÉo.

Lote / ltêm 6
Mensagens

De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê HoÍa: 0'!!031202.3 09:10:48)
Resultado da classificaÉo das propostas lanÇadas:
Ío - LlC002 (Classificado).
LlC003 (Desclassificado: Proposta nâo informada.),
Llco08 (Desclassificado: Proposta não informada.),
Llco04 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
Llco06 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlC005 (Desclassificâdo: Proposta não informada.).
LlC007 (Desclassificado. Proposta não informada.)
De: SISTEilTA - Para: ÍODOS - (Bâta e Hoíâ:09/03/2023 O9:1O:48)
Em disputa, aguardando laÍrces.
Dê: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÊ OglO3t2O23 09:10:48)

sistema caso houvei rance ofertado nos últimos 2 minutos.
0g:20:53)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 10:21 21.\
Fase de aceitaçáo, aguarde.
De: SlSTElrjLÀ - Para: TODOS - (Data e Hore: 09/03/2013 10:57:12)
Item foi âceito pela comissâo, aguâÍde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15.15:27)
Fase de habilitaÉo, aguarde.

Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo
De; SlSTElt/lA - Para: TODOS - (Data ê Horai ü9i03/2023
Lances Íinalizados, aguardando análise da comissão.
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

De: SISTEMA - Pâra: LIC002 - (Datra e Hora: 09/03/2023 15:24:36)
Licitante vencedoÍ do item-
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:24:36)
21 707 794t0001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: Qualividros
Melhor ofêrtâ: R$ 20,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía: 09i03/2023 15:24'.37)
lntençáo de recurso aBrta pâra o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:24.37)
IntenÇáo de Recurso, tempo de '10 minutos.
Atenção, sempre venfique os 'Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:34:51)
lntençáo dê recuÍso Íinalizada, item em adjudicâÉo.

Lote / Item 7
Mensâgens

De: SlSTElitA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/0U2023 09:10:56)
Resultado da clâssificâçáo das propostâs lançadas:
Io - LlC002 (Classificado).
LlC003 (Deeclaesifica&: Proposb nâo inbÍmada.),
LlC008 (D€schssifi cado: Proposta náo informada. ),
LlC004 (Desclâssificadô: Proposta não inÍoÍmadá.),
LlC006 (De6classiÍicado: Proposta não informada.),
LlC005 (Desclassificado: Proposta náo inÍormada.),
LlC007 (Desclassificado: Proposta náo informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:10:56)
Em disputa, aguardando lances.
Dq §l§TElitA - Para: ÍOOOS - (Data e Hora: 0910s2023 09:Í0:§6)
Modo aberto, tempo dê 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos úlümos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09.19.20)
Licitante 02, seu preÇo está acima do valor médio, consegue alcançar o valor de RS 29,60? Sob pena de fracassar o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09i03/2023 09:20:56)
Pronogação de lances iniciada!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:20:56)
Modo aberto, tempo de 2 minutos, sendo reiniciado a cada lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dãta e Hora: astozl2o2s o9:22:14)
Lances Íinalizados pelâ comissáo, aguardando análise-
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:21:25)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEItIA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09103/2023 10:57:16)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:15.36)
Fase de habilitaÉo, aguarde.
De; SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Horâ: 09/03/2023 15:24:43)
Licitante vencêdor do item.
De: SISTEMA - Para. LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15.24.43)
21 .707 .794t0001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: Qualividros
Melhor oferta. RS 29,60

lntenÉo de recurso aberta pâra o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora.09lo3l2023 15:24 43)
lntenÉo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durantê o processo.

De: SISTEMA - Para: IODOS - (Datâ e Plora: 0S/03/2023 15:M:52)
lntenÇâo de recurso finâlizáda, item em adjudicaçáo.

Lote / ltem I
Mensagens

De: SISTÊlt/lA - Para; TODOS - (Datia e Hora: ogtÚ3l2g23 09:1 1 :05)
Resuttado da classificaçâo das propostas lançadâs:
10 - LlC002 (Classificado).
Ltc003
Ltc008
Ltc004
Lrc006
Llc00s
Llc007

Proposta
Proposta

náo inÍormada-),
não inbrmãda.),
não inÍormada.),
náo informada.),
nào informada.),
náo infoÍmada.)(Desclassificado:

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:11:05)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/0312023 09:1 1:05)
Modo aberto, têmpo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos último§ 2 minutos.
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Setor de i..icitaçôes

De: PREGOÊlRO - Para. TODOS - (Data o :it'i?-1. !t9i0'il2t:.t23 Ú9:19.581

LicitanÍe 02. seu preÇo está acirna do valoi-rrrcr(li,.,', ,lDnsÉljde alcanÇar o','êi'-i de RiD I 92? Sob pena de íEcassar o itêÍn.

De: SISTEMA - Para: TOD(]§ - (Data e Hara. ü9icli/2023 OJ:?1:05)
Prorrogaçáo de lances inictada!
De: SISTEMA- Para TODOS - (Data e l"lora: 09/03/11023 c9r2'l:C5)
Modo aberto, tempo de 2 minutos, sendo reiniciaoc a cada lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - {Data e Hora. C?1e.1i202i 09.22?2\
Lances tinâlizâdos pêla comissáo, aguãrdândo análisê.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 39/ü3/20ili 10.21.29)
Fasê de aceitaÉo, aguarde.
De: §f8TEMA - Pâra: LlC002 - {Dãta e Horã: Ü9/t}3/202-1 10:§7:20}
Em negociaçáo conr o licjtrnle do melhoÍ lancê oÍert:rdo, fase da aceitaçâo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoia: C9./03i2023 10:57.25)
Item Íoi acêito pela comrssão, aguarde.
De: §}STÉIúA - Para: TOOOS - (Eah e Hora: at4lo1ltç}í '!5:15:47)

Fase dê habilitação, aguarde
De: S|STEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/20?3 15:24:49)
Licitante vencedor do item.
Dê: SISTEMA - Para: LtÇ002 - (Dàtâ ê HoÍl]:03103/2023 15:?4:49)
21 707.794t0001-0ô
FASTLABOR COMÊRCIAL EIREI. I

Marca da melhor oferta: NORMAX
Melhor oferta. R$ 8,92
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ: 09/c3/20?3 1524:49)
lntenÇão de recurso aberta para o item.
De: SI§TEMA - Para: TODOS - (Data ê Hor-a. 09i03/2023 15:24.49)
lntenÇáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
AtenÇão, sempÍe veriique os "Documêntos nigitâli;ados" displnibllizados 0urairte o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2c23 15:34:52)
lntenÉo de recurso finalizada, item em adjudicaÇào.

Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:11:16)
Resultado da classificaÉo das propostâs iançadas:
1o - L.lC002 (Classificado).
Llco03 (DesclassiÍicado: Proposta não informâda.),
Llco08 (Desclassiflcâdo: Proposta não inforrnada.),
LlC004 (Desclassificado: Proposta nâo informada.),
LlC006 (Desclassifi cado: Proposta nâo informacla.),
LlC005 (Desclassificado. Proposta náo informadâ.),
LlC007 (DesclassiÍicado: Proposla náo infcnnacla.)
De: Sl§TEâtlA,- Para: TODQ§ .. {§ata ê Horã: :}9/03/2023 m:11: íô)
Em dispute, águaÍdêndo rancês.
De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Data e liarc. l9l(t?!2?23 09:11.16\
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso hoüví)r lance ofertado nos ultimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - {Data e Hora: c}i;103l2023 09.20:34)
Licitante 02, seu preço êstá acima do valcr ÍQédii. conseoue alcançâr o velúr de RS 21,05? Sob pena dê fracassar o item.

Lances flnalizados pela comissão, aguardando arnalise.
De: §ISTEh/iA - Para: TOEO§- (Dãta e Hora: agto3!2$23 Í0i21:33)
Fase de aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS- (Data e Fi,)ra: Cgi0ll/2023 10;57:37)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 15:15:56)
Fase de hal,ilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15.24i53)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Daia ê Hora 09i03i2023 C9:21:16)
Prorrogação de lances iniciadal
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hcra: 09,03/202:J 09:21:16)
Modo abêrto, tempo de 2 minuto§, sendo rBiniciadâ à cadâ lance otêÍta(io.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 09:22:29)

Licitante vêncêdor do item.
De: SISTE[i,c - Para: LlC002 - (Dâia e Hora:
21.707 .7S4IOOO1-06
FASTLÂBOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhoÍ oÍerta: Quãlividro§
Melhor ofena: R$ 21,05
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09loiil2o23 15:24:53)

de recurso aberta

')
I

o item.

o processo.
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICTPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Lotê / ltem '10

Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:1 1 :26)
Resultado da classificaÉo das propostas lanÇadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC003 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.),
Ltc008
Ltc004
Ltc006
Ltc005

(Desclassificado:
(Desclassificado:
(Desclassificado:
(DesclassiÍicâdo:

Proposta não informada.),
Proposta náo InÍormada.),
Proposta não informada.),
Proposta não informada.),

LlC007 (Desclassificâdo. Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:1 1 :26)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:1 1 :26)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: ÍODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:21:06)
Licitântê 02, seu preço está acima do valoI médio, mnsegue alcançar o vabr de R$ 56,32? Sob pena dê fracassar o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:21:30)
Lances finalazados, aguardando análise da comissão.
De: PREGOÊ|RO - Para: TODOS - (Data ê HoÍa: 09/0312023 09:39:50)
Licitante 02, seu preço êstá acimâ do valor médio, conseguê alcançar o valor de R$ 56,32? Sob pena de fracassar o item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora. 09/03/2023 09.40:05)
Em negociaÇão com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEIíA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 09:46:50)
Fase de acêitação. aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa. 0gto3t2o23 10:57:45)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: Sl§TEtdA - Para; TODOS - (Data e Horâ: 09/03/2023 15:16:04)
Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:24:58)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: OgtO3t2O2315:24:58)
21.707 .794|OAO1-OA
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da mellEÍ obrtâ: Qualividros
Melhor oferta: R$ 56,32
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a Ogt03t2o23 15:24:58)
lntenqão de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a, 0910312023 í 5:24:58)
lntençáo de Recurso, tempo de 10 minulos.
Atençâo, sempre veÍifiquê o§ "Documentos Digitializados'disponibilizados durantê o processo.
De; SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 '15:35:01)

lntenÇão de recurso finalizada, item em adjudicaÇão.

Lote/ltem11
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 09:19:05)
Resultado dâ classificaÉo das propostas lanÇadas:
1o - LlC002 (ClassiÍicado).
LlC003 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC008 (DesclassiÍicado. Proposta náo informada.),
LlC004 (Desclassificado: Proposta nâo informada.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta não informada ),
LlC005 (Desclassificado: Propostg não informada.),
LlC007 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: SISTEi/|A - Para: TODOS - (Datâ e HoÍa: ogloSl2ozS 09:19:05)
Em disputa, aguardando hrrces.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:19:05)
Modo aberto, tempo de '10 minutos, será proÍogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TODO§ - (Data e Hora: 09/03/2023 O9:23:Og)
Licttante 02, seu preço ôstá mims do vabr médio, consegue alcaftÇar o vâbr dê R$ 1,82? Sob pena de fracassâÍ o item.
De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:24:51)
Lances finalizados pela comissão, aguardando análise.
De: SISTEMA - Par:a: TODOS - (Data e HoÍa: Ogl13l2o2310:2I:39)
Fase de aceitaçâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:0910312023 10:57:49)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEIúA - Para: TODOS - (Data e Hora: 0S10312023 15:16:12)
Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:25:04)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Pârâ: LIC002 - (Data e Hora: {tgl03l202315:25:04)
21.707.794/0001 -@
FASTLÂBOR COMERCTAL EIRELI
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Setor de Licitações

Marca da melhor ofertâ oualividÍo§
MelhoÍ ofeÍta: R$ 1,82

lntenÉo de recurso aberta para o itern.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (D3ta e 116;3; t)$ií;312023 1$:2t:M)
lntenÇáo 

'Je 
Recurso, tempo de 10 minutos

AtenÉo, sempre verifioue os "Documenios i.)igitâ!i!aíJo§" disponibilizados duíantê 3 proüesso.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e l-lora: 09i(r3i2023 15:35.06)

lntenÉo de recurso finalizada, item em adJudicaÉc

Lote/ ltem 12

Mênsagêns

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hcra i9i03/2023 09:19.20)

Item finalizado como deserto por não existir pr'ji)oslas ou propostas válidas

De: SISTEI/IA - Para: TODOS - (Data e Hoía: C9/03i2023 09:I9:2C)

MotlVO. ITEM DESERTO POR FALTA OE PiqO;]NS.iÂS

Lote / ltem 13
Mensagens

De: SISTEíIiA - Para: TODOS'(Dah e Hora 09il3i2q23 09:í9:27)

Rêsultado da clas§ificação dás pÍopostas lançades.

1o - LlC002 (Classificado).
LlC003 (Oesclaseificâdo: Propcta nâo informada ),

Itcooe ioesctassificado; Proposh não inhrrna'ia.),
LlC004 (Descla§sificado: PÍoposta nâo inbrmada ).
urcooe (oeschssificsdo: Propostâ náo inÍoÍmada.),

Llc005 iDesclâssificado: Probosta náo inforíÍiaíla.).

LICOOT (Descla§sificado: Propostâ nâo informaíJa.)

De: StSieuR - Para: TODOS - (Data e Ho: ogl03t2o23 09:19:27)

Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEiiA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09103i2023 09:19:27)

úoaã ãU"rto, tempo de tO minutà", será pronogada í)elo sistema caso houvêÍ lance ofertado nos últimos 2 minutos'

De: PREGOEIRO - Para: TODOS ' (Data e Hora: 09/03i2023 09:23:50)

t-icitanteOZ seupreÇoestáacimadovalormédio,conseguealcznÇarovaloiCeR$21,94?SobpenadeÍracassaroitem'
De: SISTEÀIA - Para: TODOS - (Data e Hora: 0S/03/20,3 09:24:58)

Lances linalizados pela comissão, aguardando anális!'.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: ü9/03/2023 1021 42)

Fase de aceitaÉo, aguarde.
De SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ ê HoÍa: 0'tio3!202110:57:53)
Itêm foi acêito pela comissáo, âguardo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora Lr9/03/2Ü23 15''16'22)

Fase de habilitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hots 03!C31202315:25:10)

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMÁ - Para: LlC002 ' íData e Hcra. 0sr/03/2021{ 15:25 10)

21 .707 .7g4lOO01-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: Qualividros
Melhor ofertar R$ 21,94
De: SISTEMA - Para: TODOS'(Datâ e Hora: 09,rt)912023 i5:25:í0)
lntenÇáo de recuGo aberta para o item
Oe: §tsteMn - Para: TODOS - (Data e Horc'. 3?;0:1i2023 'l 5:25: '10)

lntenÇáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
etengáo, sempre verifique os'Documentos Drgitalilados disponibilizados durante o processo.

oe: §tSTEuR - para: TODOS - (Da!a e Hora: 091c3/?c23 15:35:11)

lntençáo de recuÍso finalizada, item em adiudica€c'.

Lote / ltem 14
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía: 09/03/2023 0g:

09:19:37)
Em disputa, aguardando lances.
De; SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HLTa: 09103/2023 O9:19:37)

úào aOerto, têmpo de 10 minutos, será proÍrogâda peiô sistema caso hou'/e; lânce ?Íertado nôs Últimos 2 minutos.

10 - Llc002
Ltc003
Ltc008
Ltc004
Ltc006
Ltc005
Ltc007
De: SISTEMA - Para:

$,,t,0
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PREFEITURA MUNIC!PAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:23:09)
Licitante 02, seu píeÇo está acima do valor médio, consegue alcanÇar o valor de R$ 11,85? Sob pena de fracassar o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâtâ e Hora: 09/03/2023 09:25:12)
Lances Ínalizadog pêlâ comis6áo, aguardando análise-
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:21.46)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta ê Hora: 0s/03/2023 10:57:57)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:16:35)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: A91031202315:25:16)
Licitrânte vencedor do itêm.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:25:16)
21 .707 .79410001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: Qualividros
Melhor oferta: RS 1 1,85
De: SfSTEItiü{ - Para: TODOS - (Data e Hora: 0WA3|2A23 15:25:16)
lntenção de recuco aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía.0910312023 15:25:16)
lntenção de RecuÍso, tempo de 10 minutos.
AtenÇão, sempre verifique os'Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 0910312023 1õ:36:16)
lntençáo de recurso Íinalizada, itêm em adiudicaçáo.

Lote/ltem15
Mensagens

De: SISTEÍvIA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 09:19:45)
Resultado da cla8siÍicâçáo das propostas lanç4d83:
1o - LlC002 (Classiftcado).
LlC003 (Dêsctassificâdo: Proposta não infrcrmada.),
LlC008 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlC004 (Desclassificâdo: Propostâ não informadâ.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta náo inbrmada.),
LlC005 (Desclâssificado: Proposta náo informada.),
LlC007 (Deschssificado: Proposta nâo inÍoímada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:19:45)
Em disputa, aguardando lances.
De: §lSTEl/l,A - Para: TODOS - (Dâta e Hora: 09103/2023 09:19:45)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso hower lance ohrtado nG últimos 2 minutos.

De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:20:43)
Licitante 02, seu preço está acima do valor médio, consegue alcanÇar o valor de R$ 2,23? Sob pena de fracassar o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta ê Hora: OglO3l2O23 09:25:31)
Lances frnalizdos p€la comissão, aguardando análise.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a: 0910312023 10:21;50)
Fase de acertaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 10.58:03)
Item foi aceilo pela comissáo, aguaÍde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hota. 0910312023 15:'16:43)

Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora'. oglo3l2o23 15:25:21)
Licitânte vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e l1oÍa.0910312023 15.25.24)
21 .707 .79410001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
MaÍca da melhor oferta: Qualividros
Melhor oferta: R$ 2,23
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e tlora 09/03/2023 15:25:24)
lnterçáo de recurso abêÍta para o item-
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15.25.24)

lntenÇáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atençáo, sempre verifique os 'Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEIviA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 í5.36:16)
lntênçáo dê recurso finalizada, iteÍn em adludicâçáo.

Lote / ltem 16
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODO§ - (Dâüa e HoÍa: 09/03i2023 09:24:00)
Reeultado da classificaçáo das propostas l8nçada§:
'to - Llcoo2 (Classificado).
L|CO03 (Desclassificado: Proposta nâo informada.),
LlC008 (Desclassificado; Proposta nâo illfoÍmadã ),
LICO04 (Desclas§ificado: PÍoposta não iníoímada.),
LICü06 (Dêsclassificado: Proposta nâo iníormada.),
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Setor de Licítações

LlC005 (Desclassificádô: P.opostâ náo iníolmadê ),
l-1C007 (DêsclassiÍicãdo: Protostiâ nâo infonrulia.i
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09/J3./2023 C9:24:0C)
Em disputa, aguardando Iances.
De; SlSTEtt/lA - Para: TODOS - (Data e Hcra. 09103/2023 09:2-4:00)
Modo abêrto, tempo de í0 minutos, gerá prârro.rj'idâ pgto s'stema câso h{)uver lsncê ofertadc nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para TODOS - (Data e i,ora: DJio3t2O23 09.25:10)
Licitante 02, seu preÇo está acima do valor n-.édio, consegue alcânÇaro valorde R$ 8,15? Sob pena de fíacassaro item.
De. SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 09i03i2023 09:26:54)
Lances Íinalizados pela comissão. aguarda,ioc ânáiise.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ 09/03/2023 1(t:21, 54)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Daia ê tloía: Q9l(t3/?023 10:58:08)
Item foi aceito pela comissáo. aguardê.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Da1a ê Hcra: Cgi03/2023 15.1ô:51)
Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Horã^ 09to'ii202315:25:30)
Licitante vencêdor do item.
De: SISTEMÁ - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03iir0?3 15:25:30)
21 .707 .794t000-i -06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: Qualividros
Melhor oferta: R$ 8,1 5
Dê: SISTEà,,A - Para: TODOS - (Datâ e Hoía: 09/03/2ú23 15:25:30)
lntençáo de recurso aberta para o ,têÍr.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datà e Ho.a 19,10312023 1 5 25:30)
lntenÇao de Recurso, tempo de 10 minutos
AtenÇáo, sempre veriÍique os "Documentos úi!litaljzados" dlsponibilizados durante c píocesso.
De: SISTEÍ\/IA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: C9/03/2023 15:3ô:í6)
lntençáo de recurso Íinalizâda, item em adjudicaçác.

Lote/ ltem 17
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta a Hixã: 09/0Íii2023 @'.21:O7)
Resultado da classificação das proB)stas lançadas'
1" - LlC002 (Classificado).
Ltc003 Proposb nâo inforrnada.),

09:24:07)
Em drsputa, aguardar,do lances.
De: SISTEÍ\IA - Para: TODOS - (Dâta e Hora: 0Ci03l20:3 09:24:07)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pro:rogàda pelo sislema caso houvêr lanre ofertado no9 últimús 2 minuto§.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:26 í5)
Licitante 02, seu preÇo está acima do valor módio, consegue alcançaÍ o vatoí de R$ 9,62? Sob pena de fracassar o ilem.
De: SISTEMA - Para: TODOS. (Data e HoÍa; 09/03/2023 O9:2e:45)
Lâncês finalizados pela comissáo, aguadando ânáltsê
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hor?.091A3!202310:19:55)
Fase de aceitaçâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hoía: 09/0312023 10:58:18)
ttem foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03i2023 15:17:00)
Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SlSTElilA - Para: LlC002 - (Data e Hora: AgnSl?-02315:25:37)
Licitante vencedor do ilem.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15.25:37)
21 707 794t0001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: ALINCA
Melhor oíerta: R$ 9,62
De: STSTEMA - Para: TODOS - (Data ê HoÍa: 09/0312023 I5:2S:32)
lntenÉo de recurso aberta para o item,
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15.25:37')
lntenÇão de Recurso, tempo de'10 minutos.
Atençâo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados' disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía: 09103/2023 15:36:'t6)
lntenÇáo de recuÍso finalizada, item em acljudiceção.

Lote / ltem 18
Mensagens

De: SISTEI\iIA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2029 09:24:í6)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Rêsultado da classificaçáo das pÍopostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC003 (Desclassificádo: PropGta não inÍormada.),
LlC008 (Desclassificado: Propo8ta náo infu rmada. ),
LlC004 (DesclassiÍicado; Proposta nào informada.),
LlC006 (Desclassifi câdo: Píoposta não inÍoÍmadá.),
LlC005 (DesclassiÍicado: Proposta nào inhÍmada.),
LlC007 (Desclassifi câdo: Propcta náo inÍormada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:24:16)
Em disputa, aguardando Iances.
Dê: SISTENIA - Para: TODOS - (Data e Hoíâ: 09/0312023 09:24:16)
Modo aberto, tempo de 'lO minutog, será prorÍogada pelo sistema caso houver lance ofertado no§ últin§s 2 minuücs.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horar 09/03/2023 09:34:15)
Lances Ílnalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEIvIA - Para: TODOS - (Datia e Ho{a: 09i03/2023 10:19:59)
Fase dê aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:58:25)
Itêm foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: §ISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/03/2023 15:17:06)
Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - PaÍa: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15.25.42\
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Dâta ê Hora: 0s/03/2023 15'25í2)
21.707.794t0001-06
ÊASTLABOR COMERCIEL ÉIRELI
MaÍca da melhor oferta: Qualividros
MelhoÍ oÍerta: R$ 30,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. ogl03l2123 15.25:42)
lntenÉo de recurso aberta para o item
De: SISTEüIA - Para: TODOS - (Oata e Hoía: 091Oe12023 15:25:421
lntençâo de RecuÍso, tempo de Í0 minutos.
Atênção, sempre veÍifiqUe os *Doülmentog Digitalizados" digponibilizados durante o pfocesÊo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horar 09/03/2023 15:36:16)
lntenÉo de recurso finalizada, item em adjudicação.

Lote/ ltem í9
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09.24.25)
Resultado da classificaÉo das propostas lanÇadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC003 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.),
LlC008 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlCO04 (Desclassificâdo: Proposta não informada.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlC005 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC007 (Desclassificado: Proposta não informada.)

Em disputa, aguardando lancês.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:24:25)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance oíertado nos últimos 2 minutos.

Oe: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Datâ e HoÍa: 09i0312023 0s:27:09)
Licitante 02, sêu preço está acima dà vabr médio, consegue alcançar o valor de R$ 1 9,33? §ob pena dê ÍÍaca§sar o item

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:30:16)

Lances Íinalizados pela comissáo aguardando análise.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 10:20:04)

Fase de aceitaçáo, ãguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:58:30)

Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SlSTEtrrA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:17:í0)
Fase de habilitaçâo, aguarde.
De. SISTEMA - Parar LICOO2 - (Data e Hora: 09/03/2023 15.25.47')

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15'.25:47)

21 707 79410001-06
FASTLÂBOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: Qualividros
Melhor oferta: R$ 19,33
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 15:25.47\
lntenÉo de recurso aberta para o item.
Oe: StStEâm - Para: TODOS - (Dâta ê Hora: 09/03/2023 15--25.47)

lntençâo de Recurgo, têmpo de 10 minutos.
Rtenção, sempre verifique os 'Documentqs Digitalizados' disponibilizados duÍanle o pÍocesso.

De: §lStfUA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:36:16)

lntenÇáo de recurso Íinalizada, ltem em adjudicaÇáo.
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Lote / ltem 20
Mensâgenô

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoia.l\atlinol3 09.24.32)
Resultado da classiÍicaÉo das propostas lírnÇâdís:
1' - LlC002 (Classaficado).
LlC003 (DesclassrÍicádo: Proposta náo iníorm3da.i,
LlC008 (DesclassiÍicado: Proposta Iãc infonr,ada.),
LlC004 (Desclassificado; Proposta não informacja.),
LlC006 (DesclassiÍicado. Proposta não inÍoÍrnada.).
LlC005 (Desclassificado: Proposta não inforrnaCa.),
LlC007 (DesclassiÍicádo: Proposta não informaCa.)
De: SISTEIiiIA - Parar TODOS - (Datâ e tloía: C3/c:.'2023 §9'2,432)
Em dispula, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. Ogit-':ri 2023 A924..32)
Modo aberto, tempo de'10 minutos, será proÍÍo!,ada pelo sistema caso hürivef iiinoe ofertedo nos últimos 2 minutos.
Del SISTEMA - Pâra: TODOS - (Data e Hora 09/03/i1023 09::H:34)
Lances Íinalizados, aguardando análise da ccrrissôo.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:20i08)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEUIA - PaÍâ: TODOS - (Datã € Hora: 09.;03/2023 1C:58:34)
Item frci aceito pêla comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: C9/!13/2023 15.17.14)
Fase de habilitaçáo, aguarde.
Dê: STSTEMA - Pâra. LlC002 - (Data e H!,a: O9lO3l?.0?.315:25:52)
Licitânte vêncêdor do ilem.
De: SISTEMA - Para: LlC0C2 - (Data e l-lora: 09/03i2023 15.25:52\
21 .707 .79410001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: Qualividros
Melhor oferta: R$ 50.00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datra e Hora. 09/C3/20:13 15:25:52)
lntençáo de recurso aberta para o item-
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. D9/03/2023 15..25.521
lntenÉo de Recurso, tempo de '10 minutos.
AtenÇáo, sempre verifique os "Documentos Digitaliz-ados'disponibilizados drrrante c processo.
De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Datr e HoÍa: 09/03/20?3 15:3ô:16)
lntençáo de recurso finalizada, item em adjudicâÉo.

Lote / ltem 21
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta e Hcrar 9Í)/0Í1i2C23 09:24.41)
Resultado da classiÍcaçáo das propostas lançadas:
1o - LlC002 (ClassiÍicado).
LlC003 (Desclassilicâdo: Proposta nâo infoÍnrada.),
Llco08 (DesclassiÍicado. Proposta náo informada.)
LlC004 (Desctassifi cado: Proposta não infoÍmada. ),
LlC006 (DesctassiÍicâdo: Proposta nâo inb,1nãda.),
LlC005 (Desclassificadc: Proposta nâo inÍormada.),
LlC007 (Desclassificado: Propostjâ não inÍomlada )
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ: 09/03/2023 0924:41)
Ern disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 @:244't)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pÍonagada pelo sistema caso hcuver lance oÍerlâdo nos últimos 2 minuto$,
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e ilorai 0!/03/2023 09:27:58)
Licitantê 02, seu preÇo está acima do valor médio consegue alcançar o valor de R$ 1 8,1 5? Sob pena de fracassar o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 0B:3í:15)
Lances finalizados pela comissáo, aguardando aná,lise.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 10:20:'13)
Fase de aceitagão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hore: Agn3l2123 10:58:37)
Item Íoi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoça 09i03t2023 15.17.'t7)
Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data ê Hora: 09/03/2023 15:25;57)
Licitante vencedor do itêm.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 i5:25:57\
21 .707 .79410001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: Oualividros
Melhoroferta: R$ 18,15
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09103/202315:25.57)
lntençáo de recurso abêrta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: C9/0liiZO23 1S:25:57)
IntenÉo de Recurso, tempo de 10 minutos.
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Alençâo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados' disponibilizados durante o proc,esso.

De: SISTEI/!\ - Para: TODOS - (Data e Hora: aslo3l202315:36:16)
lnbnçáo de recuÍso finalizâda, item em adjudicaçáo.

Lote / ltem 22
Mênsagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:m:00)
Resultado da classificaçáo das propostas lançadas:
1o - LlC002 (ClaseiÍicado).
LlC003 (Desclassificado: Proposta náo informâda.),
LlC008 (DesclassiÍlcado: Proposta náo informada.),
LlC004 (Desctassificádo: Proposta náo infoÍmada.),
LlC006 (Desclãôsiricado: Proposta não informada.),
LlC0O5 (Desclâssificado: Proposta não informada.)
LlC007 (Dêsclâssificâdo: Proposta náo informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:26:00)
Em drsputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/0312023 09:26:00)
Modo aberto, tempo de 1O minutos, será prorrogadâ pêlo sistêma caso houver lance ohrtado no6 últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:35:59)
Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEÀ/|A - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 í0:20:'18)
Fase de acêitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 10:58:40)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEITTiA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 15:17.21)
Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora. 09/03/2023 15.26.02)
Licltante vencedor do item.
De: SÍSTEiáA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:26:02)
21 707.794t0001-08
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oíerta: Qualividros
Melhor oferta: RS 30,00
De: S|STEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15.26.02)
lntenÉo de recurso abêrta para o item.
De: STSTEÀiIA - Para: TODO§ - (Dãtr e Hora: 09/03/2023 15:26:02)
lntençáo de Recurso, tempo de l0 minutos.
Atençáo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados' disponibilizados durante o p{ocesso'
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:36:17)
lntenÉo de recurso flnalizada, item em adjudicaÉo.

Lote / ltem 23
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:26:11)
Resultado da classificaÉo das propostâs lanÇadas:

1o - LlC002 (ClassiÍicado).
LlC003 (Desclassificado: PÍoposta não informada.),
LlC008 (DesclassiÍicado. Proposta não informada.),
LlC004 (DesclassiÍicado: Proposta náo informada.),
LlC006 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.),
LlC005 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlC007 (DesclassiÍicador Proposta náo inÍormada.)
De: SISTEÀ/IA - Para: TODOS - (Dâta e Hora; 09/03/2023 09:2€:11)
Em disputa, aguaÍdando larrces.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:26.1 1 )

Modo aberto, tempo de 'lO minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos

De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 0S/03i2023 09:28:â9)

ii"itant" Oe, seu preço esÉ acima do valor médio, consegue alcançar o valor de R§ 6,71 ? Sob pena de fracassar o item.

Lances Íinalizados pela comissão, aguardando análise.
De: SISTEÀrüA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09103Í2023 10:20:26)
Fase de aceitaçâo, âguardê.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 10:58:43)

Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEIÂA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 15'.17.24]

Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LICOO2 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:26:10)

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Parâ: LlC002 - (Data ê HoÍa: 09/0312023 15:26:10)

21.707.79410001-c6
FASTT.ABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor ofêrta: Oualividros
Melhor ofertâ: R$ 6,71
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De: SISTEMA - Para: IODOS - (Data e Hora: 09i03/2023 15:26:i0)
lntenÉo de Íecurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datia e Horn: OgliSDtJZA 1§:2ê: l0)
lnteÍBão dê RêcuÍso, têmpo óê {0 miíütos.
Ateflção. gempre verinquê os'Documentos Digitaliz.adG' disp$rbilizados durãÍrle o process').
De: SISTEMA - Para: TODOS - {Data e Ho!ãr. 09/C3r2023 15:36:'17)
Intençáo de recurso finalizada, item em adiudicaÇào.

LotB / ltem 24
Mensagêns

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Daiâ e Hora. 09/03/2023 09:26:18)
Resultado da classificaÉo das pÍopostas lâncâda§:
1" - LlC002 (Classificado).
LlC003 (Desclassrficador Proposta náo infoÍrnac{a.),
LlC008 (Desclassificado: Proposta não infcirxeda ),
LlC004 (Desclassificado: Proposta não rnfc:n ad'r.,
LlC006 (Desclassificado: Proposta não informeda.),
LlC005 (Desclassificado. Proposta não intormada ),
LlC007 (DesclassiÍicado: Proposta não inÍorrnada )
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâtà ê HoÍaj 39i03,'2023 09:26:i8)
Em disputa, aguardando la.lces.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa'. CglOJt2023 09:26.18)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorroaada oelo sistema caso holrv3r lance oíertado nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hoiâ: 09/CSi2023 O9:28:OZ|
Licitante 02, seu preço está acima do vâlor miidio, cr]nsegue alcançar o r.,alcr de R$ 98,93? Sob pena de Íracassar o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09i03/2023 09:33.18)
Lances flnalizados pela comissáo, aguardando aná!:se.
De: SISTEâ/IA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09J0312023 10:?J:3íi
Fase de aceitaÇáo, aguaÍde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa 09/03i202:t 10:58:49)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para; TODOS - (Data e Hofa: 091l3l2A2X'16:17:2E)
Fase de habilitaÇão. aguarde.
De. SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/C3/2023 '!5:26.15)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para' LlC002 - (Data e Hora: OglO3t2O23 I 5:26:1 5)
21.707.794|OA01-W
FASTTABOR COMERCTAL EIRELI
Marca da melhor obrts: Qualividros
Melhor oferta: R$ 98,93
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/C3/2023 15:26:15)
lntenÇão de recurso aberta para o item.
De: SlSTElvLA - Para: TODOS - (Data ê Horâ: 09/03/2023 15:26:15)
lnterçáo dê Recurso, tempo d€ 10 minutos.
Atençáo, sempre vêrifique os "Documentos Dbitâli;:a(tos" disponibilizado$ cturante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hore: 09/03/2023 15:36:17)
lntençáo de recuÍso finalizada, item em adjudicação.

Lotê / ltem 25
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hqa Ogl?3i202?,0926.27)
Resultado da classrficaÉo das propostas lanÇâdas:
1o - LlC005 (ClassiÍicado)
LlC003 (Desclassificado: Proposta náo inÍonnada.),
LlC008 (Desclassificado: Proposta não informa(:a.),
LlC002 (Desclassificado: Proposta não inforrnaCa ),
LlC004 (Desclassiícado: Píoposta não informada.),
LlC006 (DêsclassiÍicado: Proposta náo infornlada.),
LlC007 (Desclassificado: Proposta náo informâda.)
De: SISTEII A - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09i03/2023 O9:2Íi:27)
Em disputa, aguardando lancês.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09/03/2023 09.26.27)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora OStC3t2O23 09:27:34)
Licitante 05, sÉu preço está acima do valor médio. consegue alcsnçâr o valoi de q$ 541,98? Sob pêna de fracassar o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:36:26)
Prorrogaçáo de lances iniciadal
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hore: OglO3l2O23 09:36:26)
Modo aberto, tempo de 2 mindos, sêndo reiniciâdo a cadâ lancê obÍtado.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hoía AglO3,2O23 C9:32:3S)
Licitante 05, seu preço está acima do valor méJio, consegue alcançar o valor de R$ 541,98? Sob pena de fracassar o item.
De: SlSTElvliA - Para: TODOS - (Data e Hore: 09/03í2023 O9:38:28)
Lances Íinâlizdos, aguardando análise da .,on)ís$áo,
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e HoÍa. 0910312023 09:r0:35)
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Setor de Licitações

Em negociaçâo com o licitante do melhor lance ofertado.
De: PREGOEIRO - PaÍa: TODOS - (Data e Hora: 09103/2023 09:40:44)
Licitante 05, sêu prêço está aÕima do valor médio, consegue alcançar o valoÍ de R$ 541,98? Sob pena de Íracassar o item.
De: SISTEMA - Para; TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 .l 

1 .1 3:í 3)
Continua em disputa, aguardando lances.
De: SISTEI/IA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09103/2023 11:13:13)
Modo aberto, têmpo de 10 minuto§, seÍá proÍrogâda pelo sistema caso houveÍ lance obttado no6 úlümos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta e Hota. 0910312023 11:23:13)
Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEÍtilA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1 1.24:00)
Continua em disputâ, aguardândo lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:24:00)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 mrnutos.
De: STSTEMA - Pâra: TODOS - (Dáüa ê Hora: 09/03/2023 1 1:36:49)
Lánces Íinâlizados, aguaÍdando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para. LlC005 - (Data e Hora: 09/03/2023 1 1:37:03)
Em negociaÇão com o licitante do melhor lance ofertado.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Oata e HoÍa: 09/03/2023 I 1:43:43)
Licitrnte 08, seu preço está acima do médio, poderia alterar o vabr paÍa RS 541,98?
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11.44:48)
correçâo - Licitante 05, seu preço está acima do médio, poderia alterar o valor para R$ 541,98?
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:53:16)
Fas€ de acertaçáo. aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11.53:38)
Item for fracassado pela comissão
De: SÍSTEtrilA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09i03/2023 í1:53:38) F
MOtiVO: ITEM FRACASSADO POR ESTAR ACIMA DA MÉDIA COTADA

Lote / ltem 26
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 o9:30:46)
Resultado da dassmcaçáo das propostas lançadas:
1' - LlC005 (Classifi cado).
LlC003 (DesclaôsiÍicado: Proposta náo informada.).
LlC008 (Desclassificádo: Proposta nâo informâda.),
LlC002 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlC004 (DesclassiÍicado: Proposta nâo infurmada.),
LlC006 (Desclassificâdo: Pro@sta não informada.),
LlC007 (DêsclassiÍicado: Propoôta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:30:46)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:30:46)
Modo aberto, tempo de 1o minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:32:09)
Licitante 05. seu preÇo está acima do valor médio, consegue alcânçar o valor de R$ 627,10? Sob pena de Íracassar o item

De: PREGOEIRO - PaÍa: TODOS - (Data e Hora: 09103/2023 09:38:02)
Licitante 05, seu preço está rcima do valor médio, conseguê alcançar o vabr de RS 827, 10? Sob pena de fracassar o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:40:51)
Lances finalizados, aguardando análtse da comissão.
De: SfSTEMA - Para: LlC005 - (Dat€ ê Hora: ogl03l2o23 09:43:10)
Em nêgociâçâo com o licitântê do melhoÍ lance oÍertâdo.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:43:55)
Licitante 05, Seu preÇo está acima do valor médio, consegue alcançar o valor de R$ 627,1 0? Sob pena de fracassar o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:I3:17)
Continua em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11.13.17\
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos Últimos 2 minutos

De: STSTEMA - Para: TODOS - (Dâta ê tloÍa. Aglo3t2o23 11.23:17)

Lancês Íinalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:24.04')
Continua em disputa, aguardando lances.
De: STSTEMA - Para: TODOS - (Dâiâ ê Hora: 09/03/2023 11:24:04)
Modo aberto, lempo de 1o minutos, será prorfogadâ pelo sistemâ caso houveÍ lance oêrtado nos últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:36:49)
Lances Íinalizados, aguardando análise da comissão.
De; SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora: 09/03/2023 1 1:37:16)
Em nêgociaÇão com o licitanb do melhoÍ lance ofêÍtâdo.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:44 20\
Licitante 05, seu preÇo está acima do médio, poderia alterar o valor para R$ 627,10?

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11r53:50)
Fase de aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1 1:54:04)
Item for fracassado pela comissão.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: O910312023.1 '1:54:04)

Motivo: ITEM FRACASSADO POR ESTAR ACIMA DA MEDIA COTADA
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Lote / ltem 27
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e HoÍii. 09i03'2023 J9:30:54)
Resultado da classificaçáo das propostas lailçadôs:
1o - LlC005 (ClassaÍicado).
LlC003 (Desclassific€do: Proposta náo inÍormajâ.)
LlC008 (DesclassiÍicado: Prüposta nõo infoilrlrda.i
LlC002 (DesclassiÍicado: Proposta não tníormada.).
LlC004 (Desclassifiôâdo: Proposta não infoÍnrâdír.i.
LlC006 (DesclassiÍicado: Proposta nâo infurmada.:,
LlC007 (Desclassificâdo: Proposta náo in$ormaria. )

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09,'C'3,2023 C9:30:54)
Em disputa. aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoia: 09/03/2023 09:3C:54)
Modo aberto, tempo de í 0 minúos, serâ prqrarJaí,le pelo sislems L:aso hortvef !írtce ofertado nos rlltimos 2 ;ninuto9.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e 3ora. 09.'03/2023 09:37:08')
Licitante 05, seJ preÇo está acima do valo!'médio, DÕnsÉgue a:canÇaÍ o'Gto! de R$ 588,55? Sob pena de fracassar o jtem.

De: S|§TEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:40:59)
Lances finalizados, aguardando análise da (Drnissâü.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:20:36)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEIT/IA - Para: TODOS - (Data e
Itêm foi aceito pela comissâo, aguaÍde.

Hsre: 09i0312023 1ü:58:55)

De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data Ê Hoia: 09,/03/i023 15:17:31)
Fase de habilitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LiC005 - (Data e Hota; 0Ê/03/2023 15:11ô:20)
Licitante vencêdor dô ilêm.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e l1,oe. i9103i702.3 15 26:20)
10.437.74410001-21
mercantil tomaselto ltda me
Marca da melhor oferta: anatomic vegetal
Melhor ofêrta: R$ 588,50
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Ho{a: 09/03/2023 15:26:20)
htençâo dê rêcurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 39i0J/i1023 15:26:20)
lntenÉo de Recurso, tempo de 10 minutos.
AtenÉo, sempre verifique os "Documentos Digital!zados" disponibalizados CuÍante o processo.
De: SISTEMA - PaÍâ: TODOS - (Data e HoÍa: C9/05/20?3 15:36:21)
lntençáo de recurso finalizada, item em adludieação.

Lote / ltem 28
Mensagens

De: SISTEMA - Parâ: TODOS - (Datà e HoÍâ: 09/('r'J/2023 09:31:(M)
Resultado da claesificaÉo das propostas ian,:idas'
1" - LlC008 (Classilicado),
20 - LlC002 (Classificado).
LlC003 (Desclassificado: Propostja nâo inÍormaoa.),
LlG004 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlC006 (Desclassificádo: Proposta não infonnada.),
LlC005 (DesclassiÍicado: Proposta náo informada.),
LlC007 (Desclâssificado: Proposta nâo inÍDrrIrad3.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hcra. 09/0312123 09r3i:04)
Em disputa, aguardando lances.
De: SlSTEttilA - Para: TODOS - (Data e Hora. 0)fi312023 09:31:M!
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogarja pê,o si6tema caso hcuvêr:ancê oíertado nos últimos 2 minutos.
De; SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 0910312023 09:41 :03)
Lances Íinalizados, aguardando análise da cornissão.
De: SISTEMIA - Para: LlC008 - (Data ê Hoía; 09/0312023 09:43:34)
Em negociâção com o licitante do melhoÍ lance o{eÍtado.
De: PREGOEIRO - Para. TODOS - (Data ê t{oÍa: 09/03/2023 09:45:1 1 )

Licitante 008, seu preço está acima do valor inédro, consegue alcançar o valor de R$ 'l 59,81 ? Sob pena de fracassar o item.
De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Data e Hoíâ: 09i03/2023 11:13'23)
Conünua êm disputa, aguârdando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Oata e HoÍa: 09iü3/2023 11:13.23)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertadc nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: OglO3l2O23'11:22:46)
Lances finalizados pêla comissâo, aguardando análse.
De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1 1 :23:C1)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía: 09i03/2023 1 1:23:09)
Item foi aceito pela comissâo, aguaÍde.
De. SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: COr03/2023 15:17:35)
Fase de habilitaÇão, aguarde.
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De: SISTEMA - Para: LlC008 - (Data e Horâ: AgloU202315:26:25)
Licitântê vencêdor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC008 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:26:25)
09.622.667/0001 -09
ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME
Marcâ da melhor oferta: MICROSCOPE
Melhor oferta: R$ 159,00
De: SlSTElil,A - Para: TODOS - (Dâta e Hora: Ogfo3l2o23 15:2625)
lntençáo de recurso abêrtia paÍa o item.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora 0910312023 15.26:25)
lntenção de Recurso, tempo de 10 minutos.
AtenÇáo, sempre veriÍique os "Documentos Digitalizados' disponibilizados durante o processo.

De: SISTEIIA - Para: TOOOS - (Data e HoÍa: 09togl2o2315:36:26)
lntenção de recurso finalizâda, item em adjudicaçáo.

Lote / ltem 29
Mensagens

De: SISTEIiIIA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 o9:34.23)
Resultado da classifi cação
1o - LlC005 (Classificado),
29 - LlCooB (Clâôsificado),
30 - LlC002 (Classificado).

das propostas lançadas:

LlC003 (Dêsclassificâdo: Popostâ náo
LlC004 (Desclassificado: Proposta nâo
LlC006 (Desclãssificâdo: PÍoposta não
LlC007 (DesclassiÍicado: Proposta nâo
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e

ESTADO DE 5ÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

inÍoÍmada.),
inbrmada.)
Hoía: 09/03/2023 09:34:23)

informâda.),
informadâ.),

Em disputa, aguardando lances.
De: SISTÉÀr|A - Para: TODOS - (Data e Hora: ogloazozs 09:34:24)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogada pêlo sistema câso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:44:23)
Prorrogaçáo de lances iniciada!
De: SISTEMA - Para: ÍODOS - (Data e Hora: 09i03/2023 o9:44:23)
Modo aberto, tempo de 2 minutog, aendo reiniciado a cadâ lance oÍertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:51.30)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: PREGOEIRO - Para: TOOOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:58:56)
Licitantê 05, s€u pÍêço está acima do vator médio, consegue alcanÇar o vator dê R$ 530,48? Sob pena dê fíaca§sar o item.

De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora: 09/03/2023 09:59:'l 1 )

Em negociaÇão com o licitante do melhor lance oÍertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datá e Hora: 09/03/2023 10:16:06)
Fas€ de acêitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:59:00)

Item foi aceito pela comissáo, aguaÍde.
De: SISTEMA - Paía: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:í7:39)
Fâse de hâbilitaçáo, aguardê.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:26:31)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LICOos - (Datã e Hora: 09/03/2023 15:2Ê:31)

10.437 .744|OOO1-21
mercantil tomasetto ltda me
Marca da mêlhor oferta: bm ptãnetaío
Melhor oferta: RS 530,48
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09/03/2023 15:26:31)

lntenÉo de recurso aberta para o item.
Dê: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍâ: 09i03i2023 '15:2ô:31)

lntençáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Rtençáo, sempre verifique os'Documentos Digitalizâdos'disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa. 09/03/2023 15:36:3'l)
lntenÇáo de recurso finalizada, item em ad.iudicaÇão

Lote / ltem 30
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De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:34:31)

Resultado da classificaÉo das propostas lanÇadas:

1' - LlC008 (Classificado),
20 - LlC005 (Classiícado).
LICOO3 (DesclassiÍicado. Proposta não informada.),
LlCoO2 (Desclassificado: Proposta não inÍormada ).

LICO04 (DesclassiÍicâdo: Proposta não informada.),
LlCo06 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlCooT (Desclassificado: Proposta não informada )

De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 o9:34:3't)
Em dispúa, aguardando lances.

0B*."
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ESTADO DE 9ÃO Pl\rrt O

PR§FEíTURA MUNICIPAI EE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho'a: Ílt/03/2023 09:34:31)
Modo aberto, tempo de'10 minutos, será pro;rcgada relo sistema caso houvs. lance ofed,ado nos últimcs 2 Íiinutos.
De: SISTEMA - Pâra: TODOS - (Dâüa e llora: 09/03/2023 0g:44:3'l)
Lancês Íinalizados, aguardando ânáíise da co,;)r'àsáa,
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 0'i/0312023 10.20 44\
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ: ü9/33/2C2í) i0;59:04)
Item hi aceito pela mmiasáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e lloÍa. OglA3l2O23 15.17.a3\
Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LIC008 - (Data ê HoÍa: AW33l?o23 15:26:34)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC008 - (Data e Hora: 09iC3/2023 15:26:35)
09.622.667/0001 -09
ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME
Marca da melhor oferta: SOTJZA
Melhor oferta: R$ 1 20,00
De: S|STEMA - Para: TODOS - (Dala e l-iora: 09ir-ti12Q2315:2§:35)
lntençáo de recurso abêrta paíâ o item.
De: SISTEMA - PaÍa: -TODOS - (Data e Hot? qgiaJl?o23 15;26.35)
lntenÇão de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempÍe verifique os "Documentos D!Jita'izados" disponibilizados, drrrante ,: processo.
De: SISTEIúA - Para: ÍODOS - (Data e Ho.a: C9t03/2023 15:36:36)
lntênçáo de íecurso finalizada, item em adrudicação

Lote / ltem 31
Mensagens

Dê: SISTEàÁA - Para: TODOS - (Data ê Hora; 09/0:1i2023 09:34:38)
Resultado da classificaçáo das propostas lanÇadas:
'1o - LlC008 (Classificâdo),
20 - LtC005 (Classificado).
LlC003 (DeschssiÍicado: Pro@ta nâo infonnada.),
LlC002 (Desclassificado: Propcta não infoÍrnada-),
LlC004 (Desclassificado: Proposta nâo inlormâda.),
LlC006 (DeschssiÍicâdo: Propsta náo informada.),
LlC007 (Desclâssificâdo: Propostâ não inÍoÍmada.)
De: SISTEMIA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:34:39)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 09/c312023 09:34:39)
Modo aberto, tempo d€ 10 minutos, será prorrogâda pelc sistenla ca$D houver lancê ofêrtado nos últimos 2 minutos.
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ 09/0312023 09:44:38)
Prorrogação de lances iniciada!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Daiâ e Hora: 09/03/2023 O9:44:38i
Modo aberto, tempo de 2 minutos, sêndo rêiniciacio a câdâ lance oEÍlaclc.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09i03,'2C23 10:03.37)
Lances Íinalizados, aguardando análise da ccmissào.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Dâta e Hora: 09/03/2023 .,O:O1.23)

Licitante 008, seu preço está acima do vaior médlo, r.:cnsegue alcançaí c vaioÍ de Íl§ 234,44? Sob pena de fracasssr o ilem.
De: SISTEMA - Para: LlC008 - (Data e Hora: 0§,/03/2023 10:04:32)
Em negociaÇão com o licitante do melhot lance ofeÉãdo.
De: SISTEàáA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: C9/03/2C23 11:13:28)
Continua em disputa, aguardando lancê§.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Ho'a OgtO3t2O23 11:13:29)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorroEaCa pelo sistema caso houver lar,ce ofertado nos últimos 2 mtnutos.
De: SISTEÍ\/IA - Para: TODOS - (Datr e Hora: 09/0312023 1 1:23:33)
Lances Íinalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 11 24.11)
Contrnua em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Daia e HoÍa: 09/03/2023 11'24:11)
Modo aberto, tempo de 10 minutos. sêrá prorrogads pelJ sr8tema caso houver lance oíertâdo nos últimoô 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09l03i2023 '11:36:49)

Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LlC008 - {Data e Horâ: 09/0312023 11:37.,26)
Em negociação com o licil,ante do melhor lance ofertado.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hore: Ogl13l2023 il:43:14)
Licitante 08, seu preço eslá acima do médio, poderia alterar o valor para P.$ 234,442
De: SISÍEMA - PaTa TODO§ - (Data ê HoÍa: 09/03/2023 11:54:20)
Fase de aceitaÇâo, aguarde.
De: SISTEMA - Parar TODOS - (Data e Hora: 09103i2023 1 1:54:31 )
Item for Íracassado pela comtssâo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1Í:54:31)
MOtiVO: ITEM FRACASSADO POR ESTAR ACIMÂ. DA II/tÉDlA COTADA

Lote / ltem 32
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Ltc006

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:38:33)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTÉiltA - Para: TODOS - {Data e HoÍã: og/o3i/2023 00:38:33}
Modo abêrto, tempo de 10 minuto§, seÉ prorrogada pelo sistema caso houvaí lancê ohrtado nos úttimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 09:48:33)
ProÍrogaÇão de lances iniciada!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 09:48:33)
Modo aberto, têmpo de 2 minutos, sendo reinioado a cada lancê ofêÍtado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:09/03/2023 09:51:59)
Lances finalizados, aguardando análise da comissâo.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/03/2023 09:55:44)
Licitânte 05, seu prêÇo está acima do valor médio, cÁnsegue âlcânçar o valor de RS 123.28? Sob pena de fracassar o item.

De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e HoÍa: 09/03/2023 09:56:10)
Em negociaÇáo com o licitante do melhor lance ofertado.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:07:38)
LÍcitante 005, s€u preço está acima do valor médio, cons€gue alcançar o valor de RS 123,28? §ob pêna de fracassâr o itêm.

De SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10.í6:53)
Fase de aceitaÇão aSlqrge, - _
Der SISTEMA - PaÍâ; TODOS - (Data € Hora: gglo3l2o2g Ío:59:11)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15.17.471
Fase de habilitaÇão. aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC00§ - {Data e Horâ: Ogl03l212315:28:39)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora. 09/03/2023 '15:26:39)

10.437 .7 44tO001-21
mercantil tomasetto ltda me
Marca da melhor oferta: libreria - globo terrestre

09tos|2023
Melhor oÍerta: R$ 123.28
Oe: §iSÍEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa:
htençâo dê recurso aberta para o iteÍn.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:
lntençáo de Recurso, tempo de 10 minutos.

Lote / ltem 33
Mensagens

Í5:26:39)

15:26:39)

disponibilizados durante o processo.

0st03t2023

Atenção, senrpre verifique os "Documentos Digitalizados"
De: SISTEMA - Para: TODO§ - (Data e Hora; 09103/2023
lntenção de rccurso finalizada, iteÍn em âdjudicação.

15:36;41)

informada.)
- Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:38:41)

Em disputa. aguardando lances.
De: STSTEMA - Para: TODOS - (Datr e Hora: 0s/03/2023 09:38:41)
úúã 

"O".to 
tempo dê t 0 minuàs, será prorrogada pelo sistema caso houver lance oÍertado nG últlmos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09/03/2023 09:48:41)

Lances Íinalizados. aguardando análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Daiâ ê Horâ: 091o3t2o2310:17:05)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:09/03/2023 10:59 13)

Item foi aceito pela comissão, aguarde.
Dê: SISTEMA - Para: TODO§ - (Data e Hora: 09103/2023 1 5:17.51 )
Fâse dê habilitaÇão, aguârdê.
De: SISTEMA - Para: Llcoos - (Data e HoÍa..0910312023 15.26.44\
Licitante vencedor do item.
Oe: SISTEMA - PâÍa: LIC005 - (Datã e Hora: 09/0312023 15:28.44)
10.437.744lOOO1-21
mercantil tomasetto ltda rne

q"e. ü

De; SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê HoÍâ: 09/03/2023 09:38:33)
Rêsultado da propo§tae lanÇadas:
10 - Llc005
20 - Ltc008
Ltc003 nâo informada.),
Lrc002
Llc004

Ltc007

Oe: STSTEMA - Para: TODOS - (Dâla ê Hoía: 09103/2023 09:38:41)
Rêsultado da ctassiíicâçâo da§ proposta§ lânçada§:
10 - Llc005
Ltc003
Ltc008
Ltc002
Llc004
Ltc006
Ltc007
De:
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PREÉÊ!TI"IRA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Marca da melhor ofuÍta: glomapas - Étrêl;
Melhor cfertâ R$ 60,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. l9/C3'2023 i5:26:4a)
lntenÉo de recurso aberta para o item
De. SISTEÍtltA - Para: TODOS - (Data e Hcra ü9io3r2023 15:?6:44)
htenÇáo de Recurso, tempo de l0 minutos.
Atenção, sempre verifique os 'Dccumêntos D;§itâli:ãiJos. iisporiiSilizarJcs di,rante o prccêsso.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: U9/Cii2L\23 i5:36:45)
lntenÉo de recurso finalizada, itcrl em adjudicaÉo.

Lote / ltem 34
Men§agefls 

r . 
r.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: c9/c3/2023 09:38:48)
Resultado da classiÍlcaÉo das propostas iaiçaCâs:
'lo - LlC005 (Classiflcado).
LlC003 (DesclassiÍcado: Proposta não informada.),
LlC008 (Oesclassificado: Proposta nâo inÍonÍadá.),
Llco02 (DesclassiÍlcado: Proposta náo infonnada.l,
LlC004 (Desclassrflcado: Proposta náo informada.).
LlC006 (Desclassificâdo: Proposta não informada.),
Llco07 (DesclassiÍicado: Proposta nâo informad'.1.)
De: SISTEÍttlA - Para: TODOS - (Dala e HoÍa: c9/011i2023 09:38:48)
Em disputa, aguaÍdando lancês.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:38:48)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será p()rrogada pelo sijsteína casc houvÉrr lance ofertado nos últimos 2 minulos.
De: SISTEMA - Parar TODOS. (Data e HoÍa: 09/0312023 09:48:48)
Lances Íinalizados, aguardando ânálisê da oúrnrssâ0.
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 1C.17 15)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dats ê Hora C9/03/2023 10:50:1â)
Item Íoi acêito pela comissáo, aguardê.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hcra ogi13i2.C23 15 17:58)
Fase de habilitaÉo, aguarde
De: SISTEÍtilA - Para: LlC005 - (Data e Hora: ç)gl1'rizu23 í§:26:4S)
Licitânte vencedor do item.
De: SISTEML - Para: LlC005 - (Data e Hora: 09103i2023 15:26:49)
10.437 744tO001-21
mercantil tomasetto ltda me
Marca da melhor oferta: glomapas - olacas
Melhor oferta: R$ 60,00
De: SISTEi/I,A - PaÍa: TODOS - (Datâ e Hora. 09/ü!ú2C23 15:26:49)
lntençáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: Cgi0lli2023 -r5:2ô:49)
intenÇáo de Recurso. tempo de '0 riinutos
Atençáo, sempre veriÍique os "Documentos DigitalizaCos'disponibilizaÍjr)s dLrraf rle o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Daia e Hoft. 191031202315:36:49)
lnterção de recumo Íinalizâda, itêrn em adjrr(iç6ç5...

Lote / ltem 35
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De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora.09l1.ll)023 094721)
Resultado da classificâÉo das propostas lancadasl
'1o - LlC005 (Classificâdo).
LlC003 (DesclassiÍicado: Proposta nâo informada,),
LlC008 (Desclassificado: Prcposta não infoÍmada.\,
LlCo02 (DesclassiÍicado: Proposta náo informada.),
LlC004 (Desclassificado: Propostâ nâo informadâ.),
LlC006 (DesclassiÍicãdo: Propostâ náo informada.),
LlC007 (Desclassificado, Proposta náo informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Horc 09!0312023 0947:21\
Em disputa, aguardando Iances.
Dê: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora; 09/0312023 O9:47'21)
Modo aberto, têmpo dê 10 minutos, seíá proírogada pelo sistêma caso houver lance ofertado no§ último§ 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hota. OglO3l2O23 09:57i25)
Lances flnalizadcs, aguaÍdando análise da comiisão.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora. 09/03/2023 1O:172O)
Fase de aceitaÇáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa.09/03/2023 10:59:19)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ: 09/03/2023 15:18:08)
Fase de habilitaçâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e HoÍa.091031202315:27:00)
Licitante vencedor dô item
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Deta e HoÍa 09103i2023 15'.27:OO)

1

I
úAr&
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10.437 .744t0001-21
Ínêícanül tomasêtto ltda me
Marca da melhor ofêrtâ: glomâpâs planêta terrã
Melhor oferta: R$ 60,00

- !i,J-,
TH#TffiJffi4.Xj,Wlf*''.&síã,l§'

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:27:00)
lntençáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: Ogt1gtz12s l5:27:OO)
htênçâo de Rêcur§o, tsmpo de 10 minutos.
At6rçâo, s6ÍÍrprê vBrifiqHê ô§ rDocum6ntos Digitalizados'dtspoflihilizdos durantô D Srsdes$o.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 0910312023 15:37:50)
lntenÇão de recurso finalizada, item em adjudicaÇão.
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De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: OglO3l2O23 09:47:32)
Resultado da classificaçáo das propostas lanÇâdas:
1o - LlC005 (Classificado).
Llco03 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC008 (Desclassificâdo: Proposta nâo informada.),
LlC002 (Dêsclassificado: Proposta náo informada.),
LlC004 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC006 (Desclassificâdo: Proposta não informada.),
LlC007 (Desclassificado: Proposta não informada.) .,

De: §I§TEMA - Para; TQ§O§ - (Data ê Horã:09/0312023 @:tt7:3?) i .i

Em disputa, aguâdando lancês.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a: OglO3l2O23 09:47:33)
Modo aberto, de 10 ofertado nos últimos 2 minutos

Fase de aceitaÇão aguarde.
De; STSTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:5Ê:21)
Item foi aceito p€la comissão, aguarde.
De: SISTENIA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:18:12)

De:

Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA ' PaÍa: LtC005 - (Data
LiÇrtante vencêdor do item.

- Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:17:25)

e Hora: 09/0312023

De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora: 09/03/2023 1 5:27:05)
10.437 .7 4410001-21
mercantil tomasetlo ltda me
Marca da melhor oferta: glomapas vegetaçáo
Melhor oferta: R$ 60,00
De: S1STEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍâ: OstO3l2O2315:27:05)
lnterçáo da recurso abêrla para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15.27:05)
lntenÉo de Recurso, tempo de 10 minutos.

Lote / ltem 37
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De: SISTEMA

Atençáo, sempre veriÍique os'Documentos Digitalizados" disponibilizados duÍante o processo.

De: SISTEMA - para: TOoOS - (Data e ttora: ógloel2ozs 15:37:50)
lnterçáo de Íecurso linalizada, item em adiudicação.

- Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:47:41)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÊ: 09/03/2023 o9:47:41)
Modo âberto, tempo de 10 minutos. será proÍtogada pêlo sistêma caso houver lancÊ ofertado nc Últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:57:42)

Lances finatizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Daüa e Horâl 09/03/2023 10:17:59)

Fase de aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:59:24)

Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De; §ISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 091031202315:18:í§)
Êáse oe naoititaçao, âguaÍde.
De. SISTEMA - Para: LICOOs - (Data e Ho,a 0910312023 15:27..1o)

^, Jl\1, \lç\ .rir}L'"!J
c

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Hora: 09/03/2023 O9:4?:411

Resultado dâ das pÍopostas lâílçãdas:
10 - LIC005
Llc003
Ltc008
Ltc002
Ltc004
Ltc006

náo iníormada.),
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ESTADO Or SÃC pnULO

PREFIIITIJR,q MUNICIP,\L NE MORRO AGUDO

Setor de LiclLações

Licitante vencedor cio item.
Dê: SISTEMA - Parâ: L[C005 - iDâtâ e HoÍa] 0r.q/0ji2ü23 15.,2-f'.{)i
10.437 .7 44|OOO1-21
mercanril tonlasetto ltda me
MaÍcê da melhor ofertâ. glomapas clinrâs
Melhor oferta: R$ 60,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: ú0103/2023 15 2;:1C)
lntenção de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Paia: TODOS - (Data ê Hora. U9/03/2023 I 5:27: 1r))
lntenÇáo de Recurso, tempo de i0 minutos.
Atenção, sempre venfique os "OocumeÃtos Oi!:rlsli?âdos" disponibiiizedcs dr.ra:lte o procêsso.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía: 09/0312023 15:37:50)

Resultado da classificaÉo das propostas lançadas:
1o - LlC005 (Classi,qcado)
LlC003 íDesclassiÍicado: Proposta nâo infoflnadâ.),
LlC008 (Desclassificado: Proposta não infori:rada.).
LlC002 (Desclassificado: Proposta não informada.i,
LlC004 (Desclassificado: Proposta nâo info,'maCa.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta não informada.),
Llco07 (DesclassiÍcado: Proposta não informaCa.)
De: SlSTElih - Para: TODOS - (Dâtâ e Horà C9103i2023 @:rt7:49)
Em di8puta. agusÍdando laÍEes.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:09/03/2023 09:rl7:49)
Modo aberto, tempo dê í0 minutos, será prorrogada pelo sisteÍna caso hcuveÍ lance oÍertado nos últimos 2 minutos.
tle: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 0$/03U2023 09:ê8:32)
LâÍlcês Íinâlizdos, aguardando anáisê da comi§são.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09103i2023 10.18:33)
Fase de aceitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODO§ - {Data e Hora: 09/03/2023'10:59:27)
Item roi aceito pela comissão, açuarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 03/0112023 15:18:19)
Fase de habilitaçáo, aguarde
De: SI§TEMA - Parâ: LIC005 - {Dâta ê Hora: 09103/?023 15:27:19\
Licitante vêncedor do item.
De: STSTEMA-Para: LICoOs - (Data e Hora 09/03/2023 152.1.1g)
10.437 .7 44t0001-21
mercantil tomasetto ltda me
Marca da melhor ofêrta: glomapas fisico
Melhor oíerta. R$ 60,00
De; §lSTEtilA - Para: TODOS - {Dãtã ê Horâ. os!t)1t202l1S:27:10}
lntênçãode ÍecuÍso âberh para o itêm.
oe: §tstEMA - Para: TODóS - (Data e Hora: 09/03./2023 15.27:20)
lntênÉo de Recurso, tempo de 10 rninutos.

Lote / ltem 39
Mensagens

Em
- Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 Og47:571

lances.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora'OglO3l2O23 09:58:í4)
Lances finalizados, aguardando análise da comissâo.
De: §I§TEMA - Para: TODo§ - {Data e Hora: oglCgtzo?i í0:IB:44)
Fase d€ aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho'a AJlO3t2O23 10:Sg:29)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta e Hora: as!O}tZO23 151A:ZZ\

Ç"30
1

I
t,

lntenÇão de recurso finalizada, item em adjurj!caÇáo.

Lotê / ltêm 38
Meneagens

De: SISTEMA

De: SISTEMA - Para: TODOS -
Resuttado da
10 - Ltc005

Atenção, sempre veriÍique os "Documentos DigitaliTados" disponibitizados durante o processo.
De: §l§TÉillA - Para: TOOO§ - (Data e Hora: 0910rv2023 15:37150)
lntenÇáo de recurso finalizada, item em adjudcaÊjo

nos últimos 2 Íninuto§.
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

De: SISTEpIA - Para: LlC005 - (Dâtra e Hora:09/03/2023 15,'27:24)
10.437 .744t0001-21

il:ffi lif:ffik# ffi mapas *i':.

Fâsê de hâbilitaçáo, aguárüê.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:27:24)
Licitante vencedor do item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:27:24\
de recurso aberta o item.

Lote / ltem 41

Mensagens

lançadas.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/0312023 09:50:38)

OglO3l2O23 10:00:40)

Hora: 09/03/2023 15:27:24)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:37:50)
lntenÇáo de recurso Íinalizada, item em adjudicação.

Lote / ltem 40
Mensagens

Fase de aceitaÉo. aguaÍde.
De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - {Dâta ê Horâ: 09/03/2023 10:59:32)
Item foi aceito pela comissâo, agüaÍde.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: OglO3l2O23 09:50:31)
Resultado da classificaÉo das propostas lançadas:
ío - LlC005 (Classificado).
Llco03 (Desclassificado: Proposta não infoÍmada.),
Llco08 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlCo02 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlC004 (Desclassificado: Proposta não inÍormada.),
LlC006 (Desclassificâdo: Proposta não inÍormada.),
LlC007 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: §ISTEMA - PaÍa: TOIIOS - (tliata e HoÍa: 09/03i2023 09:50:31)
Êm di§E ta, 4uaróaído hrrcê3.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/03/2023 09:50:31)
Modo aberto, tempo de 1O minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance oÍertado no§ últimos 2 minutos.

De: SISTEú - Pàra: TODOS - (Data e tiora: ostOsm?$ 1o:00:37)
LanceÁ finálizado§, euaÍdando àíxâisê da comi$ão.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:18:50)

De: SISTEMA - Pâra: TODOS - (Data e HoÍa 091031202315:18:28)
Fase de habilitação. aguaÍde.
Oe: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Horã: 09/03/2023 15.27'28)
Licitantê vencedor do itêm.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora: 09/03/2023 15.27:28)
10.437.74410001-21
mercantil tomasetto ltda me
Marca da melhor oferta: glomapas agrario
Melhor oferta: R$ 60,00
De: SISTEI/IA - Para: TODOS - (Data ê HoÍa: 09/03/2023 15:27:28)
lntençáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15..27.28)
lntenÇáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
AtenÇão, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Parar TODOS - (Data e Horã: 0s/03/2023 15:37:50)
lntênção de recurso finalizãda, item em adiudicaçáo.

últimos 2 minutos.

Lances flnalizados, aguardando análise da comlssão.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora Ogl03l202310:18:§7)
Fase de aceitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:59:35)

Íl
Vw

-

De: S|§TEMA - Para: TODO§ - {Data e Horâ: oglo3l2o23 09:50:38)
Resultado da
1" - LlC005
Lrc003
Llc008
Ltc002
Ltc004
Ltc006
Ltc007

nâo
Fropostã náo
Proposta náo
Proposiâ náô

nâo

infoÍmadâ.i,
inÍormada.),
informada.),
iníoÍmada.),
informada.),
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ESTADO DE SÃO PqULO

PREFHTTUflA MI.'NICIPAL DE IVTORRO AGUDO

Setor de i-icitações

Item foi aceito pela comissão, aguarde
De: SISTÉlritA - Para: 1'OOOS - iData e Hôra: rl9/(,31;-t123 15:111.33)

Fasê de hâbilitação, aguâÍdê.
De: S|S.IEMA - pa!.a: L|Co0S - ít)ata e Hora. 0S:.í,:{,2023 1S:?-.t..32)

Licitanle vencedor do item.
De: STSTEMA - Para: LICoOs - (Dãta e HoÍã: ü9103i2C23 15:27:32)
10.437 .744t0001-21
m€rcentil tomesetto ttda rnê
Marca da melhor.ofurta: glomapas urbano
Melhor oferta: RS 60,00
De: SISTEMA - Para: lODOS - (Data e tlora 09i03i2023 15.27.j2\
lntenção de recurso aberta para o item.
De: SISTEÍVIA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/0Íj/2023 15:27:â2)
lnteÍção de Rêcurso, tempo de 10 minutos
Atenção, s€íípre vêrifique os "Oocuínentos Üiqitalizado§' Cisponibilizàdo§ írvt a:riÊ .) processo,
De: S|STEMA - Para: TODOS - (Data e llo:É: Dglo,1l2123 15.37:50)
lntençáo de recrrrso finalizada atem em adju(iicaÉo.

Lote / ltem 42
Mênsâgens

De. SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hoia. AglA3t2g23 0g:58i50)
Resultado da classificaçáo das proposias lançádas
1o - LlC005 (Classificado).
LlC003 (Desclassiflcado: Proposta não infoÍmada.).
LlC008 (Desclassiflcado. Proposta náo in:ormaca.).
LlC002 (DesclassrÍcâdo. Proposta não informoda ),
LlC004 (Desclassificado Proposta náo inforÍnaCa.).
LlC006 (Desclassificâdoi Proposta não inÍormada.)
LlC007 (DesclassiÍicado: Proposta nâo informada.)
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora. CglOS!2023 C9:58:50)
Em disputa, aguardando larrces.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta e Hora. 09/03/2023 09:58.50)
Modo aberto, tempo de 10 minutos será prorrogadâ pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos
De: SISTEIáA - PaÍa: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 10:08:50)
Lances Íinalizados, aguardando análise da mmisÍião.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hqya: 09/C3/2023 10:19:02)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ: C9/03.,2023 10:59:38)
Item foi aceito pelâ comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e l1oÂ. Ogl03l2123 1 5: 18.a5)
Fase de habilitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: L1C005 - (Data e Hora: 09/ü3/2íJ23 15:27:38)
Licitantê vencedor do item.
De SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora 09/03/2023 1527..381
10 437.744t0001-21
mercantil tomasetto ltda me
Marca da melhor oferta: glomapas americ€ colonial
Melhor oferla: R$ 60,00
De: SISTEIIA - Para: TODOS - (Data e Hora. 00/03/2023 15:27:38)
htençáo de Íecurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS .(Oata e Hora: 09/03/2023 1527:38)
lntenÉo de Recurso, tempo de 10 minutos
AtenÇáo, sempre veriÍique os "Documentos DiEitalizados" disponibilizados dr.iiante o processo.
De: SISTEI/I,A - Para: TODOS - (Dátrâ e HoÍa: 09/ú3i 2023 15:37:50)
lnteÍçâo de recuÍso finalizada, item em adiudicãção.

Lote / ltem 43
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dah e Hora: 09/03/2023 09:58:57)
Resultado da classificação das propostâs lãnçadâs:
10 - L|COOS (Clâssificado),
LlC003 (Deschssifi cado: Proposta não informada.),
LlC008 (Desclassificado: Proposta não inÍormâda-)
LlC002 (DesclassiÍicado: Proposta náo inbrmada-),
LlC0tX (Desclasslficado: Propeta náo informada.),
LlC006 (Desclâssilicado: Proposta nâo inbrmada.),
LlC007 (DesclâssiÍicado: Propostâ não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 09:58:57)
Em dispula, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora nAO3l2O23 09:58:57)
Modo aberto, tempo de 10 minuto§, sêrá proríogada pelo sistêma caso houver lance oíertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:08:57)
Lances finalizados, aguardando análise da comissâo.
De: SISTEMA - Para: TODôS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:19:08)

q,e il
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Setor de Licitações

Fase de aceitaÇâo, âguaÍde.
De: SISTEMA - Para: TODOS
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dáta e Hora:
Fase de habililaçâo, aguarde.

09/03/2023 15:18:50)

15.27:41)

De. SISTEMIA - Para: LlC005 - (Data e Horu:0gtO3l2OZ3 15..21:41)
Licitante vencedor do item.

Hora:09/03/2023

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09lOll2O23 15:27:41)
de para o item

e

Digitalizados" disponibilizados d urante o proces§o.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:37:50)
lntenÉo de recurso flnalizada, item em adjudicaÉo.

Lote / ltem 44
Mensagens

De: SISTEMA - Parar TODOS - (Data e HoÊ. Ogl03l2123 09:59:04)
Resultado da classificaÉo das propostas lançadas:
1o - LlC005 (ClassiÍicado).
LlC003 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC008 (Desclasslficado: Proposta náo informada.),
LlC002 (DesclassiÍicado: Proposta nâo informada.),
LlC004 (Desclassificâdo: Proposta não informada.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta não inÍormada.),
LlC007 (Desclassificado: Proposta náo informada.)
De: §ISTEâÀA'Para: TODÔS - {Dâtâ e Horâ: 09/03/2023 O9:59:04)
Em dispuüa, âguardándo laÍrces.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 09:59:04)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, seÍá prorrogada pelo
De; SISTEMA - Para: TODOS - {Datá ê Hora: 09/03/2023
Lânces frnâlizâdo§, águârdando análise da comi$sâo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora.. 0910312023 '10: 19:23)
Fase de aceitaÇáo, aguarde.
De: SISTEMA - Pâra: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:59:44)
Item íoi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa. 0910312023 15:18:53)
Fase de habilitaÇão. aguarde.
Dê: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora: 0910$12029'15:27 47\
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora: 09/03/2023 15.27.47)
10.437 .7 4410001-21
mercantil tomasetto ltda me
Marca da melhor oferta: glomapas relevo
Melhor oferta: R$ 60,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâtr e Hora: 09/03/2023 15'.2747)
lntençáo de recuÍss abertâ pârâ o ítem.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1527:47)
lntenÉo de Recurso, lempo de 10 minutos.

sistema caso houver lance oÍertado nos últimos 2 minutos.
10:09:04)

Atençáo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dsta e Hora. O9!03t2O23 15:37:50)
lntêrçáo de recurso Íinalizadâ, item em adjudicaÉo.

Lote / ltem 45
Mensagens

Llc008
Ltc002

Propoota
- Para: TODOS - (Data e Hora: 09103/2023 09:59:1 1 )

Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEÍr/IA - Para: TODOS - (Data e Hora: OglA3l2O23 09:59:11)
Modo abêrto, tempo de 10 minutos. será pronogada pêlo sislema caso houver Iance ofertado ne últirnos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía. c910312023 10;09:í1)

íl
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Lances tinalizados. aguardanclo análise da cori-'l:;,sãc.

De: §l§TEli,lA - Parâ: TODO§ - i§aE ê Hüto: 03iBni?023 1ür0:41)
Fase de aceitaçáo, âguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hcra: 0§/0312Í,23 10:59:47)

Item foi aceito pela mlnissão, aguarde
De: §ISTEMA. - Fârâ: TODOS - (Data e Hr;r*a: ')u'c3/2023 

t5:19:00) ' '

Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hcra: Cç;.r0íy2023 15:,17:50)

EsrADo oE 5Ã.c PP.'Li.o

PREFÉIíURA MUNI(tPAq. DE MORRÜ AGUDO

Setor de [,icít,lções

pelo sistema caso hDur'er iancê ofertacio nos últimos 2 minutos.

(Data e Horâ: 09103/2C23 10:19:4

Licitante vencedor do item
De:

De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: C9/0T2023 15'-27:50\

de recurso aberta para o iten.

De: SISTEMA - Para: IODOS - (Data e Hor.]: 09/ú3/2023 1 5:37:55)

lntenção de recurso finalizada, itenl em adjudicaÇão

Lote / ltem 46
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ: (r9/ü:j/2023 09;59:24)

Resultado da classificaÇão das propostas ianÇáíias:

1o - LlC005 (Classificado).
LlCo03 (DesclassiÍicâdo: Proposta l1ão lnÍcímadri.),
LlCOoS (Desclassificado. Proposta náo rnfc:rmada ),
LlC002 (Desclassificado: Proposta náo inroÍrráda.),
LlC004 (Desclassificado: Proposta nâo infon"nada.),

LlC006 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.).

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/03/2023 09:59:24)

LICOOT (Desclassificado: Proposta não inform.?(la.)

De: SISTEMA - Para: TÔDOS - iData e Horã' 0g/u3i2023 Ü9.59:24)
Em disputa, aguardando lances.

Modo aberto, têmpo de l0 minutos sera
DE:
Lânces
De: SISTEMA - Para:
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: §I§TEMA - Para: TODO§ - {Data e Hora: 09/0?/20?3 10:59:49)
Itêm foi aceito pela comissão, ãguarde
De SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HcIa: 09i03/2023 l5:19:05)
Fase de habilitaÇáo, aguaroe.
Í]e: Sl§TElrA - Para: LIC005 " (Data ê flotu: 0g/l]3r2023 15:17:§5)
Lidtante vêncedor do ibm.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e l'{ora: 09!0312023 15 27.55)
10.437 .74410001-21
mercantil tomasetto ltda me
Marca da melhor oÍerta: glomapas hidrogÍaÍicc
Melhor oferta: R$ 60,00
De: §|§TEMA - Para: TOD0§ - (Data e Hcxa: 09iüí1J2023 Í5:27:§.5)
lnteí!çáo de recurso abertia para o item.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:27:55)
Intençáo de Recurso, tempo de 10 minutos.

verifique os'Documentos disponibilizacl :s di.iÍirnte o processo.

De:
lntenÉo

Lote / ltem 47
Mensagens

Llc004
Llc006
Llc007
De: SISTEMA - Para: - (Data e Hora: 09/03/2023 09:59:44)

.Ví*l'/
ü

Em disputa, aguardando lances.
oe: St§TÉuA - Para: ÍOOOS - (Data ê HoÍe:0emeleo2s 0e:59:«1

1ü:09:31)

De: SISTEMA - Para: TODos - (Datâ e Hç,i'â; 09í11312023 09:59:44)
Resultado dâ
10 - Llc005
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Setor de Licitações

Modo abêrto, tempo de í0 minutos, sêíá pronogada pelo sistema câso houver lance ofertado no§ últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:09:48)
Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1O.22'.1O)
Fase de aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:59:54)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Pãra: TODOS - (Datâ e HoÍâ: 0910312A23 t5:1S:09)
Fase de hatúlitaçâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora. 09/03/2023 1 5:28:00)
Lrcitante vencedor do item.

0910312023 15:28:00)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:28:00)
lntenÇáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dará e HoÍâ: 09/03/2023 15:28:00)
lntençáo de Recurso, tempo de 10 minúos.
Ateflçào, sempre verifique os 'Document$ Digitalizados' disponibilizados duÍante o pÍo@sso.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:38:59)
lntenÇão de recurso Íinalizada, item em adjudicaÇáo.

Lote / ltêÍn 48
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:02:51)
Resultado da classificaÇáo das propostas lanÇadas:
1' - LlC005 (Classificado).
Llco03 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlC008 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC002 (Desclassificado: Proposta não rnformada.),
LlC004 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC007 (DesclassiÍlcado. Proposta náo informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Daia e Hora: 09/03/2023 10:02:51)
Em disputa, aguardândo lâncês.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa 0910312023 10:02:51)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lânce ofertado nos últimos 2 minutos.
De: §ISTEMA - Para: TODO§ - (Data e Hora: 09lO3l2O2310:12:51)
Lâncês Íinalizêdo9, aguêrdando análisê da comissão.
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hota.0910312023 10:22:13)
Fase de aceitaÉo. aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Horâ: 09/03/2023 10:59:58)
Item Íoi aceito pela comissâo, águarde,
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:19:14)
Fase de habilitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Pâra: LlC005 - (Data e Hora: 09i03/2023 15.28.04)
Licibnte vencedor do item.
De: SISTEMA - Pâra: LlC005 - (Data e Hora: 0910312023 15:28:04)
10.437 .7 44t0001-21
mercantil tomasetto ltda me
Marca da melhor oferta: glomapas economico
Melhor oferta: R$ 60.00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09/03/2023 15:28:M)
lntenÉo de recurso âberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÂ.0910312023 15:28..04)
lntençáo de RecuÍso, tempo de 10 minutos.
Atençáo, sempre veriÍique os'Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hoía: oglo3l2o23 15:38:59)
lntençáo dê rêcurso finalizada, item am adjr-dicaçào.

Lote / ltem 49
Mensagens

- Para:

Llc004

a

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:02:58)

th"b

Marca da melhor oferta: glomêpas climas
Melhor ofertã: R$ 60,00

Resultado da das propostas lançadas.
'10 - Ltc005

Propostâ
Proposta

Proposta

inÍoímada.),
informadâ.),

flão
n80
náo
náo
náo
náo
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Setor de Í-ir:itaÇiies

Em disputa, aguardando lances.
De: §t§TESiA. Pam:,TODÔ$ - (Datae Hora:';3illJ/â023.10:E:58) :

úoCo à»rta, t rpu Ua tO minuioo, ser§ pnriroçiicia pÉiÕ slsteírã cã§o hotj'rôr lÂnce üÍêrtado r,o.s últimB 2

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoia: 09/03i2023 10:12:57 t
Lances Íinalizados, aguardando análise da comissáo.

tle: §I§TEMÀ - Pâra: TOBO$ - (Dâtr'e H$â: ogl0â1?023 1G':2',20) :

FaBe de aceitaçáo, âguaÍde.
De: SISTEMA - Pâra: TODOS - (Data e Hora. Dgi03/2c23 11:00:c1)

Item foi acêito pela comissáo, aguardê.
De: §l§TEiÍlA' Pára: Togo§' (Data e Hora; o0/a3f2p.ãi'15:1$:1 1)

Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para. LlC005 - (Datâ e Hora:09/03/2023 15:28:10)

Íninutos.

Licitanle vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LtC005 - (Dâtâ e l'lora: oglú'JÍzt\zX 15:?8;1ü.)

10.437 744t0O01-21
mercantil tomasetto ltda me
tvlarca da mêlhoÍ oÍLarta: glomaFas fisico
Melhor oferta: R$ 60,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho:a. C51032023 1 5.28:1 0)

de recurso aberta para o item.
c9lc3í2023

3E:59)

De: SISTEt\ilA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09i03/2023 10:03:04)
Resultado dâ classificaÇáo das propostas lanÇadas:

1o - LlC005 (Classificado).
LlC003 (Desclassifl cado: Proposta não inforÍnada.),
t-1C008 (Desclassificado: Proposta não inforrnada.),
LlC002 (Desclassificado: Proposta nâo infoÍmada.),
LlC004 (Desclassificâdo: Proposta não inÍormada.).
LlC006 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.),
LlC007 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: STSTEMA - Parã: TODOS - (Dats e HoÍâ: 09/33/2023 tq:o3:04)
Em disputa, aguardando larrces.
De: slsrEMA - Para' ToDos - (Data e Hora: 09/0312023 10103:04)

Fase de habilitaÇáo, aguarde.

Licitante vencêdor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora:09/03/2023 15.28:22\
10.437.744|OOO1-21
mêrcantil tomasetto ltda me
Marca da melhor oferta: glomapas repubiica
Melhor oferta: R$ 60,00
De: SISTEMA - Fârâ: TODOS ' (Dêta ê HoÍa:0s/Ú3/2o2315:28:22'1
lnteffio de rêcuÍso aberúa para o itêm.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:28:22)
lntenção de Recurso, tempo de 10 minutos.

Lote / ltem 51

Mensagens

o processo.

lance ofertado n(rs ú!ti..nos 2 minutos.Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pioÍrogada peio siste.na cilso llotiver
De: STSTEMA - Para: TODOS - (Dâtr e HoÍa: o?fia20'2i 1C13.03)
Lãnces Íinatizados, aguardando análisê dâ mmi§§â..
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:22:24)
Fase de aceitaçáo, aguarde.
Dê: §I§TEMA: Para: TODOS - (paia e HÇra: 09/03/?023 1,1:{x}:t}4)

Itêm foi acaito pêüâ comissão, aguaÍdo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/C3/2023 15:19:23)

Atençáo, sempre verifique os "Documentos Digjtalizados' disponibilizados
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09/03/2023 15:38:59)
lntençào de Íecurso finalizada, item em a'JiudicaÇâo.

durante o processo.

De: SlSTEltltA - Para: TODOS - (Data e Hora 09/0J12033
Resultado da classificaÉo das propostas lan§':adâs:
1o - LlC008 (Classificado),
20 - LICO05 (Classificâdo),
30 - LlC002 (Clâssificado).
LlC003 (Desclassiíicado: Proposla nâo informa,Ja.)
LlCo04 (DesclassiÍcâdo: PÍopGeta não inÍor.1?d3.),
LlC006 (DesctâBsiÍicado: Proposta náo inÍ,mada.),

Í0;09:00)

Yr-b
/)
(/
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Setor de Licitações

LlC007 (Desctassificâdo: Proposta náo informada. )
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:09:00)
Em disputa, aguardando lances.
De: STETEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/03/2023 10:09:01)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será proÍrogada pelo sistema caso houver lance ofurtado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para; TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:19:00)
Prorrogação de lancês iniciada!
De: SISTEMA - Para: TODo§ - (Dâtâ ê Hora: oglo3l2o2310:í9:00)
Modo aberto, tempo de 2 minutos, sendo reiniciado a cada lance oErtado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:23:36)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:26:53)
Licitante 008, seu preço está acima do valor médio, consegue alcançar o valoÍ de R$ 45,09? Sob pena de fracassar o item.
De: SISTEMA - Para: LlC008 - (Data e Horâ: 09/03/2023 10:26:55)
Em negociaÇáo com o lrcitante do melhor lance ofertado.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09103/2023 10:27:13)
Licitante OO8, s€u prêÇo está acima do valor médio, consegue alcançar o valor dÊ R$ 45,09? Sob pana de fracassar o item.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:12.09)
Continua em disputa, aguardando lances.
De: S}§TEMA - Para: TODO§ - (Data e Hora: 0s/03/2023 11:12:10)
Modo abêrto, têmpo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance oÍertado nG úlümos 2 minutos"
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora 09/03/2023 11:20:06)
O item foi reaberto por conta de erro do sistema, visto que o licitante com melhor proposta nâo estava conseguindo alterar o valor após o término

da contagem de tempo, mesmo aberto para negociacáo. Dessa forma, licrtante 8, colocar o valor de R§ 45,09, visto que está acima do preÇo

médio.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora; ogl03l2g23 11:22:1o)
Lances Íinalizados, aguardando análise da comissão.
De. SISTEMA - Para. TODOS - (Data e HoÍa. 0910312023 11.23.20)
Continua em disputa, aguardando lances.
Dê: SISTEÍiiüA - Parâ: TODOS - (Data e Hoía: 09/032023 11:23i20)-
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pronogada pelo sistema caso houver lânce oÍêrtado no§ úlümo§ 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:37:33)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 11:37:49)
Fase de aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:37:58)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.

Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para. LlC008 - (Data e Hora: 09/03/2023 1 5:28:29)
Licitante vêncedor do item.
De: SIETEMA - Para: LlC008 - (Data e Hora: 09/0312023 15:28:29)
09.622.667/0001 -09
ADRIANA ANTONIO MAROWO - ME
Marca da melhor ofeÍta: PLASUTIL
Melhor oÍerta: R$ 45,00
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15 28.29)
lntenção de recurso aberta para o item.
Der SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 í5:28:29)
htençáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atênçâo, sempre verifique os'Oocumentos Digitalizado§" disponibilizãdo9 duranle o pÍo@8so.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:38:59)
lntenÉo de recurso Íinalizada, item em adludicação.

Lotê / ltem 52
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:10:57)
Resultado da classiÍicação das propostas lânÇadas:

1' - LlC004 (ClassiÍicado)
LlC003 (Desclassrflcado. Proposta náo informada.),
LlC008 (Desclassificado: PÍoposta nâo informada.),
LlC002 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.),
Llco06 (Desclassificâdo: Proposta não informada.),
LlC005 (Desclassificado: Proposta náo informada ),
LlC007 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 10:10:57)
Em disputa, aguardando lance§.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 10:10:57)
Modo aberto, tempo de 1O minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:20:571

Lancês Íinalizâdos, aguardando análise da comissâo.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/0312023 10.22:51)

Lliltante OO+, seu preço está acima do valor rnedic, oonsegue alcançar o valor de R$ 40,65? Sob pena de fracassar o item

De: SISTEMA - Para: LlC004 - (Data e Hora: c9/03/2023 10:23:01)

Em negociação coíÍl o licitantê do melhor lancê ofêÍtâdo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1 1:1 1:52)

(̂r\"1*
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Setor de Licitaçôes

Continua em disputa, 69uardíindo lancês
De: SISTEMA - P6ra: 'I-ODO$ - (úats e Hc:a: rrqr0ii 2023 í í .1 1:i2)
Modo aberto, tempo de iC minrrtars, lerá prl,rlcqitra r:elt, giste:ma iasr) húurrí lrjnce ofaÍlada, i1os últimos 2 minutos-
Der SISTEMA - Para: TODOS. (Data e llorar: C9ial3/2023 1i 19:17)
Lances finalrzados pela comissão, aguarclartdc análise.
De: SISTEIüA - Para: TODOS - (Dâh ê Hot;:: ô9103i2023 11:19:47)
Fase de acêitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/cli/2023 11:'19:56)
Item fci aceito pela com;ssáo. aguarde.
De: SISTEÍI/IA - Pam: TODOS - (Datâ e Hofi. Og!Oi\!2A23'15r 19:30)
Fas€ de hâbilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para. LlC004 - (Data e Hoê. 091C3t2023 15:28:34)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA ' Para: LlC004 - (Dâta e florâr 031|r:i,'."1t!23 15r28:34i
36.71 8.488/0001-34
SK DISTRIBUIDORA E COhIÊRCIÜ DE LIVRO; LTDÂ
Melhor ofeíta: R$ 40,65
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: Cgi0.3l2023 '15:28.34)
lntenÉo de Íecurso aberta paía c ltem.
De: .S|STEMA - Para: TODOS - (Datã ê Hd.a: l9ll3l2o23 i 5:23:34)
lntençáo de Recurso, têmpo dê 10 minutos
Atençáo, sempÍe venfiquê os'Docurnentos Digitg|irs6or' Slrponibilrzadcs drrrante o proceBSo.
De: SISTEMA - Para TODOS - (Data e Hcra: 09/ü312023 15:38:59)
lntenÉo de recurso finalizada item em adjudrcaÇão.

Lotê / ltem 53
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hore tqlD3l212311:14:33)
Resultado da classiíicaÇáo das prooostas IanÇadasl
1o - LlC006 (ClassiÍcado),
2' - LlC008 (ClassiÍlcado),
30 - LlC004 (ClassiÍcado),
3' - LlC007 (Classificado),
40 - LlC005 (Classificado).
LlC003 (DesclassiÍic€doi Proposta náo inforniade.),
LlC002 (DesclassiÍlcado: Proposta não infcrmâda.)
De: SISTEÀ,IA - Para: TODOS - (Dâta e Horil: Oen3l2c,23 11:14:33)
Em disputâ, aguaÍdando lances.
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: ü9/03/2023 1 1:14:33)
Modo aberto, tenrpo de 10 minutos, sêrá prorrooada pelo sislgm casc houver lance ofertado nos úitimos 2 minutos.
Dê: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Datiâ e Hora: 0$/03X2023 1Í:18:58)
O item foi rêaberto por conta de eno do sislema, vislo que o licitante oc.rn melhor proposta nâo estava oonseguindo altêrar o valor após
da contagem de tempo, mesmo aherto parâ negcsja.çáo. Dessa iorma. licitante, colocâr o vâlor de RS 37,00 para Íinalizaí o item
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1 1:20:26)
Lances finalizados pela comissáo, aguardando ânál;se.
De: SISTEMA - Para: TODOS - {Data e HúÍá: 09/03/2023 11:20:35)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora:0elC3t2123 11..20..431
Item Íoi acettc pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - {Data e Hora: 0910312023 l5:19:34)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA . Para: LlC008 - (Data e Hora 091031212315:28:39)
Licitante vencedor do item.
De: SlSTEtt/!À - Para: LlC008 - (Dâta e Hora: 0si03/202i 15:2E:39)
09.622 667/0001-09
ADRhNA ANTONIO I\IIAROUVO - ME
Marcâ da melhor obrta: MICHAELIS
Melhor oferta. R$ 37,00
De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Data e Hora: 09/0-?/2023 '15:28:39)

lntenÉo de recurso aberta para o item.
De: §ISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: AglOXtzOzS'15:28:39)
lntênçáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre verilque os "Documentos Digitalizados'disponibilizadcs durante o procêsso.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora.09/03/2023 15:38:59)
lntenÇão de recurso finalizada, item em adjudicaçáo

Lote / ltem 54
Mensagêns

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1O:11:10)
Resultado da classificaÉo das propostas lançadas:
1o - LlC004 (Classificâdo),
'lo - LlC006 (Classificado),
20 - LlC008 (ClassiÍicâdo),
30 - LlC005 (Classificado).
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Setor de Licitaçôes

LlC003 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.),
LlC002 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC007 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: SlSTElrilA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:11:10)
Em disputa, aguardando lance§.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1 0: 1 1 :1 0)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será proÍrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: STSTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hoía: 09/03/2023 10:21:10)
Lancês finalizdô§, aguârdândo análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10i23:09)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTÊMA - PaÍa: TODOS - (Datra e Hora: 09/03/2023 11oo.12')
Item foi aceito pela comissâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora.0911312023 15:19:37)
Fase de habilitaÇão, aguarde.
De: SlSTElt/lA - Para: LlC006 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:28:44)
Licitântê vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC006 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:2a:441
11 093.505/0001-64
LIVRARIA GP EIRELI
Melhor ofertâ: R$ 55,00

lntenção de recurso aberta paÍa o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15.2844)
lntenÇão de Recurso, tempo de 10 minutos.
AtenÇáo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: STSTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09103/2023 15:39:00)
lnteÍEâo dê Íecurso finalizada, item em adiudicaçâo.

Lote / ltem 55
Mensagens

De: SlSTEIriilA - Para: TODOS - (Data e Hora: 0910312023 1O:11

Resultâdo dã clâssificâção das propo§tas lançâda§:
1o - LlC002 (Claôsificado).
LlC003 (Dêscl6sificâdo: Prop6ta náo informada.),
LlCo08 (Desclâssíficado: Proposta não inÍormada.),
LlC004 (DesclassiÍicado: Proposta nâo informada.),
LlC006 (Deschssifi cado: Proposta não informadâ. ),
LlC005 (DesclassiÍicâdo: Proposta não intoÍmada.),
LlC007 (DesclassiÍicado: Proposta náo informada,)
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:11:17)
Em disputa, aguardando lances.
De: §ISTEMA - Para: TODO§ - (Data e HoÍa: 09103/2023 10:11:17)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, sêrá pÍorrogada pêlo sistema caso houvêr lancê ofertadô nos últirnos 2 minutÔs.

De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e HoÍa..0910312023 10.20 12)

Licitante 02, por gentileza, igualar ao valor da cota principal. R$ 8,32.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: ü9/03/2023 'to:21:17t
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 10..23.32)

Em negociaÇão com o licitante do melhor lance ofertado.
De: STSTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 10:45:28)

Fase de aceitaçáo, aguaÍc,e.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 1 1 :00:1 5)

llem foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09103/2023 '15.19:4'l)

Fase dê habilitação, aguârde.
Oe: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora.. 0910312023 15:28:49)

Licitante vencedor do item.
De: STSTEMA - Para: Llcoo2 - (Data e Hora: oglo3l2o23 15:28:4s)

21.707 .794IOOO1-O8
FASTLÂBOR COMERCIAL EIRELI
Mârca da melhor oÍerta: Qualividrôs
Melhor oÍerta: R$ 8.32
De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:28:49)

lntenÇáo de recurso aberta para o atem.

De: §ISTEMA - Para: TODOS - {Data e Hora; O9lO3l2O23 15:28:49)

lntênçáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados'di§ponibilizad$ duÍantê o procêsso

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horar 09/03/2023 15:39:00)

lntenÉo de recurso Íinalizada, item em adjudicaÇao.

Lote / ltem 56
Mensâgens

:17)

\l

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa Ogl03l2123 10:12:51)
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Setor de t.icitações

Resultado da classificaÉc das propostas l.:n?::l,is.
1o - t-1C002 (Classificacio).
LlC003 (Desclassificâdo: Propcsta náo inÍ)rrna,r? ),
LlC008 (DesclassiÍicado: Proposta náo iíúoi-rre'la \.

LlC004 (DesclassiÍicado. Proposta não informírda.),
LlC006 (DesclassiÍicador Proposta nâo informadar r.

LlC005 (DesclassilÍcado: Proposta não inÍormada )

LlC007 (DesclassiÍicado: Proposta não inform.lda. )
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data o Hoíâ: *§/ú3/2023 1O:1.1.51)
Em disputa, aguardando lances.
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Llata e Hora 09/ü:ii2023 10: l2 5'1)
Modo abêrto, tempo de 10 minutos, será prorrogaia pelo sisteli1a caso houver lance ofedado nos úllimos 2 minutos
De. PREGOEIRO - Para: TODOS - (Dalâ e Horar tJglCSrzO?V 10 20:43i
Licitante 02, por gêntilezs, igualar ao valor da cota princlÉâi. R$ ô, [2.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03i2023 10.22.52,
Lances finalizados, aguardando análise da coÍr'li5sêo
De. SISTEMA - Para: LlC002 . (Data e Ho"a: tt.o,!Ol1t?.023'l}'.?.!t:4i:l

Em negociaÉo com o licitente do melhor lan.e ofeÍlado.
De. SISIEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: ü0i03i2023 10:45:33)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: C0i03l2023 11:C0:18)
Itêm foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS . (Dâtâ e HoÍa: C9/0312023 15 19.46)
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Dats e Horâ: 0§r0ar/2023 15:28'54)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora. 03/03/2023 15:28.511
21 .707 .794t0001-06
FASTLABOR COMERCIAT. EIRELI
Ma[ca í]a melhor ofertar Oualiviclros
Melhor oferta: R$ 6,1 2
De: SISTEMA - Para: TOBO§ - (Data e Hor'â: 09103/2023 15:28:54)
lntenÉo de recurso aberta para o item-
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ha.a: AUü3:?-0?.3 15:28:54)
lntençáo de Recurso, tempo de 1C minutos.
Atenção, sempre veriÍigue os "Documentos nigrtalizados' dispoÍlibilizadcs d,l!'anle o processo.
Oe: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e llorâ: .)gl0il2023 1ô:J9:00)
lntenÉo de recurso Íinalizada, itêm em adjuclicaçto.

Lote / ltem 57
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho"a: Qgtü3i2g2310: l5:09)
Resultado da classificâção dss propostas taÍ!Ç{,das:
1o - LlC002 (Classiíicado).
LlC003 (Desclassif,cado: Proposta não informada.),
L16008 (Desclassifi cado: PropGta não inforrrada.),
LlC004 (Desclassifi cado: Proposh nâo inlirnnada. ),
LlC006 (Desclassificâdo: PropGta não infor,r,ada.),
LlC005 (Desclassificado: Popostã não infoÍmacla.),
LlC007 (Desclassificado: Flopoôtâ náo infofinada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho(a: OgiO3i2A23 10:1 5 09)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/C,3/2023 í0;10:09)
Modo aberto, tempo de 't0 minutos, §erá prurícgairâ fêlo si§temâ caso houyer jance ofertado nr}s últiÍrús 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para. TODOS - (Data e Hora.09/03/2023 10.21:1Zl
Licitante 02, por gentileza, igualar ao vator da cot? principal. R$ 0 70
De: SISTEiá,A - Par'a: TODOS - (Data e Horâ: 09/03f2023 10:25:09)
PÍonogaçáo de lances iniciadâl
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 0910312023 10.25:09)
Modo aberto, tempo de 2 minutos, sendo reiniciado a cada lance ofêrtado.
De: SISTEÍvIA - Para: TODO§ - (Datr e Hora: A9lA3l2O2e 10:25:30)
Lances Íinalizados pelâ comissáo, âguardando análise.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa Oglo3l2023 1027.41)
Fase de aceitação, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho{a: 09/0312023 11:AO:Z,|)
Item Íoi acêito pela comissão, âguaÍde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa 0gi03t21z3 1 5:í 9:49)
Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15'28:58)
Licitante vencedor do it€m.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Ho,a o9!Oit202g 1S:28.S8)
21 .707 .79410001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marcá da melhor oferta; Quâlividros
Melhor oferta: RS 0,70
De: SISÍEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 0s/03/2023 15:26:58)
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

htençáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:28:58)
lntenÇao de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados' disponibilizados durante o processo.
De: SISTEÍi/|A - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:39:00)
lntenÇáo de recurso finalizãda, item em adjudicação,

Lote / ltem 58
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 10:15: t5)
ReBultado da classificaçáo dae pÍopostas lançãdas:
'1o - LlC002 (Classificâdo).
LlC003 (DesctassiÍicado: Proposta náo informada.),
LlC008 (DesctassiÍicado. Proposta nâo informadâ.),
LlC004 (D€sclassiÍicado: Proposta não inÍormada.),
LlC006 (DesclâssiÍicâdo: PÍoposê nêo inÍormada.),
LlC005 (Dêsctassificâdo: Proposta náo ínformâdâ.),
LlC007 (Dêsclassificado: Proposta nâo inbrmada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa. 0910312023 10:15:15)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEÍ\/iA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:15:15)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sisiema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.

De. PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10 22.38)
Licitante 02, por gentileza, igualar ao valor da cotâ principal. R$ 23,99.
De: SlSTEiilA - Para: TODOS - (Dâta e Hora: oglo3l2§2310:25:15)
PronogaÉo de lancês iniciadâl
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa. ogl03l2o23 10:25:15)
Modo aberto, tempo de 2 minutos, sendo reiniciado a cada lance ofertado.

De: SISTEÍuA - Para; TODOS - {Data e Hora: oglo3l2o2310:25:35)
Lancês Íinalizados pela comissáo, aguardando análise.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:27:34]
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta e Hora: 09i 03/2023 1 1:0O:24)

Item foi acetto pela comiseâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:19:53)
Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - PaÍa: LlC002 - (Dâtâ e Hora: 09/03i2023 15:29:04)
Licitrnte vencedor do item,
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:29:04)
21.707 .79410001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta. Qualividros
Melhor oferta: R$ 23,99
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:29:M)
lntençáo de recurso aberta pâra o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:29:04)

lntenÇáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre verifique os 'Documentos Digitalizados' disponibilizados durante o processo.

De: éISTEMA- Para: ÍODOS - (Data e Horâ: 09/03/2023 15:39:34)
lntenÉo de rêcurgo finalizada, item em adjudicaçáo.

Lote / ltem 59
Mensagens

De: SISTEÍrltA - PaÍa: TODOS - (Dâta e HoÍa: 091031202310:15:21)
Regultado da classificâçáo dâs propo§tas lançâdâs:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC003 (Desclassificádo: Proposta não inÍormada ),

L|COO8 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC004 (DesclassiÍicado: Proposta nâo anÍormada ),

LlC006 (Desclas§ificâdo: PrDpÕsta não inÍoÍmada.),
LlC005 (Desclassificado: Proposla nào informada.),
LlC0O7 (Desclassificado: Pro@ta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:15:21)

Em disputa, aguârdando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: oglo3l2o23 10:15:21)

úooã àU"*o, tempo de t0 minuàs, será prormgada pelo sistema caso houvêr lance ofertado nos últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 10.25:21)

Lances Íinalizados, aguaÍdando análise da comissáo.
De: SISTEMA - PaTaaTODOS - (Datâ e Hora: c9/03/2023 1o'.27:52t

Fase de acettaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 09/03/2023 11:00:30)

Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Pala: TODOS ' (Dala e HoÍa: 09/03/2023 15:19:56)

Fasê de habilitaÉo, aguerdê.
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De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data ê llo(: Qgl0:i:2ú23 15:29:1 2)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Para. LlC002 - (Dâla Ê tJorà: C3103,'2023 15'29:12\
21.707 .794|0001-06
FASTLABOR COMERCLqL EIRELI
Marca da melhor oferta: Quêlividíos
Melhor oferta: R$ 20,00
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e HoÍa. 09/03/2021t 15:29.12)
lntenÉo de recurso aberta para o item.
De: SÍSTEttiA - Para: TODOS -.(Data e Hora: 09/03/2023 '15:2e:12)
lntençáo de Recurso, tempo de 10 minulos
Atênçáo, sempre veriique os'Documento6 Diqiializados' disponibrlizaíJirs durantê
De: SISTEMA - PaÍar TODOS - (Data e Hoia: 09/03/2023 15 39.34)
lntenÇão de recurso finalizada, item êrn adjridireçãb.

Lote i ltem 60
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dsta e Hora. t)9t0i.!2-023 10r15:28)
Resultado da classificaÇão das propostas lanÇsdas:
1' - LtC002 (Classificado).
Llco03 (Desclassificado: Proposta não infc;im:ria ),
l-1C008 (Desclassificado: Proposta náo infoímada.),
LlC004 (Desclassificado. Propcsta não informade.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta nào inÍorÍl?da.),
Llco05 (DesclassiÍicado: Proposta não rrrforrnaCa.),
LlC007 (Desclassificado. Propcrsta não inforqreda )
De: §ISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09/03i2023 í0:16:28)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a. 09103i2O23 10:15:28)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrog.rda pelo sistema câso ncuver lance ofertaoo nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09103/2023 10:23:40)
Licitrnte 02, por geotilezâ, igualar ao valor da cota principal. R§ 29.ô0.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía.0?l:,3t2023 1A:2s.2Bl
Prorrogaçáo de lances iniciada!
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora; 0910312023 ÍO:25:28)
Modo áberto, tempo de 2 minutos. sendo reinidado a cada lance ofêítad6.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 t0:25:45)
Lances Íinalizados pela comissão, aguardendo análise
De: SISTEI,IA - Para: TODOS - (Data ê Hcrâ: Agn3,l2023 i0:27:SB)
Fase dê aceitaÇáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho," O9t03i2O23 i í;00:34)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e l-lora: ügt}3l?A23 ÍS:20:C0)
Fase de habilitação, aguardê.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/J3/2023 15.29:20)
Lrcitante vencedor do item
De: SISTEÍIL{ - Para. LlC002 - (Oatâ ê Ho.a: 09103/2023 i5:29:20)
2í.707.794/0001 -0ô
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Mârca da melhor oferta: Oualividros
Melhor ofêrta: R$ 29,60
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09,'03/ito23 15.29:20)
lntençáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâtâ e Hora: C9,03/2023 ,t':2i:Zq
InteÍção de ReoJrso, tempo dê 10 minutc,g.
Atençáo, sempre verifique oe "Documentre Digilafizados'disponibilizado§ 

'Jurante 
o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa Ogt03t2123 t5:39.34)
lntenÉo de recurso finalizada, item em adjudicaÇáo.

Lote I ltem 61
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: ogttdytzo23 10:24:41)
Resultado da classiÍicaÉo das propostas lançâdas:
1' - LlC002 (Classificâdo).
LlC003 (Desclâssificado: Proposta náo informada.).
LlC008 (Desclassifi cado: Proposta nâo informada.),
LlC004 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
Llco06 (Desclassificado: Proposta não informada ).
LlC005 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC007 (DesclassiÍicado: Proposta náo informada.)
De: SISTEI\IA - Para: TODOS - (Dáte e Hoíâ: 0g/03i2023 1O:21:411
Em disputa, aguardando hÍlces.
De: SISTEMIA - Para: TODOS - (Data e HoÂ OglOU2O2g 10:24..41)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema câso

o píoüê§so

]:::];::::

houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

De: PREGOEIRO - PaÍâ: TODOS - (Datá ê Hora: 09/03/2023 10:28:20)
Licitânte 02, por gêntilezâ, igualaÍ ao valor da cota principal. R$ 21,05.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:33:11)

De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 11:00.37)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: EISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 0S/03/2023 1 5:20:04)
Fase de habilitaÇão, aguarde.

Lances finalizados pela comissâo, aguardando análise.
Dq §ISTEMA - Para: TODO§ - (Dâtâ e Horâ: OVAA^A2T 10:34:08)
Fâse de aeitâgáo, quarde.

De: SISTEMA - PaÍa: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 1 5:29:26)
Licitante vencedor do item.

de recurso aberta o item.

De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Horar 09/03/2023 15:29:26)
21.707 .794t0001-06
FASTLÂBOR COMERCIAL EIRELI
Marca da mêlhor oÍerta: Qualividros
Mêlhor ofertâ: R$ 2í,05
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: Ogl03l2123 15:29:26)

durantÊ o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 í 5:39:34)
lntenÉo de recurso finalizada, item em adjudicaçáo

Lote / ltem 62
Mensagens ,, : '

De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:24:48)
Resultado da classiíicaÉo das propostas lançadas:
ío - LlC002 (Classificado).
Llco03 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
Llco08 (Desclassaficado: Proposta não informada.),
Llco04 (Desclassificado: Proposta não informada.),
Llco06 (Desclassificado: Proposta náo infoÍmada.),

Merce da melhor,
Melhor oferta: R$

de recurso aberta o item.

LlC005 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
Llco07 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: OSIOU2O23 10:24l481
Em disputa, aguaÍdando hncês.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:24:48)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pêlo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Pâía: TODOS - (Oata e Hora: 08/03/2023 10:28:55)
Licitante 02, por genlilezâ, igualar ao valoÍ da cotá princlpal. R$ 56,32
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:33:21)
Lances finalizados pêla comissão, aguardando análise.
Dê: SISTEiLA - Para: TODOS - (Data ê HoÍa: O910U202310:33:50)
Fâsê de aceitaçào, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: Oglo3l2023 11:00:44)
Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: STSTEMA - Para: TOOOS - {Oatâ e Hoíâ: 09/03/2023 t5:20:08)
Fase de habilítaçâo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:29:30)
Licitante vencedor do item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora.09l}312023 15:39:33)
lntenÇáo de recuÍso flnalizada, item em adJUdicaÇão.

Lote 1 ltem 63
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:24:55)
Resultado da classiflcaÉo das propostas lançades:
1o - LlC002 (ClassiÍicâdo).
LlC003 (DesclassiÍlcado: Proposta não informada.),
LlC008 (DesclassiÍcâdo: Proposta não informada.),
Llco04 (Desclassificado: Proposta não informada.),
Llco06 (Desclassificado: Proposta não informada.),

WO
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IsIADG DI: SÃO PAUI.O

PREI,EITI,1RA MUNICIPA[. I}Ê TVIORRO A6UDO

Setor cle Licitações

LlC005 (Desclassiflcâdo. Propostã náo rnforn!i,(lâ.),
LlC007 (Desclassifi cado: Proposta não infôÍrn-drla.)

üe: §lsrEMA - Para: ToDos - (ââls e HoÍii: ogi'r:i3'202:t 1$:2i[:55) '

Em dlsputa, aguardando lancôs.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Oata e Hora: D9/03,'202i' l0:24:55)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prt:rrogada pelo sistenla caso irouveÍ,
De: PREGOÊIRO - Para; TODÔ$ - {Oata e,tlotã: 0r,tíj3/20á3 10:31i17)
Licitafltê 02, poí gentile:a, igualar ao valor da cota ;rrincipal. R§ 1,82-

De SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hcrâ: 09i03/2023 t0.33.26i
Lancês finalizados pela comissão, aguardândo análise.
De: SI§TEMA - Para: TODO§. (Dâlá e Horâ: cr9/03í20?3 1$:33:56)
Fase de aceitâção, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e i{oÍe 0§/03/20ii3 1 1:00:46)

,ânce olertadc nos últrmos 2 minutos.

Item foi aceito pela comissáo,

de
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Dâta e Hoi?. 0ei03/2023 15:29:35)
Licitante vencedêr do item.

21.707
EIITEL!

Mârcâ da
Melhor oferta:
De: SISTEMA - Para:

intenÉo de recurso finalizada, item em adjudicação.

lntençáo de recurso aberta para o item. .

De: §I§TEâáA - Para: TODo§ - (DaE ê HoÍa; DBl03/â0rS Í5:29:3õ)
lntençáo de Recursô, tempo dê 10 mtnutos
Atençáo, sempre verinque os "DocümentDs Üigitalizâdúg' diêponibilizados d'.traFte o proce§so.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora; 09/D312023 '15:39:39)

De: SISTEMA - Para: TODOS -(Data e Hora: 09/0312023 10:25:03)
Resultado da classificaçáo das propostas lançadaÍi:
1o - LIC002 (Classificado).
LlC003 (Desclassiflcado: Proposta não rnfonnada.)
LlC008 (Desclassificado: Prooosta não informada.),
LlC004 (Desclassiíicado: Proposta não info:n tada.).
LlC006 (Desclassificado: Proposta não inforlnada.).
LlC005 (Dêsclassificado: Proposta nãc informada.),
LlC007 (Desclassifi cado: PÍoposta não inÍormacja.)
De: §ISTEMA - Para: TODO§ - {Datia e Hora: 00,03/2023 Í$:25:03)
Em disputa, aguardando lâÍtcês.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hcra 0§!/03/2023 1C:25:03)
Modo aberto, tempo de 10 minuros, será prorogada pelo sistema caso lroüver lance ofeitado nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO'- Para: TODOS - if ata É) HcYà: )U/03/2023 10:33:15)
Licítante 02, por gentil€za, igualaÍ âo valor da .xt, Fyincipal. R§ 2í .94.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê tlara:0910312023 10:35:04)
Prorrogação de lances rniciadâ!
De: §ISTEMA - Para: TODo§ - (Data e HoÉ: 00/0312t123 í0:35:ú4)
Modo aberto, tempo dê 2 nrinutos, senCo rein:cÉds a cáoâ lance oferts(io.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e llora. ?91cat2023 10:35:05)
Lances finallzados pela comissão, aguaídando análise.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: ú9/Í]3/2023 l0:37:54)
Fase de aceitâção, aguaíde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 09/C3/2023 '11:Cl0:50)

Item foi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâia ê HoÍâ: 09/03/2023 15:2ü:16)
Fase de hatÍlitaçáo, aguâÍdê.
De: SISTEMA - Para. LlC002 - (Data e HoÍa: Cgl03l2o23'15.29:40)
Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Pafa: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 1 5:29:40)
21.707 754t0001-O6
FASTTÂBOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: Oualividros
Melhor oferta: R$ 21,94
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15i29:40)
lntenÇáo de recurso aberta para o item.
De: SlSTElilA - Para: TODOS - (Data e Horã. 09/03/2023 15:2940)
IntenÇâo de Recurso, tempo dê 10 minutos.
Atênção, sernpíe verifiquê os'Documentos Digitârizado§" disponibílizados,lujânte o procêsso.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/0.3/2023 t5:39:44)
lntenÉo de recurso Ílnalizada, item em adjudicação.
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Lote / ltem 65
Mensagens

De SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10.25.12\
Resultado da classiÍicaÉo das propostas lanÇadas:
1' - LlC002 (Classificado).
LlC003 (DesclassiÍicado: Proposta náo informada.),
LlC008 (DesclassiÍicado. Proposta não informaoa.),
LlC004 (Desclassificado: Proposta nâo informada.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC005 (DesclassiÍicado: Proposta náo informada.),
Llco07 (Desclassificâdo: Proposta náo informada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 'to.25:12t
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:25.12)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:34:00)
Licitântê 02, por genüleza, iguâlar âo valor da cota principal. R$ 1'l,85,

Lances finalizados, aguardando análise da comissào.
De: SISTEI/IA - Para: LlC002 - (Dâta e l"lorâ: 09/0312023 10:44:11)
Em negociaçáo com o licitante do melhoÍ lance ofeÍtado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:56 02)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SlSTElitA - Para: TODOS - (Dâüa e Hoía: 09/03/2023 11:00:52)
Item foi âceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15.20:22)
Fase de hâbilitaçáo, aguarde.
De; SISTEÍiÁC - PaÍa: LlC002 - (Datra e Hora: 09/03i12023 15:29:50)
Licitante Yencedor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 1 5:29:51 )
21.707 794t0001-06
FASTLÂBOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta. Oualividros
Melhor oferta: R$ 11,85
De: SlSTEtril,A - Para: TODOS - (Data e Hoía: 09/03/2023 15:29:51)
lntenÉo de recurso abertâ para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 0910312023 15:29.51)
lntenÉo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atençâo, sempre verifique os "Documentos Digitalizados' disponibilizados durante o processo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía: 09103/2023 15:40:13)
lntençáo dê recuÍso finalizâda, item em adjudicãçáo.

Lote / ltem 66
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:25:20)
Resultado da classificaÉo das propostas lançadâs:
1o - LlC002 (Claôsificado),
LlC003 (Dêsclassificâdo: Proposta não
LlC008 (Desclassificado: Proposla náo

informadâ.),
inbrmada.),

LlC004 (Deschssificâdo: Proposta nâo inficrmada.),
LlC006 (DesclasÊificado: Proposta náo inÍormâda.),
LlC005 (DesclassiÍicado: Pmposta nâo informada.),
LlC007 (DesclâssiÍicado: Proposta nâo infoÍmada.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10.25.20\
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâtâ e Hora: 09i03/2023 '10:25:20)

Modo aberto, têmpo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistêmâ caso houver lance otertado noo Últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para. TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:34:43)
Licitante 02, por gentileza, igualar ao valor da cota pflncipal. R$ 2,23.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía: 0s103/2023 10:35:20)
Lances Íinalizados, aguardando análise da comissão.
De. SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 10.44..17)
Em negociação com o licitante do melhor lance ofertado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta ê Hoía: 09/03/2023 10:52:35)
Fase de âceilaçâo, aguaÍd€.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horu: 0910312023 1 1:00:55)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho{a: 09tOU2o231õ:20:?§)
Fâs€ de habilitãçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e HoÍa: 0910312023'15:29:56)
Licitante vencedor do item.
De: §ISTEMA - Pâra: LlC002 - (Dáta e Hora: 09/03/2023 15:29:56)
21.707.7541OOO',1-cíJ
FASTLÂBOR COMERCIiÀL EIRELI
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Mârca da mêlhorpbrta: Qualivrdros
Mdhor ofeÍta: R$ 2,23
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hors: 0ii/03/r'02:] i5:29:56)
lntenÉo de recurso aberta para o item.
De: §l§TE!/lA - Para: TODOS - (Datâ e Ílo]á; íJgt*li2qn 15;29:§6)

Atençâo. semprê verihque os "Oocumentos Digitahzâdos' disponíbillzâqog

lntenÇáo de recurso Íinalizada, ilem em adiudicaÇão.

ESTADO DE SÃO PALILO

PREI-EITIJiIA MUNICIPA[. DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

c,rÍa,iie o procêsso.

Hora'

Lote / ltem 67
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TCDOS - (Data e +iors: 09/032023 10:28:26)
Resultado dâ classificaÉo das propostas lanÇadas:
1o - LlC002 (Classificado).
Llco03 (Desclassificâdo: Proposta não infoilnada.i,
LlC008 (Desclassificador Proposta não inforr4ada.),
LlC004 (Desclassincado: Proposta não informada.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta não inforrírada.),
LlC005 (Desclassificado. Proposta náo infoÍmada.)
LlC007 (Desclassificado. Proposta náo inforríada.)
De: SISTEMA ^ Para: TODOS - (Dâta e Hora; 09/03/llü2Í 10:28:25)
Em disputa, âguardando larEes.
De: SISÍEMA - Para: TODOS - (Data e Hom 09/03/2023'10:28:26)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será pro'rooada pelo sistema caso houver iance ofertado nos úllimos 2 minutos.
De. PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hota: ç9!0312023 1r):35:12)
Licitante 02, por gêntileza, igualar ao valoi ciâ I'ot;i piincii.lal. R$ 8,15.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e HoÍa:091o'312c23 10 38:26)
Lances flnatizados, aguardando análise da oomissàc.
De: SISTEMA - Pârã: TODO§ - (Dâtâ e Hora: 09/03i2023 10:44:2í)
Fasê de aceitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:00:58)
Item foi aceato pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: OgtO3!2O23 15.20:2.9)
Fase de habilitaÉo, aguarde.

Licitante vencedor do item.
De: SISTEMA - Pare: LlC002 -
21.707.7941O001-08

(Dâta e 09/03/2023 15:.30:01)

FASTLABOR COMERCL{L EIRELI
Mar€ da mêlhor obrta: Qualivídro§
MêlhoÍ oÍartâ:
De: SISTEMA

R$ 8,15
- Para: TODOS - (Data e Hola: OglO3l2O23 15:30:0í )

lntenÉo de recurso aberta para o itern.
De: SISTEÀi|A - Para. TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 15:30:01)
lnteÍEáo de R@urso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre verifique os "DoalmêntoB obiufzados'dbpôn bilizados duranta o píoesso.
De SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 í 5:40:1 3)
lntençáo de recurso Íinalizada, item em adjudicáÉo.

Lote / ltem ô8
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa. 09/03/2023 la.28:32)
Resultado da classificaÉo das propostas lançac1as:
1' - LlC002 íClassificado).
Llco03 (DesclassiÍlcado. Proposta não inÍormada ),
LlC008 (Desclassificado: Proposta náo informada.),
LlC004 (Desclassiflcado: Proposta não infoínada.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta não informada.),
LlC005 (Desclassificado: Proposta não iníormada.),
LlC007 (Desclassrflcâdo: Proposta não informada.)
De: SISTEÍlLA - Para: TODOS - (Data e Hara. 091A3:202310:28:32)
Em disputa, aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09i03/2023 10:28:32)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso hruver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hoíâ: 09103i/2023 10:38:32)
Lances Íinalizâdos, aguardando análisê dâ comissâo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 0910312023 104428)
Fase de aceitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: Cslc'rl2oz3 11:0í:01)
Item foi aceito pela comissão, aguaÍde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:20:33)
Fase de habilitaÉo, aguarde.
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ESÍADO DE 5ÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Licitante vencedoÍ do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 1 5:30:16)

21.707 .79410001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta. Qualividros
Melhor oferta: R$ 30,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: Oglo3l2o2315:30:18)
lntençáo de Íecurso abeÍtâ para o item.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:30:16)

lntençáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
etenção, sempre veriíque os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: §6TEMA - Para: TODOS - (Data e Hoíâ: 0s/03/2023 15:40:18)

lntenção de recurso finalizada, item em adjudicaçáo.

Lote / ltem 69
Mensagens

De: S|§TEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 10:28:39)

Rêsultado da classificaçáo das propostas lançadas:
1o - Llcoo2 (Classificado).
LlC003 (Desclassificado: Proposta não iníoÍmadâ.),
LlC008 (Desclaesificâdo: Propo§ta náo infurmada.),
L}GOO4 (Desclassificado: Proposta não informada ),
LlC006 (DêsclassiÍicado: Propostâ náo informáda.)'

LlC005 (Desch§giÍicado: Propo§tia náo infrcrmada.), '
LlC007 (Dêsclassificado: Propostâ náo informadâ )

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:28:40)

Em disputa, aguardando lances.
De: §ISTEMA - Para: TODO§ - (Dâtá e Hoíâ: 09/032023 10:28:40)

úodo aOerto, tempo de tO minut'os, será prorrogada pelo sistema caso houver lance oÍêrtado no§ últimos 2 minutog

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:38:39)

Lances finalizados, aguardando análise da comissáo.

De: SISTEÍViA - Para: TODOS - (Data e Hora: ogl03l2o2310:44:32)
Fase dê aceitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:01:04)

Item for aceito pela comissáo, aguarde
De: STSTEMA - PaÍa: TODOS - (Datâ ê HoÍa: 09/03/2023 15:'20:37)

Fase de habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:30:2'1)

Licitante vencedor do item.
De: SISTE?r/IA - Para: Llcoo2 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:30:2'1)

21 .707 .794100A1-06
FASTLÂBOR COMERCLTL EIRELI
Marca da melhor oferta: Qualividros
lúêlhoÍ ofeÍta: R$ 50.00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023'15:30:21)
lntenÉo de recurso aberta para o item.
De: SiSTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora: 09/03/2023 15:30:21)

lntençâo de Recurso, tempo de 10 minutos,
etendao, sempre verifique os'Documêntos Digitalizâdos" disponibilizâdos durante o prôcê§§o.

Oe: §tStEtUe - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:40:23)

lntênÉo de recurso finalizada, item em adjudicaÇáo.

Lote / ltem 70
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10'28:46)

Resultado da classiÍicaÉo das propostas lanÇadas:

1o - LlC002 (Classificado).
LICOO3 (Desclassificado: Proposta não informada.),

LICOOS (Desclâssiflcâdo: Proposta náo informada.),
LlCo04 (Desclassiflcadoi Proposta não informada ),

LlC006 (DesclassiÍicado: Propostá r1áo informada ),

LICOO5 (DesclassiÍicado: Proposta nào informada.),

LlC0O7 (DesclassiÍlcado: Proposta nâo informada )

Dê: SISIEMA - Para: TOOOS - (Data e Hora: 09/03/2023 í0:28:46)

Em disputa, aguardando lances.
Oe: StStElritR - Para: TODOS - (Data e Hora: 09i03/2023 10:28:46)

Modo aberto, tempo de ro m,nut'À iera prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos Últimos 2 minutos'

De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Horâ: c9i03/2023 10:36:42)

Licitante 02, por gentileza, igualar ao valor dâ cota principal R$ 1 8'15'

De: SISTEú - Para: TOOóS - (Data e Hora: 09/03/2023 10 38:46)

Prorrogação de lances iniclada!
Oe: St§rLUe - Para: TODOS - (Datra e Hora. 09/03i2023 10:38;46)

úoOà aOetto, tempo de 2 minutos, sêndo reiniciado a cada lancê oíeÍtado'

Der SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:40:49)

CIv,b
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ffi
ESTADo or -;Ão paulo

PRETEITURP' MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitaçcies

Lances Íinalizados, agLrardando análise da cí)rnissá(,
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Dâta e tlorâ: 09/0312023 io 44.37')
Fase de aceilaÉo. aguârde.
De. SISTEMA - Para. TODOS - (Data e HoÍa: 0g/03i2023 11 ü.a7)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e HoÍê 00iJ3,t2023 15:.2c'40)
Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para; LlC002 - (Data e Hor? 09'03i2023 l5 3cr 2i)
Licitante vencedoÍ do item.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Dâta e Hora: Ot)/0s/2023 15:3Cr27)
21.707 .794|OOO1-ffi
FASTLABOR CÔMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: OualividÍos
MelhoÍoÍerta: R$ 18,15 i
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora 0910:r/2023 'i5:30:2;)
lntenÇão de recurso abeÍâ para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e i{ora: 0Í)/ü3,'2023 1 :3fr:271
lntenÉo de RecuÍso, tempo de 10 minutos
Abnçáo, sempÍe verifique os "Documentos Digilp1i2246s" 61tfÍ)nibilizados dú!'ante o proôesso.
De; SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: C,9103/2023 15:4A.28)
lntenÇâo de recurso finalizada item em adlud,caiÇão.

Lote / ttem 71
Mensagens

De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Horâ: 39/C3;2023 'i0.38.29)
Resultado da classiícação das proposlas tenüêdas:
1' - LlC002 (Classiflcado).
LlC003 (Desclassificado: Proposta não inforrírada.),
LlC008 (DesclassiÍicado: Proposta náo inÍLTmaclã. ),
LlC004 (Desclassificâdo: Proposta não infornrada ),
LlC006 (Desclassiícado. Prrposta náo inÍormi)da.),
LlC005 (Desclassaficado: Proposta nâo inforprada.)
LlC007 (Desclassificado: Proposta rrão lnformaoa.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horâ: 09i03/2023 10:38:29)
Em disputa, aguardando lances
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: ?9/ü3/2023 10:38.29)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada peio sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Daüa e HoÍa: 09i0312023 10:48:33)
Lances finalizados, aguardando análise da comislsáo.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: 09/0J112023 10:48:56)
Fase de aceitaÉo, aguaÍde.
De: SISTEMA - Para: TODO§ - (Data ê Hora: 0S/03/2023 11:01:10)
Itêm foi aceiio pêla comi$sáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09i03/2023 15:20:45)
Fase dê habilitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para' LlC002 - (DaE e Hora: 09/03/2323 15:30:33)
Licitente vencedor do itêm.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora 09/C3l2023 15 30:33)
21 .707 .794t0001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da rnelhor oferta: Qualrvidros
Melhor oferta: R$ 30,00
De: SlSTEttíA - Para: TODOS - (Data e Hora; Ogl0?,12-t2-31ã:30:33)
lntenÇáo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Pam: TODOS - (Data e HoÍa:09i0312C2.3 15:30 33)
lntenÇão de Recurso, tempo de 10 minutos.
AtenÇão, sempre verifique os'Documentos Digital'zados'disponibilizados durante o processo.
De: SISTEÍiIA - Para: TODOS - (Dah e Hora: Agi13l20?.315:40:33)
lntençáo dê rêcurso finâlizadã, item em adjudicaçáo.

Lote / ltem 72
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09103/2023 10:38:37)
Resultado dâ classiÍicaçâo das propostas lançadas:
1o - LlC002 (Classificado).
LlC003 (Desclassificado: Propostra nâo
LlC008 (Desclassificado: Proposta náo
LlC004 (DesclassiÍicado: Prcposta náo

Proposta nâo
Prop$la náo

infoÍmada.),
informada,),
inÍoÍmada.i,
inÍormil(lâ.),
informada.),

LlC006 (DesclassiÍicado:
LlC005 (DesclâssiÍicâdo:
LlC007 (Desctassifi cado: Propoâta náo infoÍmâda.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa'. Ogll3l2023 10:38:37)
Em disputa. aguardando lances.
De: SlSTEirürr - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:1t8:37)

úYfh,
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Modo âbeÍto, têmpo de 10 minutos, §erá proÍrogada pelo §istêma caso houvêr lance ofêítadô no§ últimôs 2 mínuto§.
De: PREGOEIRO - PaTa TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 10:40:44)
Licitante 02, por gentileza, igualar ao valor da cota principal. R$ 6,71.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1048:37)
Lânces finalizados, aguardando análise da comissáo.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Horu'.0910312023'10.48:50)
Fase de aceitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09i03/2023 11:01:12)
Item foi acêito pela comissão, aguerde-
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÂ. 0910312023 15:20:48)
Fase de habilitaÉo, aguaÍde.
De: StSTEiilA - Para: LlC002 - (Dâtrâ ê Hora: 09103/2023 15:30:38)
Licitante vencêdor do item.
De: SISTEMA - Para. LlC002 - (Data e Hora: 0910312023 15:30:38)
21 .707 .794t0001-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oferta: Qualividros
Melhor oferta: R$ 6.71
Dê: SI§TEMA - Para: TODOS - (Dâta e Hora: 09103/2023 15:30:38)
lntençáo de recuBo aberta para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15.30 38)
lntenÇáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atençáo, sempre veriÍique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados
Dei §ISTEMA - Para: TODOS - (Dâta e HoÍa: 09/03i2023 15:40:38)
lntêrção de recorso ínalizâde, item em adjudicagâo.

durante o processo.

Lote i ltem 73
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:38:46)
Em disputa, aguardando,lances. 

.

De: SI§TEÀíA - Para: TODO§ - {Data e Hor-a: 0§/03/2028 t0:38:46)
Modo abêrto, têmpo dê 10 í$inutos, sêrá proíÍogâdâ pelo sistema áso hoüver ldfice ofertâdo nos Útdmo§ 2 miouto§.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:41:21\
Licitante 02, por gentileza, igualar ao valor da cota principal. R$ 98,93.
De: $ISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: O9/0U2023'10:48:50)
Lânces Íinalizados, âüuardando análise dâ comi§sâo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:49:16)
Fase de aceitaçáo, aguarde.
tle: SÍ§TEMA - Para: TODO§ " {Data e Hora: 09tO3t2O2A ÍÍ:01:1§)
Item foi aceito pela comissáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:20:52)
Fase de habilitaÉo. aguarde.
De: SISTEü/iÀ - Pao: Llcoo2 - (Data e Hom: 09/0U2023 15:30:43)
LEitante vencedor do iGm.
De: SISTEMA - Para: LlC002 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:30:43)
21.707 .794IOOO1-06
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI
Marca da melhor oíerta: Qualividros
Melhor oferta: R$ 98,93
Dê: STSTEMA - PaÍa: TODOS - (Dâia ê
lntenÇáo de rêcurso ab€Ítâ para o item.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1 5:30:43)

Hora: 09/03/2023 15:30:43)

lntenÉo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atenção, sempre veíifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Pâía: TODOS - (Dâtâ e Hora: 09/03/2023 15:41:43)
lntenÉo de recurso Íinalizada, item em adiudicâçâo.

Yrk 0

De: SI§TEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: ogl03l2o231o:38:46)
Rêsultado da das propostas lançadas:
1p - Ltc002
Llc003
Ltc008
Llc004
Llc006
Ltc005
Ltc007

não
Propostra não
Propostâ nâo
Proposta não
PropGsta náô

náo

Lote / ltem 74
Mensagens

De: STSTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/0312023 1Ô:38:55i
Resultado da classiícaçáo dâ§ Fropostas laflçadas:
1o - LlC005 (Classificado).
Llc003
Ltc008
Llc002

(Desclassrncado: Propostâ nâo inÍormada.),
(Desclas§ificado: Proposta não informada.),
(DesclassiÍicado: proposta nâo infonnada.).
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFHITI.'PIA MIJI\ItCIPAI DE MORRü AGUDO

-§etor de t-icitações

LlCO04 (Desclassificado: F,Íoilosts nâo Infor;na:la.).
LlC006 (Desclassifrüado: PÍopostá nâo infr,rr'.,.rca.).
LlCO07 (Desclassificado: PruÊogta náo inlonftat)ír.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horo: 39iC'3/:1023 10:38:55)
Em disputa, aguardando lances.
De: STSTEMA - Para: TODOS - {Daüâ e l'loÍ*: 09/.13/2023 10 38:55)
Modo aberlo, tempo de 10 minutos, será pnrrro.qada pelo $islerrB caso houve' lrnçe oÍertado nos últimos 2 minutos.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e íloÍà: Ogl03l2023'i0 44:49)
Licitante 05. seu valor está acima do preÇo médii). êonsêgue chegai'nc nreÇo ile R$ 'Í94,60?
De; §ISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Ho..r: !9/03/?023 í0:48.55) .
Lances frnalizdos, aguardando análise da corrrrssão.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho:a: AglA3l2023 10:49:09)
Fase de aceitaçáo, agLrarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoíe: iS1f,3'!023 11:01.18)
Item foi aceÍto pela comr3sáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: IODOS - (Data ê Hora: 0?/03/2023 15 20:5ô)
Fase oe habilitaÉo. aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Data e Hora 09/03/2í123 15:30:46)
Laitante vencedor do ri.eÍn.

De: SISTEMA - PaÍa: LlC005 - (Data e Ho.a. 09i0312023 15:30:4e)
10 437.744tOü01-21
mercantil tomasetto ltda me
Marca Ca melhor oferta: souza desenho
Melhor oferta. R$ 194,60
De: §ISTEMA - Para: ÍODôS - (Dãta e Horã. C.DlhZl2Oz3 í 5:30:46)
lntençáo dê recurso aberta para o ilem.
De. SISTEMA - Paia: TODOS - íData e Hcia: 09/03/2023 '15.?.C:47)

lntenção de Recurso, tempo de 10 rninLltos.
AtenÇáo, sempre veÍiÍlque os "Documento§ [,'igit;?h;1i!'jos' disponibilizados duranle o processo.
De: SISTEMA - PaÍê: TODOS - (Data ê Hora: ng/03/2U23 15:41..43)
lntençáo de recurso finalizada, item em adit.r1y8nir.

Lote / ltem 75
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - {Data e Hora: 0910312i..123'10:39:G2)
Resultado da classificaÉo dâs píôpôstas lançadâs:
1o - LlC008 (Classificádo),
? - LlC005 (Classificado).
LlC003 (Desctâssificãdo: Froposta não inb:mâda.).
LlC002 (DesclassiÍicado: ProFosta nâo infonnâda ).
LlC004 (DesclassiÍicado: Pmposta não iníoíÍnaCâ.),
LlC006 (Desclassiticado: Proposte nãc inforrrradr.),
LlC007 (Desctassificâdo: Proposta náo infânnáda.)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Ho.a í\91CJ12023 10:39:02)
Em disputa, aguardando lances.
tle: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Horâ 09/03/2023 Í0:39:02)
Modo abêrto, têmpo dê 10 minutos, sará pnorrngada pelo sistema áso ho.iveÍ lance oÍertado nos últiÍÍ}os 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hcra: 09/03/2023 10.49.01)
Lances finalizados, aguardando análise da contissáo
De: SISTEMA - Para: LlC008 - (Data e Hora: 0giü312023 10:49:47)
Em negociação com o lkitante do mêlhor lence oÉrtado.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e !-lora' 09/03/2023 10:50:00)
Licitante 008, seu preÇo está acima do valoí tnédio, ccnsegue alcanÇar o râlDr de Rg
Oê: SISTEà/IÀ - Para: ÍODOS - (Data e Hcra:09103/2023 11:121411
Conünua em disputra, aguardando larrces.

preço está acima do médio, sob pena de fracassar c item
De: §ISTEMA - Para: ÍODOS - (Datâ e Hora: 00/03/2023 11 :23:33)
Continua em disputa, aguardando lancês.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Ho.a:0910312023 11:23:331

234,44? Sob pena de fracassar o ttem.

De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Data e Hora: 09/0312023 11:1?.41)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será

Lances
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:23:02)
O item foi reaberlo por conta de erro do sistema, visto que o licitante com melhor proposta não estava
da contagem de tempo, mesmo aberto para negociação. Dessa forma, licitarrte, colocar o valor de R$

:

ndo alterar o valor após o término
paru finalizat o item, visto que o seu

Modo aberto, de l0 minutos, sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
De:
Lancês Íinalizados,
De: SISTEMA - Para: LlC008 - (Dãta e Hora: 1 1:38:í5)
Em negociaçáo com o licitante do melhor lance oÍertado.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Dâtia ê l-lora: 091038023 11:45.23\
Licitante 08, sêu preço estÉ acima do médio, podêria altêrar o vabr pâra R$ 2j4,44?
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 0910312023 1 1:54:52)
Fase de aceitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1 1:55:03)

üw

sislema caso houver lance oÍertado nos últimos 2 minutos.
- {Data e 11.22:41,
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Item foi fracas6âdo pêlâ cqnissào.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: Ogl03l2o23 11:55:03)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:39.09)
Rêsultado da classificaÉo das propostas lançadas:
1o - LlC005 (ClassiÍicado).
Llco03 (Desclassificado: Proposta não informada.),
Llco08 (DesclassiÍicâdo: ),
Llco02 (DesclassiÍicado: Proposta não informada.),
LlC004 (Desclassificado: Proposta não inÍormada.),
LlC006 (Desclassificado: Proposta náo inÍormadâ.),
LlC007 (Desclassiflcado: Proposta não inÍormada.)
De: §lSTÊrcrA - Fara: TODOS - {Data e Hora: 0sloal202$ 10:38:09)
Em disputa, aguardando lancês.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora. 09/03/2023 '10:39:09)

Modo aberto, tempo de'10 minutos, será prorrogada pêlo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.
Dê: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ ê Ho{â: ogto3l2o2310:49:13)
Lânces finalizdos. aguâÍdando análise da comis6âo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:49:25)
Fase de aceitaÉo. aguarde.
Dê: SISTEüIA - para: TODO§ - (Data e Hora: 09103/2023 Í1i01.21)
Itsm bi aceito pêlâ cÕmiÊsáo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:21:00)
Fase de habilitaçáo, aguarde.
De: SISTEÀ/'A - Pâra: LIC005 - (Datr e Hora: 09/03/2023 15:30:51)
Lrcilante vencedoÍ do item.
De: SISTEMA - Para: LlC005 - (Daia e Hora: oglo3l2023 1 5:30.51)
10 .437 .7 44t0001 -21
mercantil lomasetto ltdâ me
Marca da melhor oÍerta: libreria globo terrestre
Melhor oferta: R$ í 23,28
De: SISTEÍIáA - Para: TODOS - (Data e Hora: OSI Ogt2O23 í 5:30:51 )
htençáo dê recurso âbêÍta parà o item.
De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:30:51)
lntenÉo de Recurso, tempo de 10 minutos.
AtenÉo, sempre veriflque os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durantê o processo.
De: SlSTEilü{- Para: TODOS - (Daia e HoÍa: OgtOUzO2115:41:43)
htênção de Íecuíso linalizada, itêfi em adjdicâÇáo.

Lote / ltem 77
Mensagens

Para: - (D6ta e Hora: 09i03/2023
Iânçadas;

intormada.)
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e HoÍa.0910312023 10.40:17)
Em disputa, aguardando lances.
De: SI$TEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/0312023 10:40:17)
Modo abêíto, tempo de l0 minutos, será pronogada pelo sistema cãsD houver lance ofeÍtãdo n§ últimog
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10.50:17)
Lances Íinalizados, aguardando análise da comissâo.
De: SISTEMA - Para: LICOOS - (Data e Horâ: 09/03/2023 10:55:31)
Em negociaÉo com o licitante do m€lhor lance ofertado.
De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11.04:21)
Licitante 08, seu preço está acima do médio, pode alcanÇar o valor de R$ 45,09? Sob pena de fracassar o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data ê Hora 09/03/2023 'l 1.12:33)
Contnua em disputa. aguardando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 1 1:12:33)
Modo aberto, tempo de 1O minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.

Oe: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Data e HoÍâ: 09/03/2023 11 22:35)
Lâncês finalizados. âguardando análise da c,omissáo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:23:45)
Continua em disputa, aguaÍdando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11.23.45)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, seÍá pmÍrogâda pelo §istema caso houver lanc€ ofertado nÕs últlmos 2 mtnuto§.

De: PREGOEIRO - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11 26 23)

cfl-b'
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Setor de Licitações

O item foi reaberto por conte de eÍro clo sisteÍnà, rist.: q']t1 o licitantÉ co|tr riclh()i proposta não estava ccnseguirrdo alte|ar o valor após o têrmino
dacontagenldetempo,mesnloabeÍtoparÁ,í,ei.ioc;afirc Des.i?Íorma. l'r;i1.ar','.eriroi;"orcolocado,colocar ovalordeRi;45,09paraÍlnalizaroitem,
pois está acima do preÇo médio.
De: SISTEMA - Para: TODÔS - {üêta e Hcra: ú?':3i20?.3 I 1 :38 Í 7)
Lanc€s finalizados, aguaídando análise da,.:omica.ia. '

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoft,.09103!202'3 t1:33.27)
Fase de aceitaÇão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoia: ú9/0$12023 1 1 38:35)
Item foi aceito pelâ comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e H(ra. Q?l()3i2a?.3 15:21:04I
Fase Ce habilitaÉo, aguarde.
De: SIS?ÊMA - Para: LlÇ008 - {Dstâ e l-lore: ôS10jil20'.1ã 15:30.5ô)
Licitantê vencedor do it:rn.
De: SISTEMA - Para: LlC008 - (Data e Ha.a oglo3l2c23 15:30:56)

Atenção, sempre veriflque os "Documentos Drgri,:liz,.rdos" '-lisponibilizados dui-anlí, o processo.
Oe: §ISTEMA - Para: TODO§ - (Datâ e Hora: 0?/03 2c23 t5:41:43)
lnteÍção de ÍecuÍ3o finaltzâda, item em adjücilrrâ;âo.

09.622.667/0001 -09
ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME
Marca da melhor oferta: PLASUTIL
Melhor oferta: R$ 45,00
De: SISTEIIA - Para: TOBO§ - {Dâüa o Hora: Íi9/01,'2013 15::}0:56}
Interçâo de reçurso aberta pâr8 o item.
De: SISTEMA - Para: TOIIOS - (Data e Hora: 09/03/2023 15:30:56)
lntenção de Recurso, tempo de 10 minutos.

Lote i ltem 78
Mensagêns

De: §lSTEItlLA - Para: TODO§ - (Datr e Hore: li3/03/2023 1o:40:23)
Rêsultado da classificação dss propostas lancáCas
1o - LICoM (Classificado).
LlC003 (DesclassiÍcado: Proposta não informada:),
LlC008 (Deschssificado: Poposta não inÍoflnadà.).
LlC002 (Desclâssificado: Proposta nâo infrrnnaÍla.),
LlC006 (Desclassifi€do: Proposta não infoÍmâda.),
LlC005 (Desclassificado: Píoposta não informada.),
LlC007 (De6c,aâsificado: Froposta nâo intlrmâda,)
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÂ: Oglo3!?a23 10:40:23)
Em disputa, aguardando lances.
De: SI§TEMA ' Pal?: TODO§- {Dâta e Hora;,ÕS103120Í3 10:40:23}
Modo aberto, têmpo dê í0 minuto§, §êrá prôÍÍâga.ia pêlo Bbtêma caso houver lanca

De: SISTEMA - Para: LlC004 - (Data e Hora:09/03/2023 15:31:15)
36.71 8.488/0001 -34
SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS LTDA
Melhor oferta: R$ 40,65

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 15:3í:15)
lntençáo de Recurso, tempo de 10 minutos.
Atençáo, sempre veriÍique os'Documentos Diqitalizados' disponibilizados durânte o processo.
De; §lSTEi/lA - Para; TODO§ - {Dâtâ ê HoÍa: u9l13l2$23 15:41.a3)
lnterção dê Íecurso finaliz«la, item em adiudie?çâú.

Lote / ltem 79

ofertâdo nos últiÍnos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora.09lD3l2O23 r0:50:23)
Lances finalizados, aguardando análise da ccmrssâ:1.
De: PREGOEIRo - Fara: TODo§ - {Dâta e llsra: C.§/03/2023 lü:52:43)
Licitante 04, seu valor está adma do pIeÇp 4')érío, o)nsegue cfiegar no yalor de R$ 40,65'7
De: SISTEMA - Para: LlC004 - (Data e HoÍa: 09/03/2023 10:55:36)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09í03i2023 11:12:25)
Modo tempo de 10 minutos, será
De: TODOS Hora.

De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hor.?: 03/03/2023 11.20:05)
Fase de aceitação, âguarde.
De: STSTEMA - Para: TODO§ - (Dâtâ e Ho,"â: 08fi32fi?311:2Í):14)
Item foi aceito pela comissão, aguaÍde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 15:21.071,
Fase de habilitação, aguarde.
De: SISTEMA - PaÍâ: LlC004 - (Data e Hora:09i03/2023 15:31:15)
Licitante vencedor do iteín.

/

Mensagens

Ur'"k
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Setor de Licitaçôes

De: SISTEMA - Parâ: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 10:40:30)
Resultado da classiÍicâçáo das propostas lançadas:
1o - LlC006 (ClassiÍrcâdo),
20 - LlC008 (Classificado),
3' - LlC004 (Classificado),
4' - LlC005 (Classificado).
LlC003 (DesclassiÍicado: Proposta nâo infrcrmada.),
Ltc002
Ltc007

(Desclassificado: Proposta náo inlormada.),
(Desclassificado: Proposta náo inÍrrmadâ.)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa. O9lO3l2O23 10:40:30)
Em disputa, aguaÍdando lances.
De: SISTÊMA - Fara: TODOS - (Data e Hora:09/03/2023 10:40:30)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, sêrá pÍorrogada pelo sistema caso houver lanca ofedsdo nos últimos 2 minutos.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:50:30)
Lances finalizados, aguardando análise da comissão.
Dê: §ISTEMA - Para: TODO§ - (Data e Horâ: oglo3l2023'10:55:40,
Fase de acêitaÉo, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 11:0'1.28)

Item íoi aceito pela comissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horã: 09/03/2023 15:21:12t
Fase de habilitaçáo, aguarde.
De. SISTEMA - Pâra: LlC008 - (Data e Hora: 09/03/2023 15:31:39)
Licitante vencedor do ilem.
De: SISTEIVIA - Para: LlC008 - (Dãtá e Hora: 09/0312023 15:31:39)
09.622 667/0001-09
ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME
MaÍca da mêlhor obrta: MICHAELIS
ir§lhoÍ ofêítâ: R$ 37,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÂ. 0910312023 15:31 :39)
lntenÉo de recurso aberta para o item.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data ê llora: o9lo3l2§23'15:31:39)
lntençáo de Req.rr§o, tempo de 10 minutos.
AtênÇâo, semprê vsrifique os "Documentos Digitalizados' disponibilizâdos duranle o proÇe$o.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 '15:41:43)

lntençáo de recurso finalizada, item em adjudicaçáo.

Lote / ttem 80
Mensagens

De. SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:43:32)
Resultado da classificaÉo das propostas lanÇadas:

1' - LlC004 (ClassiÍicado),
1o - LlC006 (Classificado),
20 - LlC008 (Classificado),
3' - LlC005 (Classificado).
LlC003 (DesclassiÍicado: Proposla não informada.),
LlC002 (Desclassiflcado: Proposta não informada.),
LlC007 (Desclassificado: Proposta não informada.)
De: SISTEÍ\lA - Para: TODOS - (Data ê HoÍa:091031202310:43:32)
Em dispulâ, aguaÍdando lances.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora. 09/03/2023 10:43:32)
Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sastema caso houver lance ofertado nos últimos

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 09/03/2023 10:53:31)

Lances finâlizados, aguardando anátise dâ comissáo.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 09/03/2023 10:55:45)

Fase de ac€itaçáo, aguarde.
D€: SISTEMA - Para: TODO§ - (Data e HoÍa: 09/03/2023 11:01:32)
Itêm foi acôito pels comissão, aguâÍrdê.
De: SISTEMA - Para. TODOS - (Data e Hora: oglo3l2o23 15:21:15)

Eiã§#-?lFã?;lfllÉffi " to"* 
" 

Horâ : oerosrzozs I s: 3 Í : 4e)
LicitenG vencêdor do item.
De: SISTEMA - Para: LlC006 - (Data e HoÍa. 0910312023 1 5:31 :49)
1 1.093.505/0001-64
LIVRARIA GP EIRELI
Melhor oferta: RS 55,00
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 0910X12O23 15:31:49)
lntênÉo de recurso abêÍta paÍa o item.

lntenÉo de Recurso. tempo de 10 minutos.
Atençáo, sempre veriÍique os "Documentos Digitalrzados" drsponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Datâ e Hora: ogla3l2o231õ:42:48)
lntenÇáo de recurso linalizadâ, item em adiudicaçáo.

2 minutos.

'[){rk
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ES-IADO p5 5fg nrrut.O

PÍ{EI:EfTtltlA ttlUNlclírAL I]ü MOnRO AGUDO

Setor rJe L.icitações

RODADA DE LANCES, L() 1't3 i2006 E NECOGTAÇÂC)
A sequência de ofertas de lances ocorieu rjo f:rnra que c,onsta rla li:ta rle larrces a seguir:
nem C&iigo FescÍicirc do l,ÍíÀJltrr$ervlÇo Unirlade Quantidade
1 050.001.025 BECKER 150 túL UNt 18
Rodada Codigo Proponenie / É{)rne.pcoi' % Desconto V,r. Lânce

No Lance Unit. Situação
'l FASTT.ABOR COI\4[ Rcip.t. EIRELI 8.32Lance

2
Item

Rodada

FASÍLABOR (:.O[,lFRCIAL EIRELI

Código DescriçâcGoi)rcÍru'.o/Se"viço
050.001.026 SECKI:R 50 ML
Código Proponei')tê / Forrr«:edor

FASTLABO;1 CTJMETICIAL EIRE!-I

S,92Finalizado

Unidàde Quanüdade
uNl 18
% Descnnto Vlr. Lance

, 'tJnit. Situaçâo
6,1 2Lance

ô l2Finalizado

Ouantidade

Vlr. Lenc8
Unit. Sltuação

0.70Lancê

0,70Êinalizado

Quantidadê
I
Vk. Lance
Unit. Situâçáo

36,05Lance

Situação
56,32Negociado

56,32Finalizado

Data/Hora
09t03t2023
09 17.28

Datâ/Horâ
09t03t2023
09:17.52

DaWHora

Situação Data/Hora
09t03t2023
09.20:23

Datâ/Hora
09103t2023
09:20'.44

OalalHoft
09t03t2023
09:21 rí 3

DatalHora
09t0312023
09:1 5:59

Datâ/Horâ
09t03t2023
09:1 6.26

DatâlHoÍa
09t03t2023
09:16:56

Data/Hora
09t03t2023
09:43:25

No Lance

Item

Rodada
N" Lance

Código
050.001.027
Código

Código
050.001.067
Codigo

No Lance
1

FASTLABoR CQilIEIlCIAL EIFIÊLi

D€scriÉc áü PÍ(úufil§erviço
TUBO DE ENSAIO'g,5ML
PropsÍisrie i Friínecêdor

FASTLÁ?')R C(.).IVIE RCIAL E IRELI

FASTLqBOR C. JMERCIAL EIREL!

DescriÇác d,) Frorjuto/Serviço
ESTANTE PARâ, TUtsOS
PÍoporrén16. / f crnecedgr

FA-cTL BOF: {;.)MERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DescÍiÉo do Produto/Serviço
TRIPE COM APO TREFILADO
Proponente i Forne€dor

FASTI-ABOR COMERCIAL EIRELI

FASTúBOR COMERCIAL EIRELI

Descriçáo do Prodúo/SeÍviço
TEIÁ DÊ AMiP.NTO
Proponente / FâmecedúÍ

FASTIJ\BOR COMF:RCIAL EIREL;

DÉscriçilo do PÍodutc/ServiÇo
BAúo vor-urrÉT;itco 1 ootvlL
Proponênte i Foínêcedor

FASTLABOTT COI|ETiCIÁ,1 EIRELI

FASTIÁEOR CTJMERCIAL EIRELI

Descrição

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DescÍiÇáo do ProdutdSeliço
TERMÔMETRo oUIMco
Proponente I ForÍ)eedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Unidadê
UNI
% Desconto

Unidade
UNI
o;'o Desconlo

Item

Rodada
4

Rodada

Itêm
5

Item
6

i.lo Lance
1

No Lancê

Código
050.001.029
Cócligo

C&igo
050.001.030
Có<ligo

Código
050.001.031
Codigo

36,05Finalizado

Unidadê Quântidadê
UNI 18
% Desconto Vlr. Lance

Unit. SituaÉo
23,99Lance

23,99Finalizado

Unidade Quanüdade
UNI 16
% Desconto Vlr. Lance

Unit. Situaçáo
0,00 2o,ooFinalizado

tjnidadê Quanttdade
UNI í8
% Desmnto Vlr. Lance

Unit.

Rodada

7
Itêm

Rodada

Item
I

No Lancê

illo Lancê

Item Código
I 050.001.033
Rodada Código

No Lance
1

Item cód(?o
050.001.034
Código

Item
11

Código DescriÉodrí)iodutcr/Serviço
050.001.032 PLÂC.^ DE p:r'Rt (FACOTE üCM :0
Có{,igo UNIDADi:-ci

Proporente / Forns:edor
FASTI.ÂBOR COMERCTAL EIRELÍ

FASTI,ÁBOR COMERCIAL EIRELi

29,60Lancê

29,60Finalizado

Unirlade Ouantidade
PCT 4
% Dêsconto Vlr. Lance

Unit. SituaÉo
8,92Lance

S,92Finalizado

Unidade Quantidade
UNI 32
% Desmnto Vlr. Lance

Unit.

Unidadê
UNI 18

21,05Lancê

2l,05Finalizado

Quanüdâde

% Desconto Vlr. Lance
Unil.

Rôdada

DE

10
Rodada

71,U

7't,u
Unidade Quantidade
UNI 36

Yh,b ú

No Lance

Código OescriçáodoProduto/Serviço
050.00í.o35 BASTAO DE VIORO
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

14

Rodâda No Lancê código Proponente / Fomêcedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Descriçáo do ProdutolserviÇo

% Dê§conto Vlr. Lâncê Situaçâo
Unit.

1,82Lance

l,S2Finalizado

Unidade Ouantidade
UNI 36
% Dêsconto Vlr. Lance

unit. situaçáo
21,94Lance

Unidade
UNI

21.94Finalizado

Quantidâde
18

o/o Desonto Vk. Lanc€
Unit. §ituação

1 1.85Lance

1 l,S5Finalizado

% Des@nto

Ouantidad€
tt

I Vlr. Lânce
Unit. Situaç&

2,23Lance

2,23Finalizado

Ouanüdade

Unit. Situaçáo
8,1 5Lance

8,1 SFinalizado

Unidade Quantidade
PCT 4
o/o Desconto Vlr. Lance

LJnit- Situação
9,62Lance

9,62Finalizado

Itêm
13
Rodada

Itêm

Rodâda

Rodadâ

Item
17
Rodada

Item
18
Rodada

No Lancê
1

No Lancê
1

No Lance
,|

No Lanc,e

1

lilo Lâncê

Código DeocriçáodoProduto/SeÍviço
O5O.OO1.O38 PROVETA GRADUADA
Codigo

Córligo
O5O.OO1.O37 LAMPARINA
Codigo

050.001.042
Código

Codigo
050.001.046
Código

Codigo
050.00í.047
Código

Proponênte / Fomecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

ProponeÍrte / FomêcedoÍ

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DescriÇáo do ProdutolServiço
PIPETA
Proponente / FomecedoÍ

FASTLÂBOR COMERCIAL ETRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Dât,HÔrâ

09103t2023
09:23:37

Dãta/Hora
09t0312023
09:24.35

Data/Hora
0910312023
09:24.04

DateúHôra
09/03/2023
09:23:09

Data/Hora
09t03t2023
09 26 12

Itêm Codigo
15 050.001 .039
Rodada Códjgo

i,lo Lance
,1

Código DescriÉodo_Produtc/Serviço
0s0.001.040 FUNIL ANALTT|CO-MAIOR
Codigo Proponente i Fomecedor

FAST1ÁBOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCLqL EIRELI

Codbo DescÍiçaodoProduto/Serviço
o50.oo1 .o41 PAPEL DE FILTRO (PACOTE COM 1 00
Código FOLHAS)

Proponente / FomecêdoÍ
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Código Unidadê Quanüdadê
UNI 18
o/o Des@nto Vk- Lance

Unit.

Código
050.001
Código

Codigo
050.001
Código

Código DescriçãodoProduto/SeÍviço
O5O.OO1.M5 FRASCO ERLENMEYER
Código Píoponêntê / Fomêcêdor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Descriçáo do Produto/ServiÇo
.043 plNÇA DE AÇO

Proponente / Fomecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DescÍiçáo do Produto/Serviço
044 PINÇA DE RELOJOEIRO PONÍACURVA

PropoFente / Fornecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Descrição do Produto/Serviço
PIPETADOR
Proponente / Fomecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DescriÉo do Produto/Serviço
VIDRO DE RÉLÓGIO
Proponêntê / FornecedoÍ

0,00 3o,ooFinalizado

Unidade Ouantidade
UNI 8
% Desconto Vlr. Lance

Unit. Situaçáo
1 9,33Lance

19,33Finalizado

Unidãde Quantidâde
UNI 25
% Desconto Vlr. Lance

Unil. SituaÉo
0,00 50,ooFinalizado

Unidade
uNt t8
% Desconto vlr

Situaçáo
1 8,1 5Lance

18,15Finalizado

Unidade Quanüdade
UNI 11

% Desconto Vk. Lance
Unit- SituaÉo

0,00 3o,ooFinalizado

Unidade Quanüdadê
UNI 18
o/o Desconto Vlr. Lancê

Unit.

Datãy'Hora

09t03t2023
09:28:07

Situaçào DatdHora

Data/Hora
09t0312023
09:29:33

DateúHora

DescÍiçáo do ProdutolseNiço
ESPÁTULA DE AÇO
Proponente i Fornecedor

Rodada

Item
19

20
Rodâda

Itêm

No Lance
1

No Lance

Item
21

Quanüdade

LanceRodada

22
Item

Rodada

No Lanoa
1

No Lance

Unit. Data/Horâ
09/03/2023
09:30:21

Data/Hora

Situaçâo DatdHora

Itêm
23
Rodâda

\/

No Lance

{h-}"

Item
1ô
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ESTALTO DÉ P,AULO

PREFH?'1j[iA MUNIC!PÁ*L nr. MORRO AGUDO

Setor de l-icitações

FASTLÁBOR COI.,IERCtql ÉiRELI

FASTIÁB()íT COT'II:ROIAI- EiRELI

FASTL/.BClT{

FAS'I'LAETJR CCfuIERCIA!. EIR E LI

mercaítil tomasetto ltda me

meÍÉnti! tomasetto ltda me

MAROUVO -

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME

meÍc€ntil to,nasetto ltda me

ADRLqi{A AIúTONIO ÍúAROUVO - lrilE

mercantil tomasetto ltda me

ADRIAI{A ÀNT()NIO ÍViAROUVO - ME

mercantii :omasetto ltda me

ADRlp,N^ AfVTONIO Ír,lAROUvC - trlÊ

mercantil tcnrasetto ltda me

ADRIAN,T ÂNTONIO ÍVIAROUVO^ ME

mercantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO i'AROUVO . ME

mercantit lorÍ:asetto ltda me

mercanlil tomasêtto ltda me

mercanlil tornasetto ltda me

3,55

3,55

6,7'! Lancê

6,Tl Finalizado

98,93Finalizado

61 0,00Lance

588,50Lance

588.50Finalizedo

'l59,00Lance

159,00Finalizado

780,00Lance

770,00Lance

750,00Lance

740,00Lance

700,001ancê

650,00Lance

620,00Lance

600.00Lence

590,00Lance

580,00Lance

560,00Lance

550,00Lance

530,48Negociado

530,48Finalizado

09t03t2a2x
09r31:07

0910312023
09:32:25

09:36:47

09/03/2023
09:38:02

09t0312023
11:21.58

0910312023
09:35:50
09/03/2023
09:38:54
09103t2023
09:41:30
09t03t2023
09:42:'14
09l03!2023
09:43:36
09103t2023
09:45:01
09103t2023
09:45:37
09t03t2023
09:46:04
09t03t2023
09:46:27
09t03t2023
09:47:41
09t03t2023
09:48:1 I
09t03t2023
O9..49:24
09t03t2023
1O:U:22

2

ADRIANA MAROUVO. IúE

\s"'iá..

*ffiií
.r^ dfi&di$lrj;
''n&i{,-.:iír

a''..

1

Unidade
UNI
% Dcaconlo

Situâção
98,93Lânce

DatêlHora
09i03t2023
03:36:14

18
Vk. Lance
Unit,

24
Item

Rodada

Item

Rodada

Item

Rodada

Item

Rodada

Item

Rodadâ

No Làne§
1

No Lance
1

llo l.ance
1

No Larrce
1

Código D€scaÇâôdc,E'Ícduto/Serviço
050.001.04e MODELo ilÉ MCLÉCU|+ DÊ
Codigo PíoponÉntê i [joíne6êdoí ..

mercantil tc,.!)aseito itda Íne

Çódigo Dêscriçác ( o i'r.ríIutolsêD*iço Unidáde Quailttdade
050.001 050 MoDELC' DE CELUrÂ ÊIJCÂ.Ê|ON]'E (AI.[MAL) UNI 4
Codioo PÍooonertr: i Forie,cedor olo Desccnto Vlr. !-anc€

Unit Sittnçâo
mercánlii loara-§etto ltda me 770,00lance

olo

Itêm
26

25

Rodada

27

28
Código Dêscn./ãcdoPrüuto/Silrviço
0s0 00í.0s2 MrcRoscÔp:c (AMPLnÇÂo 1oox, 400x E
Codigo

No Lancê
1

No Lancê

N
Código D€scriÇáJdoProdutoiseÍv;ço
050.001.053 PLAÍ.jETÁRtO
Código Proponêntê / !:orneceüor

ADR'\NA ANTONIO Í\,II\ROUVO - i'úE

Codigo
050.001
Código

Código $sscsiçáodcProduto/Serviço
050.001.055 Ír,lATERlAL DOURADO

% Oesconto Vlr. Lance
unil. situaçáo

0,00 120,00Finalizado

Unidade Quantidade
cAx 50
% Desconto Vlr. Lance

lleín

Rodada
30

31

Data/Hora

Item

0
Rodada

No Lance

Código Proponeíto/FomêcedoÍ

9J"
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ffi
ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

t{q Len€ô
mêrcentil tomasetto ltda me

ADRIqNA ANTONIO MAROUVO . ME

meÍcantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME

mercantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME

mercantil tomasetto ltda me

ADRIANAANTONIO MAROUVO - ME

mercantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO ÍVIiAROUVO - ME

mercentil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO ÍViAROUVO - ME

mercantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO ÍVIAROUVO - ME

mercantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO ÍVIAROUVO . ME

mercantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME

mercantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO i/iAROUVO - ME

meÍcantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO Í\iIAROUVO . ME

mercantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME

mercântil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO ]VIAROUVO - ME

2 mercantil tomasetto ltda me

1 ADRIANAANTONIO MAROUVO - ME

Itêm cÓdigo Descriçâo do PÍodutolserviço unidade Quantidadê

32 0s0.001.056 éLôeórennesrne uNl 45

Rodada cÓdígo Éroúnente I Fomeceoor 9o DeÊcÚnto Vlr' Lance

l{, Lance 
rroponenle, retlr#qur '" -----' '- 

Unit. 
- SituaÇáo Datâ/Hoaa

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME 252'0olance os10312023
09.45: l1

mercantil tomasetto ltda me 2so'oolance oglo3l2o23
09:46:40

2ADR|ANAANToN|oMARoUVo.ME24g.oolanceo9lo3l202S 09:48:50

mercantil tomasetto ltda me 23o'Oolance oglo3l2023
09:49:54

mercantil tomasetto ltda me 46'40 123 2SNegociado 09/03/2023
10..05:42

mercantil tomasetto ltda me 46,40 123,28Finalizado

:': unil Sltuaçào DãtdHora
59o,00lance oglo3l2o23

09:41:27
56O,O0Lance O9lO3l2O23

09:42:'10
550,00Lance OglO3l2O23

09:43:27
520,00lance OglO3l2O23

09:43:56
510,O0lance 0910312023

09:45:39
4go,ooLance OglO3l2O23

09:46:01
48o,00Lance 0910312023

09:47:09
45o,00Lance 0910312023

09:47:48
440,O0lance OglO3l2O23

09:48:30
42O,OOLance OglO3l2O23

09:49: 10

4lO,OOLance OglO3l2O23
09:50:1 I

3gg,OoLance 09/03/2023
09:51:23

3gO,OOLance ogl03l2023
09:52:1 3

3SO,OOLance 0910312023
09:52:42

375,0oLance ogl03l2o23
09:54:1 2

3so,oolance ogl03l2o23
09:54:49

345,OOLance OglO3l2O23
09:55.28

32o,Oolance O9lO3l2O23
09:55:58

315,O0Lance Ogl03l2023
09:56:1 I

3OO,OOLance 09/03/2023
09:56:32

2gg,ooLance 09/03/2023
09:57:04

2gO,OOLance 09/03/2023
09:57:41

289,00lance 09/03/2023
09:58:34

28o,Oolance 09/03/2023
09:58:52

27s,OOLancê O9lO3l2O23
09:59:1 1

2TO,OOLance OglO3l2O23
10:00:'l 5

269,00Lance 09/03/2023
10:00:34

265,0olance Ogl03l2023
10:01 :31

Item Código Descriçâo do Produtc/Serviçc

ea o5o.oo1.os7 TABEIA PERloDlcA
ú0"da Código Proponentê / Fornecedor

No Lance
Situaçáo DalalHorâ

ü

mercantil tomasetto ltda me 0,00 60,00Finalizado

J

9"b
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trffi'+.-a$w;ÃtY&
"\&i91.*$r"

ESTADO DE SII.O P.\ULO

PREFEII"I.,'HA NNUNICIPÁ.l DE MORITO AGUDO

Setor de [.icitaÇeres

34
ItêÍn

Rodada

Item

Rodada

Item

Rodada
No Lance

Gódigo nescÍiÇ5o'1cPr..rlrto/Servico
050.001 058 lL'lp.P.q-túuNDi FLACAS I EcTÔNioA.S
Codigo Propanentü/'fi4rnrrDe.ílcÍ

No Lâncê
mercanlrl loir;àsetro llda qre

Código Desrriçtur.{iFror,l}ioi,SeruiÇo
050 001,059 MAPA..IíU,(t)l i-1;Át{ET/i -Í ERRA
Codigo : Propmoale/FnI'ôeí.]ooor

No Lance
mercantil tomaseltc ltda ntc

Córiigo DescÍiç.loCoPÍc.Juto/Sea,iço
050 00 1.060 MApA-!\tut Dt \.'ÊGETÂÇÁo
Codigo PropcneÍrte / icritecedor

mercarlíl i'1maS?tlo ;tCa me

Código Descriçto')áÍ)r.^iuto/SeÍviÇo
050.0c1.001 MAtrA-muhDl lt.tMAs
Codigo ProporrÊ-nte / Fnrneo'ldor

mercanti! !orcasetto ltda ,ne

Codigo DoscriçãodiÊrodutciserviço
050.001.062 tuRpe..tvlúsDt i-istco
Código Proponênx:/Fomecedor

mercantil toínasarlio ltda me

Codigo Descri?ãodüProdutoisr,rviço
c5ú.001 063 MAPA-MLrt,ft Í.oLíTtco
Código Proponênte / I-arnecedor

mercantil tomeseito ltda mê

Código DescÍiÇáodoProduto/Sêrviço
050 001.064 MAPA OO BFU,STL AGRÁRto
Código Proponente i FcmeredoÍ

mercantil tornasetto ltda me

Código DescÍiçâod.oProdubtseÍviço
O5O.OO1,065 MAPA DO BRASIL URBANO
Código Proponente/FornecedoÍ

meral.til tomasetto ltda me

UrrirJacle Ouântidade
,uNl 4

% DescÕnto VlÍ. Lancê
Unit. SituâÉo

0.00 60,ooFinalizado

Unidade Quantdade
UNI 4
Yo Desconto Vlr. Lance

Unit. Situaçáo
C 00 60,00Finalizado

Unidâde Ouantidede
UNI 4
% Desconto Vk. Lancê
. .: Uni1. Situaçâo

0,C0 60 ooFinalizado

Llnidâde Ouantidâde
UNI 4
% Desconto Vk. Lance

Unit. Situação
0,C0 60,ooFinalizado

Un'dade Ouentdadê
LINI 4
% Desconto Vlí. Lance

tjnjt. situâçáo
0,00 60,00Finalizado

Unidade Quantídade
UNI 4
% Desconto Vlr. Lance

Uril. Situaçâo
0,C0 60.00Finalizado

Unidade Quantidadê
UNI 4
% Desconto VIÍ- Lance

Unit. Srtuaçâo
0,00 60,00Finatizado

Unidade Quantidade
UNI 4
% Desconto Vlr. Lance

Unit. Situaçáo
0,00 60,ooFinalizado

Unidaoe Ouanüdade
UNI 4
% Desconto Vlr- Lânce

tjnit. Situãção
0,00 60,ooFinalizado

Unidade Quantidade
UNI 4
% Desc0nto Vlr. Lancê

Unit. SituaÇão
0,00 60,00Finalizado

UnrdaCe Quantidade
UNI 4
% Desconto Vk. Lance

Unit. Situáçâo
0,00 60,ooFinatizado

Unidade Quantidade
UNI 4
% Desconto Vlr. Lance

Unit. Situaçáo
0,00 60,00Finatizado

Unidade Quanüdade
UNI 4
% Des@nto Vlr. Lance

Unit. Situaçâo
0,00 60,00Finatizado

Unidade Quantidade
UNI 4
o/o Desconto VlÍ. Lance

Unit_ Situaçâo
0,00 60.ooFinatizado

Unidade Quantjdade
UNI 4

35

36

Data/Hora

Data/Horâ

Data/Hora

DalalHo.a

Item
37
Rodada

No Lance

38
Item

Rodada
No Lancê DatdHo.a

Dat Hoía

DalalHora

Data/Hora

Data/Hora

Data/Hora

Item

Rodada
39

No Lance

Item

Rodadâ
rí0

No Lance

Item

Rodada
41

Rodada

No Lance

Item
42

Código DescliÉôooPÍ()duto/Serviço
O5O.OO1.066 MAPA DÂ AMERICA (;OLONIAL
Código Propccente I F3tnecêoor

No Lance
rnercailil tomasetto ltda me

Codigo DcscriÉo do P;0duto/SeNiÇo
O5O.OO1.067 MAPA AMÉRICA PRE.COLOMBIANA
C@igo PÍoponente i Fornecedor

No Lanc-e

mercantii toÍnasctto ltda rne

Codtgo Oescri?iorroplolutoiserviço
050.001.068 MAPA C'O tlRA.StL RELEVO
CóCiqo Prooonente / Foinecedor

No Lance

meÍcantil tomasí.'tto ltda me

Corligo DescriçáodoPbduto/Serviço
050.001.069 MAPA DO BRASTL VEGETAÇÁO/II|OMAS
Codigo Progonente / Fomec€doÍ

No Lance

mercantil tomasetto ltda me

Código DescÍiçáodoProduto/Serviço
O5O.OO1,O7O MAPA DO BRASIL HIDROGRÁFICO
Código Proponentê / Fomecedor

No Lancê

mercantil tomasetto ltda me

Código DescriÇãodoPíoduto/SeNiço
050.001.071 MApÁ DO BttÀStL CLIÍI,|AS
Código Proponente / Fcmecedor

No Lance
mercantil tom.isatto ltda me

Código DescriÉoCoPridutc/Serviço
O5O,OO1,O72 MAPA DO PRASIL ECONÔMICO

Item
43
Rodada

Rodada

Item

Rodada

Item

Rodada

Item

Rodada

Item

Item
44

45

46

47

Data/Hora

DatdHora

DatalHora

il
48

DatdHora
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Situaçâo Dala/Hora

2

mercantil tomasetto ltda me

mercantil tomasetto ltda me

tomasetto ltda me

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

ADRL{NA ANTONIO MAROUVO - ME

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

ADRLqNA ANTONIO MAROUVO . ME

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME

ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME

ADRU{NA ANTONIO MAROUVO . ME

LTDA
SK DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE LIVROS
LTDA

ADRIANA

A PÁGINA DISTRIBUIDORA OE LIVROS LTDA

ADRIANAANTONIO MAROUVO - ME

ADRIANAANTONIO MAROUVO - ME

ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME

ADRIANA ANTONIO .ME

LIVRARIA GP EIRELI

mercantil tomasetto ltda me

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME

0,00 60,00Finalizado

0,00

0,00 60,00Finalizado

69,99Lance

68,00Lance

67,99Lance

65,00Lance

64,99Lance

63,00Lance

60,00Lance

59,50Lance

59,00Lance

58,00Lance

45,00Lance

45,00Finalizado

40,65Finalizado

62,00Lancê

60,00Lance

58,00Lancê

37,00Lance

37,00Finalizado

65,00Lance

64,00Lance

63,90Lance

62,90Lance

0910312023
10:15:51
0910312023
10:1 3:44
0910312023
1 0:1 4:58
09t03t2023
1O:16:42
09/03/2023
'lO:17.23
09t0312023
10:18:03
0910312023
1 0:1 8:35
0910312023
10:'19:15
09t0312023
10:1 9:33
09t03t2023
10:20:56
09/03/2023
10:21 :33
o910312023
11:25:28

11:12:58

09t0312023
11:16:24
09t0312023
11:17.28
09t0312023
I 1 :18:54
09t0312023
1 1:19:14

09t0312023
1o:12:23
09t0312023
10:1 3:43
ost03t2a23
10.14.25
09t0312023
1O:15:22

2

â

Rodada

Itêm

Rodada

No Lencê

No Lânc€

Código Proponênte / Fomêcedor % Desconto VtÍ. Lance
Unit,

Código DêscÍiçãodoProduto/Serviço
0s0.ó01.073 MAPA DO BRASIL FISICO

Item

Rodada

49

50

5't

Código

mercantil tomasetto ltda me

Código BescÍiÉodoProduto/§erviço
O5O.OO1.O74 MAPA BRASIL RÊPÚBLICA II

Codigo Proponente / Fomecedor

Data/Hora

DatalHoraNo Lance

Item

Rodadâ

Itêm

Rodeda

Item

Rodada

l{'Lance
3

Código DescriçãodoPÍoduto/SeíYiço
050.001.080 cAlxA oRGANIZADORA 30 LTTROS

Código PÍoponêntô/Fomêcêdor

53

i'lo Lanco
1

No Lancê

1

54
Itêm

Rodada
No Lance

w0
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íJ§*;.1&; Í

W
ESTADo DE SÃo P,\.iLO

PREFEITI.JRA MI.|NICIPAI. DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

LiVRAi:tlA 6P EIRELI 60,00Lance

ADRIANA ANTONIO MAROUVO .I\,8 , 5g.8OLaNce

LIVRARIA GP EIRELI 55,00Lance

LiVRARU\ GP EIRELI 5s,ooFinalizado

FASTLÀBOR COMERCLqL EIREI,I

FASTLÁBOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCITAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

EIRELI

FASTLABOR COMERCLq L EIRELI

COITíERCIAL EIRELI

FASTL/IBOR EIRELI

FASTI.ABOR COMERCIAL EIRELI

COMERCIAL EIREI.I

FASTLABOR CCMERCIAL EIRELI

EIRELI

FASTLABOR COMERCL\L EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL

FASTLABOFI COMERCIAL EIRELI

72,27

72,27

69,40

69,40

8,32Negociado

S,32Finalizado

09t0312023
1 0:16:02
09/03/2023
1O:17:47
09t03t2023
í 0:18:1 'l

09t03t2023
10:34:38

09t03t2023
10:35:1 1

09t03t2023
10:23:30

09/03/2023
1O.29:37

10:29:58

09t03t2023
10:32:40

Rodada

6,12 Finalizado

0,70Lance

0,T0Finalizado

0,00 20,00Finalizado

29,60Lance

29,60Finalizado

21,05Lance

2í,05Finalizado

56,32Lance

56,32Finalizado

1,82Lance

'l,S2Finalizado

Unidade Quanüdâdê
UNI 2
% Desconto Vlr. Lance

unit. situaçâo Dâta/Horâ
23,99lance Ogt03t2123

'10:23:51

23,99Finalizado

/)t]/

2

1

EIRELI 21,g4Lance 09t03t2023

Unidade
UNI 4

Datâ/Hora

DatdHora
09t03t2023
1O:24.45

Itêm
55

Código Dercriçáor*rFrroCutorServiÇo
050.001.025 BECKEIi 15t) À.lL

Código Prcpon.entê / Fornocêdor

FASTLASOR COMERCIAL EIRELI

Rodada
No Lance

56

57

62
Código DescriçãcdoP,oduto/Servico
050.001.034 TERMÔMETRO OUIM|CO

Código DescriçâodoPrcílutc/Serviço
050.001.03'í BAúo vclrrMÉTRtco 100M1
Codigo

Código DescriçáodoPÍoduto/SeÍviço
050.001.033 LUPA D: 'lÁi,O 30CM
Código

Código

Item

Rodada
No Lancê

Item

No Lancê
1

Item

Rodada
N{ Lance
1

Item

Rodada
No Lance

Itêm

Rodadâ
No Lânce
1

No Lance
1

Item

Rodada
No Lance

Item

Rodada
No Lancê
1

Item

No Lance
1

Ctrigo
050.00'1.026
Código

Código
050.001.027
Código

Código
050.001.029
Código

Código
050.001.030
Código

58

Ão

ô0

Item
61
Rodada

83

64

Código
050.00í.035
Codigo

Código
050.00í.037
CódigoRodada

Unit.

w



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Terça-feira, 14 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1403 Página 96 de 107

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNIC!PAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

65
Item

Rodada
No Lance

Itêm
66
Rodada

No Lance

Item
67
Rodada

No Lance
1

Item

Rodada
No Lancê

Item

Rodada
No Lance
1

Item

Rodada
No Lance

Item

Rodadâ
No Lancê

Item

Rodâdâ
No Lance
1

No Lancê
1

Item
75
Rodadâ

No Lance

Código
050.001.038
Código

Codigo
050.00'l,039
Có<ligo

Código
050.001.040
Código

Código
050.00'í.042
Código

Código
050.001.044
Códigô

Código
050.001.045
Código

Códigô
050.001.047
Código

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Descrição do PÍoduto/SeÍviço
PROVETA GRADUADA
Proponente / Fomecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DescriÇáo do Produto/ServiÇo
PIPETA
Proponênte / Fomêcedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DescÍiçâo do Produto/Serviço
FUNIL ANALTTICO-MAIOR
Proponentê / FomecedoÍ

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Descriçào do Produto/SeÍviço
E§PÁTULÂ DE AÇO
Proponênte / FomecedoÍ

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Descriçáo do PÍoduto/Serviço
PINÇA DE RELOJOEIRO PONTA CURVA
Proponente i Fomecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

DescriÉo do Produto/SeNiço
FRASCO ERLENMEYER
Proponente / Fornecedoí

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

21,94Finalizado

Unidâde Quântidade
uNl 2
% Desconto Vlr. Lance

Unit. §Xtuaçáo

1 1,SSNegociado40,75

40,75 'l 'l 
, S5Finalizado

Unidade
UNI
% Desconto

77,70

77,70 2,23Finalizado

QuanüdadêUnidade
UNI 2
7o Desconto Vlr. Lancê

Unit. SÍtuaçáo
8,'1 SLance

8,'l5FinaIzado

Unidâd€ Quanüdade
uNt 2
% Desconto Vlr. Lance

Unat, SitHáçâo
0,00 30,00Finalizado

Unidade Quantidade
UNI 2
% Desconto Vlr. Lance

Unit-

SituaÇáo
2,23Negociado

98.93Finalizado

Ouantidade
3
Vlr. Lance
Unit. Situaçáo

1 94,60Lance

DatdHora
09t0312023
'10:35:40

Data/Hora

Situaçáo DatdHora

Data/Hora
09t0312023
10:37:06

oalá/Hora

DatalHora
09t03t2023
10:41 52

DatalHora
0910312023
10:42:12

10:33:54

Data/Hora
09t0312023
1 0:50:1 8

Data/Hora
09t0312023
'10:50:38

Data,lHora
09t03t2023
10:45:35

Dãtâ/Hora
0910312023
10:40:38

Item
68
Rodedâ

No Lancs

69

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Código DescriçáodoProduto/Serviço
050.001.046 PTPETADOR
Código Píoponente / Fornecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Descriçâo do Produtc/Serviço
VIDRO DE RELÓGIO
Proponente / Fomecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Descriçáo do Produto/SeÍvi@
CÁPSULA OE PORCEI.ANA
Proponênte / Fomecedor

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

Codigo DescÍiçáodoProdutolserviço
O5O.OO1,O54 KIT DE GEOMETRIA PARA PROFESSOR
Código PÍoponentê / Fornecedor

mercantil tomasetto ltda me

0,00 5o,ooFinalizado

Unidade Ouanüdadê
UNI 2
% Dêsconto vlr. Lance

Unit. Situaçáo
1 8,1 5Lance

'I 8, 1 5 Finalazado

Unidade Ouantidade
UNI 1

% De9@nto vlí. Lance
Unit. SituaÉo

0.00 30,00Finalizado

Unidadê Quantidâde
UNI 2
% Des6nto vlr. Lâncê

Unit. SituaÉo
6,7'l Lance

6,Tl Finalizado

Unidade Ouantidade
UNI 2
% Dêsconto Vlr. Lance

Unit. Situaçáo
98,93Lance

71

72

73

Rodada

Item
74

Código
050.001.048
Código

Código
050.001

Unidade
KIT
% Desconto

mercantil tomaseto ltda me

Descnçáo do Produto/Serviço
,055 i'ATÊRIAL DOURADO

Proponênte 1 FomecedoÍ

1 94,60 Finalizado

Unidade Quantidade
cAx 5
% Desconto Vlr. Lance

Unit. Situaçâo
300,00Lance

t
t,

Código

ADRIANA ANTONIO MAROUVO .ME

V-,b
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;! , 1.

ÉSI-ADO DE rlAdLo

PRETEITIJRÂ, MUNICIP,qL DE MORRO AGUDO

Setor de L.icitações

AE,RL\IiA Âl.lTC:ilO MAR()UVO - f/!É

mêrcántil tomasetto ltda me

mercantil tornasetlo ltda me

ADRIANA ANTO|.IIO-ÍIÁAROUVO . ME

ADRIANA ê.IITONIO i/IA.ROUVO. ME

ADRIANA AhITONIO ÍVIAROUVO . ME

E COMERCIO DE LIVRO.S
LTDA
SK DISTRIBUII]ORA E COMERCIO DE LI\/ROS
LTDA

MAROUVO

LIVRARIA GP EIRELI

ADRIANA ANTONIO MAROUVO - ME

ADRIANA AN'TONIO MAROUVO . ME

ADRIANP. MTAROUVO - ME

LIVRARIi^ GP EiRELI

LIVRÂRIA GP EIRELI

265,00Lance

123,zBLance

123,28Finalizado

58,00Lance

45,00Lance

45,00Finalizado

38,00Lance

37,77lancÊ

37,00l..ance

37,00Finalizado

60,00Lance

55.00Lance

09t0312023
11:?6:21

0910312023
10:42:52

10:43:00
09i0312023
í 0:4í:03
0910312023
11:26:41

11:13:27

09/03/2023
10:41:26
09t0312023
1O:44:25
09103t2023
10:45:05

2

srTUAÇÃO DOS |TENS
As ofertas foram conform(r lista de dos itens:

050.00í 025 150 h,ll
8,33 FASTLABOR C Íit\íERCiAt. E IRELI

â 050.001.027 TUBO DE
0,70 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050.001.029 COMARO
23,99 FASTLABOR COMERCiAL EIRELI

050.001.031 lOOML
29,60 FASTLABOR COMERCUqL EIRELI

I 050.0r)1_032 ptÂcA oE pÊrRt rAcoTE coM 10 TJNIOADES)

Unidade Quantidade
MêlhorPreço Situaçáo/obs.

09t03t2023
1O:44:45
09/03/2023
10:44:59

55,00Finalizado

8,32
UNIl8

Aceito
de Lance

UNI72
Aceito
através de Lance

23,99
UNI18

Aceito
de Lance

UNI18
29,60 Aceito

através de Lance
PCT4

0,70

5

Y,l-

t,i ;i í,1.*r,

76
Item

Rodada

Itêm

Rodada

Item

Rodada

Item

Rodada

l{t Lance
1

Na Lancê
2

Codigo . '

050.001.05ô
Código

Codi0o
050..00í.080
Có<ligo

Código
050.001 084
Código

Codigo
050.001.08ô
CódiOo

1

1

CócÍigo Proponente / FornecedoÍ

Unit. Siluaçào
40,65Lance

40 65Éinalizado

Ouantidadê
40

UNI 10
% Desconto VlÍ. Lance

Unit.

78

79
Código DescÍiÉri do Frodlllolservtço Unidade
O5O,OO1.OS5 DICIONÁRIC ESCOLAR I}IGLÊ}PORTUGUÊS UNI

No Lancê
1

No Lânce

Item

Rodada
80

No Lance
2

1

0
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

8,92 FASTLABOR COMERCIAL

9 oso oo1 o33 LUPA DE MÀo 3ocM

EIRELI 8,92 Ac€ito
através de Lance

21,07

11

1,83

15
2,23

17
9,62

O5O-001,038 PROVETAGRADUADA
FASTLABOR COMERCIi\L EIRELI 11,85

050.001.039 PTPETA
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI 2,23

16 050.001.M0 FUN|LANALiTtco,MAIoR
8,16 FASTLAAOR COMERCIAL EIRELI 8,15

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050.001.035 DE VIDRO
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050.001.037 LAMPARTNA
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050.001.04í

UNI32
21,05 Aceito

através de Lance
UNI18

56,32 Acêito
apenas 1 Propostã

UNI36
1,82 Aceito

através de Lance

POR

UNI36
Aceito
através de Lance

UNIl8
Acêitô
atravÉ§ de Lânce

UNI,l 1

Aceito
através de Lance

UNI18
Aceito
ãtravés de Lance

PAPEL DE FTLTRO (PACOTE COM 100 FOLHAS)
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI 9,62

PCT4
Aceito
através dê Lance

UNIs
Aceito
através de Lance

UN14
Fracassado
Fracassado
ITEM FRACASSADO
POR ESTAR ACIMA
DA MEDIA COTADA

UN14
Nfu RêâIizádo

UNI4
Fracassado
Fracassado
ITEM FRACASSADO
POR ESTAR ACIMIA
DA MEDIA COTADA

Realizado

UN14
Aceito
através de Lance

UNI6
Acêito
através de Lance

050.001 043 P|NÇA DEAÇO
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

20 050.001.044 P|NÇA DE RELOJOEIRO PONTA CURVA
72,07 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

19,33

í 8,'l 5

610,00

050.001.048 PTPETADOR
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI 3O,OO

o5o oo1.o47 vtDRo DE RELOGTO
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI 6,71

24 O5O,OO1,O48 CÁPSULA DE PORCELÂNA
98,93 FÀSTLABOR COMERCIAL EIRELI 98,93

21
18, '16

22
33,1 3

l5
6,71

25
54í,98

627,10

27
588,57

28
159,81

O5O.OO1.O45 FRASCOERLENMEYER
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

O5O.OO1,O49 MODELO DE MOLÉCULA DE DNA
mercantil tomaseüo ltda me

meÍcantil tomasetto ltda me

050.001.051 MoDELO DE C

25 O5O-001,049 MODELO DE MOLÉCULA DE DNA
0,00 0,00

26 050 001.050 MODELO DE CELULA EUCARTONTE (ANTMAL)
770,00

mercantil tomasetto itda me

0

IONTE (VEGETAL)

Ur*l'

10
5S,32

0,00

21,94

30,00

50,00

588,50

Acêito

0,00
26
0,00

0s0.001.0s0 MoDELo DE cÉLULA EUcARtoNTE (ANIMAL)

o50.o01^0s2 MrcRoscópro (AMpLtAÇÃo 1oox,400x E ia00x)
ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME 159,00
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EST/iDO DE P'\iJLO

PREFEI'tr q.!!TÊ. MUN §É IVIORtrIC\ AGUDO

Setor de Licitações

29 o5o.oo1.os3 PLÁ,NETÁR;3
rneicântil tomasar,i) ;lca mí,'

050.001. MATERIAL
ADITIANA

050.001 056
mercantil tornasr?ito ltda nle

050.001.05B

1.0ô2

050.001
mercantil

050.001.066
mercantil tomasetlo lrda me

050.00i.070
mercantil Itda me

050.001.072 MAPA DO
mercantil tornasêtto ltdâ me

050.001.074

DE PROMESSAS

tiNt4
Aceito
atÍavés dê Lance

c.cx50
Fracassado
Fracassado
ITEM FRACASSADO
POR ESTAR ACIMA
DA MÉDL\ COTADA

Aceito
através de

Acêito

UN14
Aceito

Aceito

UNI4
Aceito

UNI4
,qceito

UNI4
Aceito

Aceito

UNI4
Aceito

Aceito

Aceito

31

530,49

234,44

32
123,28

86.60

36
86,60

86,60

86,60

86,60

86,60

86,60

86,60

86,60

ã30,48

265,00

123.2E

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

.i\,lE

40,65
050.001.084

mercantil

E COMERCIO DE I.IVRCÍi LTDA 40,65

w

-t

í.'f\

30
í94,63

86,60

88,60

86,§0

86,60

86,60

86,60

86,ô0

8ô,60

86,60

45,09

TABETá r'EnlÓiltrjl,
mercantil toínasêltü Itirâ Íie

MAPA-MU NDI PI-(().^,S TECTT,-ruICNS
merc,antil tol"rasettc ltdã ,'ne

MAPé.-MúNor Pt-ANi:TA TERRA.
mer()aotil tcmasÊtic ltda rne

MAPA.M[INDI VEGETAÇÃC
mercantil iomaselto lt,',a íne

MAPA.MÚ}JDI CLI[,}\S
mercantil toÍnasettí/ iicia me

MAPA-MÚNDI FíSICO
meÍcantil to:'nasetto ltc,a me

O5O.OO1 . 067 MAPA ÂMÉR{CA trilÉ.COLOÍI'I8 iT.NÀ

mercantil tofllaselir) ltJa rne

O5O,OO1.068 MAPA DO BRP,SIL RELEVO
mercantil totnasettú lica me

124,0C

60,00

31

0,00

33

34

35

37

38

39

40

41

43

44

45

46

17

48

49

50

51

\,

050 0ü1.069 IV,A.PA DO
mercântÍl

I-IiDROGRÁFICO

ü
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53
57,29

54
58,03

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

orcroNÁRro EScoLAR rNclÊgpoRrucuÊs
ADRIANA ANTONIO MAROUVO . ME

55 050.001.025 BECKER 150 ML
8,33 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050.001.085

050.001.086 LIVRO: QUARTO DE DESPEJO
LIVRARIA GP EIRELI

050.001.026 BECKER 50 ML
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050.00'Í.027 TUBO DE ENSATO 9,5M1
FASTLAEOR COMERCIAL EIRELI

O5O OO1,O29 TRIPE COM ARO TREFILADO
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050.001.030 TELA DE AMIANTO
FÀSTLABOR COMERCIqL

050 001.031 BAúo voLUMETRrco 1ooML
FASTIáBOR COMERCIAL EIRELI

o5o.oo1.ogo LUPADEMAoaocM
FASTIÁBOR COMERCIAL EIREI.I

oso.oo1.o34 TERMôMETRo ouÍMtco
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

oso.oo1.o35 BAsrÂo DE vrDRo
FASTLABOR COMERCLqL EIREL}

O50,OO1,O37 LAMPARINA
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

O5O.OO1,O38 PROVETA GRADUADA
FASTTABOR COMERCIAL EIRELI

050 001 039 PIPETA
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

20.00 Aceito
apênâs l Proposta

55,00

através de Lance
uNt360

Acêito
alravés de Lancê

UNI90
Aceito
através de Lance

UNI2
Ac€ito
apenas 1 Proposta

UNI2
Aceito
apenas 'l Proposta

UNIS
Aceito
atrâvés de Lancê

UNI2
Aceito
através de Lance

UNI2

8,32

6,12

29,60
UNI2

Aceito
através de Lance

uNl3
21,05 Acêito

atravé§ de Lance

1.82

UNI2
Aceito
através de Lance

UNI4
Aceito
através dê Lance

UNI4
Aceito
através de Lance

UNI2
Aceito
apênas 1 Píoposta

UNIl
Aceito
apenas 1 Proposta

UNI2
Acêito
através de Lance

UNI2
Aceito

21,94

11,85

apenas 1 Proposta
UNI2

Aceito
apenas 1 Proposta

57
0,70

23,99

23,30

56
6,12

64
21,94

65
í'1,85

66
2,23

67
8,16

68
33,14

EIRELI

0,70

23,99
58

59

bU

29,60

ô1
21,47

62
56,32

63
1,E3

56,32

050.001.o40 ruxrt eNetírco-MAloR
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050 001.042 espÁruu DE AÇo
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

2,23

8,15

30,00

69
72,O7

050.001.044 P|NÇA DE RELOJOEIRO PONTA CURVA
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

70
18,16

71

33,1 3

72
6,71

73
98,93

74
194,63

75
0,00

O5O,OO1.O45 FRASCO ERLENMEYER
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050.001.046 PIPETADOR
FASTLABOR COMERCAL EIRELI

o5o oo1.o47 vtDRo DE RElócto
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI 6,71

O5O,OO1.O48 CÁPSULA DE PORCETANA
FASTLABOR COMERCIiAL EIRELI 98,93

O5O.OO1.O54 KIT DE GEOMETRIA PARA PROFESSOR
mercântil tomasetto ltda me

O5O.OO1.O55 MATERIALDOURADO

194,60

2ô5,00

UNI2
Aceito
através de Lance

UNIl
Aceito
apênas 1 Proposta

UNI2
Aceito
através de Lance

UNI2
Acêito
afâvés de Lance

KIT3
Aceito
através de Lance

cAxs
Fracassado
Fracassado
ITEM FRACASSADO
POR ESTAR ACIMA
DA MÉDIA COTADA

CAXs
Não Realizado

UNIS
76 O5O-001.056 GLOBO TERRESTRE

0,00

w

234.44
75 O5O.OO1.O55 MATERIAL DOURADO

ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME
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123.28

45,09

7A
/1{),65

79
57,29

77

fiêrcâ[til Í.6Ílai:e?to lk,l me

050.001 080 cAtxA oRGÂtiiz\D$FÁ 30 l-tTRoS
ADRIANA ANTC\IO TüAROUVO - ME

050.001.084 LIVRC: C I'AGAD,JR DE PROtulE§SA§)
SK DI$TRlr-lullr0Rxt E COi,,iERC!() OF L'VltoS l--rDA

050.001 085 DiCiOr,lr\RlO ESCCLp.R lN(àlÊS-PORTUGLTÉ-S
ADRIANA. ÂtJrÔlllO À'TAROUVO - MÊ

050.00'1.086 LMRO: QUÀÍiÍt t',tl DESPEJO
I.MRARIA íJP EI|I.EI.I

LSTAÚG D[ S.Ãi) PAiiLO

PRET,!..ITUfrA MUNIC!PAL TIE MORRO A6UT'O

Setor cje Licitações

123,28

45,00

40.65

37,00

Âceito
através de Lance

UNI3
Aceato
através de Lance

UNIlO
Aceilo
através de Lance

UNI4O
Aceito
atÍavés de Lance

UNIíO
Acêito
atravé§ de Lance

ADRIANA MAROUVO DOS Habilitado
REIS
l-l.JlZ.ô.N fONIO DE OLIVEIRA Apto à Negociacão

LONRAYNE CAMILA Hablitado
IiODRIGUES
!-illianFernandat.ondiquisti Habilitado

OÚGENESTOMASETÍO Habilitado

SILVIA KARLA LIMA RAMOS Habilitado
DE OLIVEIRA

55,00

HABTLTTAÇAO
Analisados os documentos de habilitaçãc, foi vefiÍicaclo o atenílimerrtç dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na

lista:
Código Proponente / FornecêCoÍ Tipí, EmpÍesa Repre§entantê Sitl&áo

A pÁGtNA D|STR|BU|DORA DÊ: LIVRO§ LT'DA Muíilo Êoberto Cosmo Apto à Negociação

ADRI,{NA ANTONIO MAROUVi) - ÍVÊ

DAIANE CRIS r-rNA DE OL lVEltl/à - t):ÍiTS.lt3UlDORA

FÀSTTABOR COMEBCIAL ÉIRÊL:

LIVRARIA CJP ÉIRE.LI

mercantil tomasêtto ltdâ me

SK DISTRIBUIDORA E COMERC,:iO Di: I-IVROS LTDA

MI:

ME

E7P

Código DescriçãodoProduto/$ervigr
Proponente / Fqrne(ador

o5o 0o1.025 EECKER 150 ML
FASTLABOR COMERCIAI- EIRELI

050.001.026 BECKER 50 ML
FASTIÁBOR COMERCL{L EIRELI

050 001 027 TL|BO DE ENSAIO 3,5M1-
FAS'I-LI.BOR CO!üIERC IAI. E I REL I

O5O.OO1.O87 ESTANTE PARA TUBOS
FASTLABOR {JOME RCI/{L EIRELI

O5O.OO1.O29 TRIPE COI\4 ARO TREFILADO
FASTLAtsOR COMERCIAL EIRELI

O5O.OO1.O3O TELA Dã AMIANTO
FASTLABOR COÍúERCIAL ÊIRELI

050 001.031 BAúO VOLUr\,4ÉTRICO 1ooML
FASTLABOR CCMERCIAL EIRELI

050.001-032 PLACA DE PETRi (PACOTE COM í0 t'N|DADES)
FASTLABOR ÇOIJIERCU{L ÊIRELI

050.001.033 LUPA DE MÃO 3oCM
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

O5O.OO1 .034 TERMÔMETRO QUÍMICO
FASTLABOR COMERCIAL EIRILI

O5O,OO1.O35 BASTÃO DE VIDRO
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050.00'1.037 IÁMPARINA
FASTLABOR COMÉRCIAL EIRELI

O50.OO1 .038 PROVETA GRADUADA
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050.001.039 PIPETA
FASTLABOR ÇOMERCIAL EIRELI

050.001 .040 FUNTL ANALíTtCO-:VtqtOR

EPD
tre

EPP

ADJUDTCAÇÃO
A vista da habilitação, foi (ou foram) declaraclo(s) vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intençâo de recurso
pelos representantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudrcou o cs itens do pregão as empresas:
Item
Código

1

2

2

4

5

6

7

I

I

10

11

13

14

15

16

Unidade
Adjudicado
UNI
Sim

uNt
Sim

UNI
Sim

ullt
Sim

UNI
Sinr

UNI
§im
L'NI
Sim

PCT
SiÍn

UNI
Sim

UNI
Sim

UNI
Sim

UNI
Sim

UNI
Sim

UNI
Sim

UNI

Quantidade
Marça
,IB

Qualividros

18
Qualividros

72
Qualividros

8
Qualividros

18
Qualividros

18
Qualividros

18
Qualividros

4
NORMAX

32
Oualividros

18
Qualividros

JO

Qualividros

36
Qualividros

18
Qualividros

11

Qualividros

18

í)o&

';*h'io-,

ffiT
a-aW;tr.'-i
"'Qt$/#Dr-

80
58,03
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';rá-'94,fffi4:Wf*\rQrycgffr

17

FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

050.@r.041 PÂPEL DE FTLTRO (PAÇOTE ÇO{tj| 100 FOLHAS}
FASTI.ABOR COMERCIAL EIRELI

05o.ooí.042 ESPÁTULA DE AÇO
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

Sim

FCT
Slm

UNI
Sim

18

19 050.001.043 P|NçA DE AÇO
FÂSTLABOR COMERC'AL EIRELI

20 O5O.OOí.044 P|NÇA DE RELOJOETRO PONTA CURVA.
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

21 O5O.OO1.O45 FRASCO ERLENMEYER
FASTLÂEOR COMERCIAL EIRELI

22 050.001 046 P|PETADOR
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

27

28

UNI 8
Sim Qualividros

Qualividros

4
ALINCA
18
Qualividros

25
Oualividros

18
Qualividros

11

Qualividros

18
Qualividros

O5O,OOl.O47VIDRÔ Df RÉLÓGIÇ UNI
FASTLABOR COMERCI/EL EIRELI Sim

050.001.048 cÁpsur-R DE poRcELANA UNt
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI Sim

050.001.051MoDELO DE CÉLUIA EUCARTONTE (VEGETAL) UNt
Ínercantil.tomasGtto ttda me Sim

oso.oor .052 MtcRoscÓero lnueutRÇÂo 1 oox, 40ox E 'r 2oox) uNt
ADRIANAANTONIO MAROUVO - ME Sim

UNI
Sim

UNI
§im
UNI
Sim

KIT
Sim

UNI
Sim

UNI
Sim

UNI
Sim

UNI
Sim

UNI
Sim

1B

Qualividros

4
anatomic vegetal

6
MICROSCOPE

4
bm planetario
27
SOUZA

45
libreria - globo terrestre

4
glomapas - tabela

4
glomapas - placas

4
glomapas planeta terra

4
glomapas vegetação

4
glomapas climas

4
glomapas fisico
4
glomapas politico

4
glomapâs âgÍârio

glomapas america colonial

4
glomapas pre colombiana

4
glomapas relevo

4
glomapas vegetaçáo

4
glomapas hidrografico

economico

29 050.m1.053Pr3NETÁRtO
mercantil tomasetts ttda me

30 O5O.OOí.054 KIT DE GEOMETRIA PARA P
ADRIANA ANTONIO MAROUVO. ME

32 0S0.00I.0S6GLOBOTERRESTRE
mercantil tomâseffo [tda me

33 O5O,OO1,O57 TABELA PERIÓDICA
mercantil tomasetto ltda me

34 O5O.OO1,O58 MAPA-MÚNU PLACAS TECTÔNrcAS
mercantil tomasetto ltda me

35 O5O OO1 O59MAPA-MÚNDI PLANETA TERRA
mercantil tlcmasetto ltda me

36 05O.O01.060MAPA-MÚNDTVEGETAçÃO
mercantil tomasetto ltda rne

O5O.OO1 .06,t MAPA-MÚNDI CLIMAS
mercantil tomasetto ltda me

O5O.OO1.Oô2 MAFA,MÚNDI FISICO
mercantil tomesetto ltda me

O5O.OOí .063 MAPA-MÚNDI POLíICO
mercantil tomasetto ltda me

37

38

41

42

43

40 O5O.OO1.064 MAPA DO BRASIL AGRÁRIO
mercantil tomasetto ltdâ me

O5O.OO1,065 MAPA DO BRASIL URBANO
mercantil tomasetto ltda me

O5O.OO1.066 MAPA DA AMERICA COLONTAL
mercantil tomasetto ltda me

O5O.OO1 .067 MAPA AMERICA PRE.COLOMBIANA

Sim

UNI
Sim

UNI
Simmercantil tomasetto ltda me

44 050.001.068tvtAPA DO BRASIL RELEVO
mercantil tomgsstto ltda ma

45 050.001.069 MAPA DO BRASIL VEGETAÇÃO/BIOMAS
mercantil tomasetto ltda me

46 O5O.Mí.07otrllAPA§OBRASILHI§ROGRÁFICO
rnercantil tomasetto ttda me

47 O5O.OOí.071 MAPA DO BRASIL CLIMAS
mercantil tomasetto ltda me

48 O5O.OO1.O72 MAPA DO BRASIL ECONÔMICO
mercantil tomasetto ltda me

49 O5O,OOI,073 MAPA DO BRASIL FíSICO

UNI
Sim

UNI
Sim

UNI

4

il

UNI

V-b'
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851'ADO DE §ÃO PAULO

PRE|:ÉITIJRA TVIUNICIPíAL DE MORRCI AGUDCI

Setor de Licitações

rnercantil toíÍiagetto ltdír rÍ13

50 CsO O01 C74 MAPÉ. BRASIi- ÍiÉ.Fr.JIrl-rCA ll
mercâiltil tornâ§,?tto itd[] mâ

c5o.oo1 .080 cAlxA oRGANIZAIiORA 3Ü LirRos
ADRIANA AIITONIO ITARCUVC - t\'lE

ADRIANA ANTCNIC MAROUVO . ME

150 ML
F,ô.STLABOR COIVIERC IAL E I RI-:LI

050.001.027 TUBO DE ENSAIO 9,5M1
FASTLABOR COÍ\'IERCIAL EIF'.ELI

O5O.OO1.O3O TELA DE AMIANTO
FASTTÁBOR COMERC]IÂL ÉI RELI

FASTLABOR COTVIERCiAL E I RELi

tJNl 90
Sim

ghmapas fisico

4

§loínspâs republica

27
PLASUTIL

360
MICHAELIS

2
Qualividros

2

Qualividros
o

Qualividros

2

Qualividros
aI

Quatividros

J

Qualividros

2

Qualividros
4
Qualividros

4
Quatividros

2

Qualividros

Sim

uNl
§áÍr

UNI
Sim

51

52

53

050.001.084 LIVRO: O PAGÁI,IOR 0Ê FR()ME§§AS
SK DI.STRIEUIBORA E COI'IÍER()IO DE,-|"/RO.i LTOA

o5o.o0 1 085 DlcloNÁRlo EScoLr.Íl I l.lcLÊs-PoRTUGUES

55

56

57

58

59

60

6í

050.001.026 BECKER 50 ML
FASTLcBOR C(]METqCIÁ.1 EiRELI

UNI
Sim

Sim

UNI
Sim

Sim

EIP.ÊLI

^037 LAMPARINA
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

O5O.OO1 .038 PROVETA GRADUADA
FASTLABC)R COMEROIAL EIRELI

050.001.039 PIPETA
FASTLABOR COMEí{GIAL EIRELI

050.001 .o4o FUNiL ANALiTtCO-tUAlOR
FASTLABOR COMETTCIAL EIRELI

050.001 .045 FRASCO ERLENLIiEYEf{
FASTLABOR COMEP.CIÂ L EIRELI

050.001.046 PTPETADOR
FASTI.ABOR COMERCIAL EIRELI

74 O5O.OO1 O54 KIT DE GEOME;RIA PARA PROFES§OR
mercantil tomasetto tda me

O5O.OO1 .056 GLOBO TERRESTRE
mercantil tomasetto ltda me

050.00í .OSOCAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS
ADRIAi'IA ANTONIO MAROUVO - ME

IJNI 1

Sirn Qualividros

060.001.042E§PÁTUIáDEÀÇO'
FASTI.ÂBOR COMEÍTCiAL EIREI.í

050.001.044 PtNÇA DE RELO.JOETRO PONTA CURVA
FASTLABOR COMERC}AI. EIRELI

Ulll
Sirn

UNI
Sirn

UNI
Sim

UNI
Sim

UNI
Sim

KIT

2

Qualividros

2
Qualividros

1

Qualividros

2
Qualividros

2
Qualividros

71

72 050.OO1.047V|DRO DE RELÓGIO
FASTLAECIR C0MERCIÂL EI|ELI

73 o5o.OO1.O48 CÁpSUU DE PORCELANA
FASTLABOR COMERCIAL EIRELI

desenho

UNI 5
libreria globo terrestre

DICIONÁRIO E§COLAR INGLÊS.PORTUGUÊ§
ADRIANAANTONIO MAROUVO - ME

UNI 3
Sim PLA§UTIL

'10UNI
Sim

UNI
Sim

UNI

c

76

050.001.086 LIVRO: QUARTO DE DESPEJO 10

{,rP

, ,,1 -. ','t f ;-.', '" ;

MICTíAELIS
40
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

LIVRARIA GP EIRELI SiM

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal, autoridade competente, para homologação'

RECURSO
Após a declaração da licitante venccdora, transcorrido o prazo para manifestaçâo, náo houve intençáo de recurso pelo(s)

Íepresentante(s) presente(s).

ENCERRAMENTO
Ato contínuo, o Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessáo, foi verificado o atendimento dos requisitos

constam na lista:

100x, Marca: 59,00

3.240,00

1.215,00

13.320,00

135,00

1.480,00

20.344,00

28
Náo
30
Não
51
Nâo
53
Não
77
Sim
79
Sim

KIT

UNI

UNI

UNI

UNI

27

27

360

3

40

120,00

45,00

37,00

45,00

37,00

1

Nâo
2
Não
3
Não
4
Não
5
Náo
6
Náo
7
Não
I
Nâo
I
Náo
10
Não
11

Não
13
Náo
14
Não
15
Não
16
Não
17
Não
18
Não
19
Não
20
Não

050.001.054

050.001.080

050.00 1.085

050.001.080

050.001.085

MICROSCOPE
KIT DE GEOMETRIA PARA PROFESSOR MATCA' SOUZA

CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS Marca: PLASUTIL

DICIONÁRIO ESCOLAR INGLÊS.PORTUGUÊS MATCA:

MICHAELIS
CAIXA ORGANIZADORA 30 L|ÍROS Marca: PLASUTIL

DICIONARIO ESCOLAR INGLÊS-PORTUGUÊS MATCA:

MICHAELIS
Total do Proponente

05O.OO l .026 BECKER 50 ML Marca: Qualividros UNI

O5O.0O1.O27 TUBO DE ENSAIO 9,5ML MaÍca: Qualivrdros UNI

o5o.oo1.o87 ESTANTE PARA TUBOS Marca: Qualividros UNI

050.001.029 TRIPÉ coM ARO TREFILADO Marca: oualividros uNl

o50.0O l.o3O TELA DE AMIANTO Marca: Oualividros UNI

o5o.oo l.o3'l BAúO VOLUMÉTRICO I oOML Marca: Qualividros UNI

o5o.oo1.o32 PLACA DE PETRI (PACOTE COM 1o UNIDADES) Marca: PCT

NORÍVIAX

050.001.033 f-úpÀOE [,]ÃO 3oCM Marca: Qualividros uNl

050.001.034 TERMÔMETRo QUÍMlCo Marca: Qualividros uNl

050.001.035 BASTÃO DE VIORO Marca: Oualividros uNl

050.001.037 LAMPARINA Marca: Qualividros UNI

o5o.oo1.o38 PROVETA GRADUADA Marcâ: Qualividros UNI

050.001.039 PIPETA Marca: Qualividros UNI

050.001.040 FUNIL ANALÍTICO-MAIOR Marca: Qualividros UNI

o5o.oo1.o41 PAPEL DE FILTRO (PACOTE COM loo FOLHAS) Marca: PCT

ALINCA
o5o.oo1.o42 ÊSÉÀruLn DE AÇo Marca: oualividros UNI

O5O.0O'1.043 PINÇA DE AÇO Marca: Qualividros UNI

o5o.o01.o44P|NÇADERELoJoEIRoPoNTACURVAMaTca:QualividrosUNl

18

18

72

8

18

18

18

4

32

'18

36

36

í8

11

't8

4

'18

8

25

8,32

6,12

0,70

36,05

23,99

20,00

29,60

8,92

21,05

56,32

1,82

21,94

1 1,85

2,23

8,15

9,62

30,00

'19,33

50,00

149,76

't 10,16

50,40

288,40

431,82

360,00

532,80

35,68

673,60

1 .013,76

65,52

789,84

213,30

24,53

'146,70

38,48

540,00

154,64

1.250,00

lt
lt I
IU
I

9Js

Cota
1c147

6

Unidâdê Quanüdade
Item
Cota
LC147
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ESl'AL)O PÂ,ULO

PREFEITUfiÀ MUN DE II,'IORRO AGUDO

21
Não
22
Nâo
23
Nâo
24
Náo
55
Sim
56
Sim
57
Sim
58
Sim
59
Sim
60
Sim
61

Sim
62
Sim
63
Sim
64
Sim
65
Sim
66
Sim
67
Sim
68
Sim
69
Sim
70
Sim

Sim
72
Sim
73
Sim

050.001.045

050.001.046

050.001.047

050.001.048

050.001.025

050.001.026

050.001.027

050.001.029

050.001.030

050.001.031

050.00í.033

050.001 034

050.001.035

050 001.037

050.001.038

050.001.039

050.001.040

050.001.042

050.001.ff4

050.001.045

050.001.046

050.001.047

050 00í.048

Setor de Licitações

FRASCO ERLENMEYER Marca Quatividros UNI

PIPETADOR Mare!?: â,.ralividros UNI

VTDRO DE RELÓG|O Marce: Qualividrcs UNI

CÁPSULA DE PORCÊLANA MArM: QUAIiVidÍOS UÍ{I

BECKER í50 ML Maíca. Qunlividros UNt

BECKER 50 ML Marca: Oua|!.,idros UNI

TUBO DE ENSAIO 9,5ML lrraÍca: Qualividros UNt

TRIPÉ COM ARO TREFILADO l,tarca: Qualivirjrcs UNt

TELA DE AMIANTC Marca. Qualividros UNt

BALAO VOLUMÉTRICC! 100ML Marca: euatividros trNt

LUPA OE irÃO 3oolvl Marcà: Qualividros UNI

TERMÔMETRO Qt,ÍMrcO Marcâ: Qualividros , UNI

BASTÁO DE VTDRO Marca: Qualividros UNt

LAMPARIN/\ Maro QualiviCros UNt

PROVETA GRADUADI, Môrca: QuatividÍos UNI

PIPETA Marca: Qualvidrús UNI

FUNIL ANALÍT|CO-M!À,|OR Marca: euatividros UNt

ESPÁTULA DE AÇO Marca: euatividros uNt

PINÇA DE RELOJOEIRO PONTA CURVA Marca. eualividros t,Nt

FRASCO ERLENMEYER lvt;rrc€: Qualividros UNt

PIPETADOR Marcá: Quatividros UNI

VIDRO DE RELÓGIO À,tarca: eualividros UNt

CÁPSULA DE POÍ{CEIANA MArCA: QUAIiV|dTOS UNI

Total do Proponente

050.001 LIVRO: O PAGADOR UNI

UNI050.001.084 LIVRO: O PAGADOR DE PROMESSAS

Total do Proponenle

.086 L|VRO.

1B

11

'tB

18

2

2

8

2

2

2

3

2

4

4

2

1

2

2

2

2

1

2

2

18,t5

30,00

6,71

98,93

8,32

6,12

0,70

23,99

20,00

29,60

21,05

56,32

1,82

21,94

1 't,85

2,23

8,1 5

30,00

50,00

18,15

30,00

6,71

98,93

326,70

330,00

120,78

1.780,74

16,q4

12,24

5,60

4t 98

40,00

59,20

53,1 5

112,84

7,25

87,76

23,70

2,23

16,30

60,00

100,00

36.30

30,00

13,42

í 97,86

10.359,9í

90

Í0

40,65

40,65

55,00

55,00

3.658,50

406,50

4.065,00

550,00

5.500,00

54
Nâo
80
Sim

050.001.086 LIVRO: QUARTO DE DESPEJO

Total do proponente

ú

UNI 10

,ffi

GodigoItem
Cota
LC147

Item
Cota
1C147

Item
Cota
LC147

Unidade Quantidadê Valor UnitáÍio Valor Total

Código

52
Não
78
Sim

Unidade Quantidãde

90

Unidade Quamidâde Valor Unitário Valor Totât

DescrlÇâo do Produto/Serviço

vb
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ESTADo DE sÃo PAULo

PREFEITURA MUNICIPAT DE MORRO AGUDO

Setor de Licitações

27 050.001 051 MODELO DE CÉLUIA EUCARTONÍE (VEGEÍAL) Marcá: UNt 4 588,50 2.3s4,00
Nào anâtomic veqelal
29 O5OO0'1.053 PLANEÍÂR|O Maícâibm planetario UNI 4 530,48 2.121,92
Nâo
32 050.001.056 GLOBO TERRESÍRE Marcâ:libreria - globo tenestre UNI 45 123,28 5.547,60
NãO
33 050.001.057 TABELA PERtÓDrcA MaÍcâr gtomapas - tabeta UNI 4 60,00 240,00
Não
34 050.001.058 MAPA-MÚNDI PLACAS ÍECÍÔNICAS Marcá: gtomepãs - UNI 4 60,00 24O,OO

Não placas
35 050.001.059 MAPA-MÚND| PLANETA TERRA Maícâ: gtomapas ptanetâ UNt 4 60,00 210,00
Nào tera
36 050.001.060 I,APA-MÚND| VEGETAÇÀO Marcar gtomapas vegetaçâo UNt 4 60,00 24o,oo
NáO
37 050.001.061 MAPA-MÚNDICLIIüAS Maícar glomapas climas UNI 4 60,00 24O,OO
Não
38 050.001.062 MAPA-MÚNOI F|SICO Marce: glomapes fi§co UNI 4 60,00 24O,OO
Nâo
39 050.001.063 MAPA-MÚNDI POL|TICO Marcâ: glomâpas polatico UNI 4 60,00 24O,OO

Não
40 050.001.0ô4 MAPA DO BRASIL AGRÁRIO Marca:gtomapes agrario UNI 4 60,00 240,00
Náo
41 050.001.065 MAPA DO BRASIL URBANO Marcar glomapâs urbeno UNI 4 60,00 240,00
Nâo
42 050.001.068 ti,lAPA DAAMÉR|CÂ coLoNlAL Marcâ: glomâpes emêÍicá UNI 4 60,00 240,00
Não colmaal
43 050.001.067 MAPAAMÉRICA PRÉ-COLOMBIANA Mercar gtomapas pre uNl 4 60,00 240,00
Náo colombiana
44 050.00í 068 MAPA DO BRASIL RELEVO MaÍcâ: glomapas rêlevo UNI 4 60,00 240,00
Nào
45 050 001 068 MAPA DO BRASTL VEGETAÇÃO/B|OMAS Marca. gtomâpas UNt 4 60,00 240.00
Nào vegetaÉo
46 050.001 O7O MAPA DO SRASTL HTDROGFúFEO Maíca:gtomapas UNt 4 60,00 240,00
ão hidíografico

47 050.001.071 MAPA DO BRASIL CLIMAS Marcâ: glomepas clames UNI 4 60,00 240,00
Náo
48 050.001 072 MAPA DO BRASIL ECONoMICO Merca:glomapas economico UNI 4 60,00 240,00
NàO

49 050.001.073 lvlqPA oo BRASIL Flslco Merce: gtomapâs f§ico uNl 4 60,00 240,00
NáO

50 oso.oot 074 MAPA BRASIL REPÚBLGA tl Marca: glomapa§ repubtica UNI 4 60,00 240,00
Náo
74 050.001.054 KITDE GEOMÊTRIA PARÂ PROFESSOR Marcâ:souza KIT 3 194,60 583.80
Sim desenho
76 050.001.05€ GLOBO TERRESTRE Mercâ: librêria globo terÍêstre UNI 5 123,24 616,40
Sim

Íolâldo Proponênte 15.543,72

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vaiporele (a) assinada, juntamenle com os membros de sua Equipe deApoio.

OCORRÊNCIAS
Não houve.

4 6e
argo de ho

CPF :410.691.728-98
RG,:
Cârgo: Pregoerro
PORTARIA: 9634 DE 23108/2022

Paúlo Vrtor Uóano dos Santos
CPF : 404.697.67&0,í
RG.:
Cargo: Equipe de apoio
PORTARIA: 9634 DE 23108/2022

ASSINAM
Comissões , Portarias:
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